

文書番号：庁第1802号

工事費内訳書（咲洲庁舎47階内部改修）.xlsx

契約番号：R5 2023-10-10528

令和 5 年 7 月 28 日

参事	課長補佐	主査・副主査・技師	担当

工事名称：大阪府咲洲庁舎47階内部改修工事

総工事費 ¥ 1 4 4, 7 1 4, 9 0 0

工事価格 ¥ 1 3 1, 5 5 9, 0 0 0

工事概要（工事場所：大阪市住之江区南港北一丁目14番16号）

改修工事一式

- 事務室改修1,380㎡（共用部含む） 1式
- 電気設備工事 1式
- 機械設備工事 1式

公告日 R5.8.10

入札書の開札日 R5.9.6

(工期)約 5.5 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R6.3.8

NO. 1

大 阪 府

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	建築改修工事	一式	37,188,707	
[2]	電気改修工事	一式	17,298,525	
[3]	機械改修工事	一式	45,275,920	
[4]	ガス設備工事	一式	0	
[5]		一式		
[6]		一式		
	小 計		99,763,152	
2. 共通費				
	共通仮設費	一式	4,622,966	A 3,084,001 E 483,486 M 1,055,479
	現場管理費	一式	12,653,409	5,318,135 3,149,001 4,186,273
	一般管理費等	一式	14,519,473	経費率 合計 31.53% (契約保証費率除く)
	小 計		31,795,848	
3. 工事価格	(1+2)		131,559,000	
4. 消費税相当額	一式		13,155,900	税率10%
5. 総工事費	(3+4)		144,714,900	

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	99,763,152								
A'、率算定の直接工事費 (建築直工-D-ロ-ハ)	34,848,494							○ A'に対する共通仮設費率 α 4.33%	
<hr/>									
B、一般工事の直接工事費 (建築直工-C-D'-E')	34,848,494							○ Bに対する共通仮設費 $B \times \alpha$	1,508,939
<hr/>									
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0							○ Cに対する共通仮設費 鉄骨工事に対する補正率 $C \times \alpha \times$ 補正率 0.9 C'	0
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、処分費等(建築のみ)	2,340,213							(一般管理費等のみ対象)	
イ リース料	0							(一般管理費等のみ対象)	
ロ 工事排水料金	0							(共通費対象外)	
ハ 各種負担金	0							(共通費対象外)	
ニ 申請費(建築)	0							(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にかける額には含まない)	
ホ 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ	2,340,213								
<hr/>									
E、一般建築その他工事									
名称	単位	金額							
い 杭工事	一式	0							
ろ 造園工事	一式	0							
は 舗装工事	一式	0							
に 撤去工事	一式	0							
ほ 設備工事	一式	-					(別途計上)		
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0							
と その他	一式	0					その他工事に 対する共通仮設費	○ Eに対する共通仮設費率 $E' \times$ 率	
い ~ への計	E'	0					1%	E''	0
<hr/>									
F、共通仮設費のその他積上げ部分									
(1) 共通仮設費積上分	単位 一式	金額 1,575,062							
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0							
<hr/>									
								(1)~(2)の計	
								F'	1,575,062
<hr/>									
G、(B' + C' + E'' + F')							共通仮設費	3,084,001	

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G)	37,932,495		● Hに対する現場管理費率 β 13.88%
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	36,357,433		● Iに対する現場管理費率 3×1.01 (法定外の保険料等の補正) β^2 14.02% ● Iに対する現場管理費 $I' \times \beta^2$ I' 5,097,312
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) \times 補正率 β^2 14.02% ● Jに対する現場管理費 $J \times \beta^2 \times$ 補正率 J' 0
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	0	その他工事及び申請費に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 K \times 率 K' 0
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	1,575,062	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 L \times β^2 L' 220,823
M、	現場管理費のその他積上げ部分			
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位 金 額 一式 計 0 M' 0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			現場管理費 5,318,135
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	41,454,745		
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0		
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 K + K'	0	Q' 設備工事原価 63,092,716	
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	1,795,885		
S、	一般管理費等のその他積上げ部分			
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位 金 額 一式 計 0 S' 0
T、	率計算の工事原価 O + P + Q + Q' + R + M' + D +	108,683,559		◎ Tに対する一般管理費等率 γ 13.32%
	T' 率に掛ける工事原価 (T - 申請費の工事原価)			108,683,559
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T' \times 補正值 U' 43,473
V、	T' \times γ + S' + U'			一般管理費等 14,520,123
	数値処理			-650
	数値処理後小計			一般管理費等 14,519,473

4 7階内装改修		金属			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	108	㎡	1,680	181,440		
小屋裏内壁下地	軽量鉄骨下地 65形 H1000mm	47.5	m	1,940	92,150	代価表 0149	
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 2040×2200mm	6	か所	9,700	58,200	代価表 0137	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 巾サト別途	1,046	㎡	1,310	1,370,260		
軽量鉄骨下がり壁下地	19形(屋内) H=265～285	9.4	m	1,710	16,074	代価表 0138	
軽量鉄骨下がり壁下地	19形(屋内) H=300	4.7	m	1,710	8,037	代価表 0139	
軽量鉄骨下がり壁下地	19形(屋内) H=400	4.7	m	1,710	8,037	代価表 0140	
天井廻縁	塩化ビニル製	189	m	1,000	189,000		
下り壁見切縁	塩化ビニル製	18.7	m	1,330	24,871		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	51	か所	1,760	89,760		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 150×617mm程度 ボート等切込み共	60	か所	1,270	76,200	代価表 0160	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 150×1235mm程度 ボート等切込み共	335	か所	1,760	589,600	代価表 0161	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	26	か所	2,620	68,120		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	24	か所	1,270	30,480		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	12	か所	2,170	26,040		

建築工事 細目別内訳

4 7階内装改修		金属			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	51	か所	8,640	440,640		
グリストラップ 織鋼板蓋	1230×630	1	か所	9,570	9,570	代価表 0152	
グリストラップ 織鋼板蓋	480×930	1	か所	5,780	5,780	代価表 0153	
室外機床設置	CHPL-4.5 1.7m×1.1m	4	か所	43,200	172,800	代価表 0156	
室外機床設置	CHPL-4.5 2×1.5m	4	か所	69,200	276,800	代価表 0157	
室外機固定用みぞ形鋼	[—100×50×5 2.7m×2本 M12ボルト固定	4	か所	30,800	123,200	代価表 0158	
室外機固定用みぞ形鋼	[—100×50×5 2m×2本 M12ボルト固定	4	か所	22,800	91,200	代価表 0170	
室外機漏水受け	PL-3.2 加工 吊りボルト共 2×1.5m×H0.1	2	か所	71,600	143,200	代価表 0162	
計					4,091,459		

4 7階内装改修		建具			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
SD-1	2枚引込み かみ組戸撤去	1	か所	10,900	10,900	代価表 0001	
SD-2	片開き戸撤去	1	か所	3,780	3,780	代価表 0002	
SD-3	片引き戸撤去	1	か所	8,410	8,410	代価表 0003	
SD-4	片引き戸撤去	1	か所	9,220	9,220	代価表 0004	
SD-5	片引き戸撤去	1	か所	7,070	7,070	代価表 0005	
SD-6	片引き戸撤去	1	か所	4,820	4,820	代価表 0006	
SD-7	片開き戸撤去	1	か所	8,140	8,140	代価表 0007	
SG-1	2連かみ列撤去	1	か所	3,250	3,250	代価表 0008	
SG-2	かみ列撤去	1	か所	1,560	1,560	代価表 0009	
WD-1	片引き戸撤去	1	か所	1,990	1,990	代価表 0010	
WD-2	両開き戸撤去	1	か所	2,450	2,450	代価表 0011	
WD-3	片開き戸撤去	2	か所	1,770	3,540	代価表 0012	
WD-4	両開き戸撤去	1	か所	880	880	代価表 0013	
WD-5	片開き戸撤去	1	か所	1,170	1,170	代価表 0014	
WD-6	両開き戸撤去	1	か所	1,730	1,730	代価表 0015	

建築工事 細目別内訳

4 7階内装改修		建具			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
WD-7	片開き戸撤去	1	か所	1,940	1,940	代価表 0016	
WD-8	片開き戸撤去	1	か所	3,050	3,050	代価表 0017	
WD-9	片開き戸撤去	1	か所	2,650	2,650	代価表 0018	
WD-10	親子開き 戸撤去	1	か所	1,930	1,930	代価表 0019	
WD-11	開き戸撤去	1	か所	8,150	8,150	代価表 0020	
WG-1	ケドソ式格 子戸撤去	1	か所	1,380	1,380	代価表 0021	
F-1	引違い襖撤去	2	か所	3,290	6,580	代価表 0022	
F-2	片引き襖撤去	2	か所	1,880	3,760	代価表 0023	
F-3	3枚引違い襖 撤去	2	か所	4,450	8,900	代価表 0024	
F-4	引違い襖撤去	1	か所	1,840	1,840	代価表 0025	
F-5	両開き襖撤去	1	か所	1,110	1,110	代価表 0026	
S-1	引違い障子 撤去	1	か所	1,200	1,200	代価表 0027	
S-2	4枚引違い障 子撤去	1	か所	3,670	3,670	代価表 0028	
S-3	片引き障子 撤去	1	か所	2,910	2,910	代価表 0029	
S-4	嵌殺し障子 撤去	1	か所	3,750	3,750	代価表 0030	

4 7階内装改修		内外装		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	32	m	1,040	33,280	
コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	12	m ³	60,100	721,200	
れんが撤去	人力 集積共	0.1	m ³	40,000	4,000	
CB撤去	人力 集積共	7.2	m ³	40,500	291,600	
床モルタル撤去	集積共	884	m ²	3,510	3,102,840	代価表 0033
ビニル床シート撤去	集積共	147	m ²	1,050	154,350	
ビニル床タイル撤去	一般 集積共	37.4	m ²	1,570	58,718	
カーペット撤去	集積共	115	m ²	1,050	120,750	
立上りカーペット撤去	集積共	9.5	m ²	1,050	9,975	代価表 0034
床 フローリング撤去	集積共	6.4	m ²	1,830	11,712	代価表 0035
床 床板撤去	集積共	2.2	m ²	1,830	4,026	代価表 0036
床 地板撤去	集積共	2.9	m ²	1,830	5,307	代価表 0037
床 板畳撤去	集積共	2.7	m ²	1,830	4,941	代価表 0038
床下地板撤去	集積共	45.1	m ²	520	23,452	
立上り下地板撤去	集積共	9.5	m ²	520	4,940	代価表 0039

建築工事 細目別内訳

4 7階内装改修		内外装		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床組撤去	つか立て 集積共	38.6	m ²	3,670	141,662	
床組撤去	つか立て 集積共	8.7	m ²	3,670	31,929	
畳撤去	一畳 集積共	21	枚	780	16,380	
床 石撤去		27	m ²	2,110	56,970	
床 砂利敷き撤去		2.3	m ²	200	460	代価表 0040
ビニル幅木撤去	H=60 集積共	139	m	260	36,140	代価表 0041
ビニル幅木撤去	H=100 集積共	5.2	m	260	1,352	代価表 0042
ビニル幅木撤去	H=250 集積共	2	m	260	520	代価表 0043
SUS製幅木撤去	H=200 集積共	12.1	m	520	6,292	代価表 0044
シンチヨリ幅木撤去	H=30 集積共	19.7	m	520	10,244	代価表 0045
地覆・石巾木撤去	H=30+180	42.7	m	570	24,339	代価表 0046
地覆・石巾木撤去	H=30+270	3.8	m	820	3,116	代価表 0047
壁SUSペネ撤去	一重張り 一般 集積共	130	m ²	1,050	136,500	代価表 0048
壁モルタル撤去	集積共	24.7	m ²	3,970	98,059	代価表 0049
壁石膏ボード撤去	t12.5+12.5 二重張り 一般 集積共	182	m ²	1,260	229,320	代価表 0050

4 7階内装改修		内外装		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁石膏ボード撤去	t21.0+t21.0 二重張り 一般 集積共	27.4	㎡	1,260	34,524	代価表 0051
壁石膏ボード撤去	t12.5 一重張り 一般 集積共	301	㎡	1,050	316,050	代価表 0052
壁ケイ酸カルシウム板撤去	t8.0 一重張り 石綿含有 集積共	63	㎡	2,360	148,680	代価表 0053
壁ケイ酸カルシウム板撤去	t12.0+t12.0 二重張り 石綿含有 集積共	98.5	㎡	2,880	283,680	代価表 0054
壁ケイ酸カルシウム板撤去	t8.0+t6.0 二重張り 石綿含有 集積共	9.7	㎡	2,880	27,936	代価表 0056
壁竹板撤去	一重張り 一般 集積共	1.6	㎡	1,050	1,680	代価表 0057
壁石撤去		7.5	㎡	2,740	20,550	
壁軽鉄下地撤去	集積共	456	㎡	520	237,120	代価表 0058
壁木下地撤去	集積共	12.7	㎡	520	6,604	代価表 0059
壁クロス撤去	集積共	333	㎡	780	259,740	
天井SUSパネル撤去	一重張り 一般 集積共	61.2	㎡	1,310	80,172	代価表 0061
天井化粧ケイ酸カルシウム板撤去	t6.0 一重張り 石綿含有 集積共	128	㎡	2,880	368,640	代価表 0060
天井ケイ酸カルシウム板撤去	t4.0 一重張り 石綿含有 集積共	17.3	㎡	2,880	49,824	代価表 0062
天井石膏ボード撤去	t9.5+t9.5 二重張り 一般 集積共	574	㎡	1,570	901,180	代価表 0063
天井石膏ボード撤去	t9.5+t12.5 二重張り 一般 集積共	390	㎡	1,570	612,300	代価表 0064

建築工事 細目別内訳

4 7階内装改修		内外装		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井石膏ボード撤去	t12.5 一重張り 一般 集積共	17.3	㎡	1,310	22,663	代価表 0135
天井シチュウ撤去	一重張り 一般 集積共	1.8	㎡	1,310	2,358	代価表 0065
天井軽鉄下地撤去	集積共	1,043	㎡	780	813,540	代価表 0066
天井クロス撤去	集積共	250	㎡	780	195,000	
パネル製幕板撤去	一重張り 一般 集積共	56.7	㎡	1,310	74,277	代価表 0067
アルミ製幕板撤去	一重張り 一般 集積共	0.8	㎡	1,310	1,048	代価表 0068
スタレ撤去		17.8	㎡	250	4,450	代価表 0069
ロールスクリーン撤去		18.1	㎡	250	4,525	代価表 0070
サンブルケース 木枠撤去	L2000×H2180	1	か所	2,400	2,400	代価表 0071
サンブルケース ガラス撤去	集積共	4.4	㎡	6,320	27,808	代価表 0072
グリストラップ 縞鋼板蓋撤去	1230×630	1	か所	400	400	代価表 0073
グリストラップ 縞鋼板蓋撤去	480×930	1	か所	230	230	代価表 0074
グレーチング撤去	W-300	16.8	m	150	2,520	代価表 0075
緑石撤去	100角 H=85	14	か所	60	840	代価表 0076
御影石撤去	t60 520×1480 石板共	1	か所	1,620	1,620	代価表 0077

4 7階内装改修		内外装			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
石撤去	1000×350×200	1	か所	730	730	代価表 0078
飛び石撤去	950×320	3	か所	630	1,890	代価表 0079
式台撤去	H=175	1.8	m ²	5,250	9,450	代価表 0080
鏡撤去		25	m ²	6,320	158,000	代価表 0081
足元パイプ撤去	SUS36φ L=3500 支柱:SUS18φ L=250 4本	1	か所	5,290	5,290	代価表 0082
木製スクリーン撤去	H1005	10.1	m	1,510	15,251	代価表 0083
木製スクリーン撤去	H650	5.7	m	1,510	8,607	代価表 0084
木製袖壁撤去	t80	2.6	m ²	520	1,352	代価表 0085
SUS製棚撤去	W320×D400×H1270	1	か所	2,260	2,260	代価表 0086
SUS製棚撤去	W3420×D350×H260	1	か所	4,530	4,530	代価表 0087
SUS製棚撤去	W750×D300×H1200	1	か所	1,130	1,130	代価表 0088
SUS製吊戸棚撤去	W1200×D350×H900	1	か所	2,260	2,260	代価表 0089
SUS製吊戸棚撤去	W1500×D350×H900	1	か所	2,260	2,260	代価表 0090
アルミ製ホスターケース撤去	W560×D20×H760	2	か所	2,640	5,280	代価表 0091
カウンター撤去	W1150×D720×H1100	1	か所	8,990	8,990	代価表 0092

建築工事 細目別内訳

4 7階内装改修		内外装			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ガラス棚撤去	W600×D300×H1100	1	か所	1,130	1,130	代価表 0093
ベンチシート撤去	W1200×D600×H950	8	か所	2,260	18,080	代価表 0094
ベンチシート撤去	W1350×D600×H950	5	か所	2,260	11,300	代価表 0095
ベンチシート撤去	W1390×D600×H950	5	か所	2,260	11,300	代価表 0096
額縁撤去	W3300×D750×H20	1	か所	220	220	代価表 0097
衛立撤去	W1200×D1580×H60	5	か所	1,810	9,050	代価表 0098
衛立撤去	W1200×D400×H60	1	か所	1,810	1,810	代価表 0099
衛立撤去	W1300×D1400×H90	1	か所	1,960	1,960	代価表 0100
衛立撤去	W200×D1000×H35	1	か所	300	300	代価表 0101
衛立撤去	W480×D1600×H50	1	か所	750	750	代価表 0102
衛立撤去	W550×D1440×H60	1	か所	830	830	代価表 0103
飾床撤去	W1075×D460×H40	1	か所	750	750	代価表 0104
膳板撤去	W900×D250×H30	1	か所	600	600	代価表 0105
棚撤去	W1450×D250×H10	1	か所	750	750	代価表 0106
地袋撤去	W1930×D1030×H600	1	か所	2,260	2,260	代価表 0107

4 7階内装改修		内外装			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
天袋撤去	W1400×D3500×H620	1	か所	2,260	2,260	代価表 0108	
木製カクテル撤去	W3500×D650×H1000	1	か所	4,530	4,530	代価表 0109	
木製キャビネット撤去	W1000×D500×H800	1	か所	2,260	2,260	代価表 0110	
木製キャビネット撤去	W1000×D610×H800	1	か所	2,260	2,260	代価表 0111	
木製キャビネット撤去	W1500×D800×H480	1	か所	2,260	2,260	代価表 0112	
木製キャビネット撤去	W2250×D870×H500	1	か所	2,260	2,260	代価表 0113	
木製キャビネット撤去	W3510×D520×H850	1	か所	4,530	4,530	代価表 0114	
木製テーブル撤去	W1000×D2100×H690	3	か所	750	2,250	代価表 0115	
木製テーブル撤去	W2400×D900×H350	1	か所	750	750	代価表 0116	
木製テーブル撤去	W850×D1200×H690	1	か所	750	750	代価表 0117	
木製ホスターケース撤去	W850×D30×H1800	1	か所	2,640	2,640	代価表 0118	
木製レジ台撤去	W1830×D650×H1000	1	か所	2,260	2,260	代価表 0119	
木製レジ台撤去	W2900×D700×H1000	1	か所	4,530	4,530	代価表 0120	
木製下足箱撤去	W900×D405×H950	2	か所	1,130	2,260	代価表 0121	
木製看板撤去	W360×D1600×H100	1	か所	450	450	代価表 0122	

建築工事 細目別内訳

4 7階内装改修		内外装			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
木製看板撤去	W850×D30×H800	2	か所	450	900	代価表 0123	
木製靴箱撤去	W390×D300×H2200	1	か所	750	750	代価表 0124	
木製作業台撤去	W3850×D550×H50	1	か所	1,510	1,510	代価表 0125	
木製飾床撤去	W1520×D500×H40	1	か所	750	750	代価表 0126	
木製棚撤去	W1000×D200×H30	1	か所	750	750	代価表 0127	
木製棚撤去	W1400×D300×H35	1	か所	750	750	代価表 0128	
木製棚撤去	W2250×D300×H320	1	か所	2,260	2,260	代価表 0129	
木製棚撤去	W750×D300×H30	1	か所	750	750	代価表 0130	
木製吊戸棚撤去	W1075×D300×H610	1	か所	2,260	2,260	代価表 0131	
木製吊戸棚撤去	W1100×D590×H330	1	か所	2,260	2,260	代価表 0132	
木製吊戸棚撤去	W2170×D810×H330	1	か所	2,260	2,260	代価表 0133	
木製吊戸棚撤去	W2250×D650×H340	1	か所	2,260	2,260	代価表 0134	
床置きサイン(銅製)撤去	W600×D800×H1900	1	か所	2,260	2,260	代価表 0154	
石張電話代撤去	W350×D350×H800	3	か所	3,510	10,530	代価表 0155	
計					10,201,603		

4 7 階内装改修		環境配慮改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設		1	式		322,000	別紙 00-0005
安全衛生設備機器等		1	式		278,000	別紙 00-0006
アスベスト含有塗材除去処理		1	式		948,000	別紙 00-0007
運搬・処分		1	式		225,000	別紙 00-0008
アスベスト粉塵濃度測定		1	式		249,000	別紙 00-0009
諸経費		1	式		345,000	別紙 00-0010
法定福利費		1	式		75,773	
計					2,442,773	

建築工事 細目別内訳

4 7 階内装改修		発生材処理		運搬		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	48.7	m3	6,870	334,569	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	121	m3	5,250	635,250	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 0.3km以下	48.7	m3	480	23,376	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 0.3km以下	44.3	m3	120	5,316	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボート類 DID区間有り 0.3km以下	29.2	m3	160	4,672	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボート類 DID区間有り 0.3km以下	3.8	m3	160	608	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボート類 DID区間有り 0.3km以下	34.6	m3	160	5,536	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボート類 DID区間有り 0.3km以下	6.1	m3	160	976	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボート類 DID区間有り 0.3km以下	3.4	m3	160	544	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボート類 DID区間有り 0.3km以下	0.1	m3	160	16	
計					1,010,863	

4.7階内装改修		発生材処理			処分	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材処分	コンクリート類	48.7	m3	22,790	1,109,873	
発生材処分	木材類	44.3	m3	9,400	416,420	
発生材処分	ボード類	29.2	m3	12,220	356,824	
発生材処分	ケイ酸板類(アスベスト含有)	3.8	m3	12,220	46,436	
発生材処分	混合廃棄物	34.6	m3	4,880	168,848	
発生材処分	繊維屑	6.1	m3	4,700	28,670	
発生材処分	廃プラスチック類	3.4	m3	16,060	54,604	
発生材処分	ガラス・陶磁器くず	0.1	m3	11,700	1,170	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	▲5.4	t	▲37,500	202,500	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	1	式		340	代価表 0136
スクラップ 控除	ステンレス 新段 13CR	▲1,568	kg	29	▲45,472	
計					2,340,213	

4 7 階内装改修		環境配慮改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設		1	式		322,000	別紙 00-0005
足場	脚立足場	71.4	m ²	150	10,710	
床養生		71.4	m ²	1,040	74,256	
壁養生		104	m ²	780	81,120	
その他養生		1	式		26,000	
整理清掃		1	式		40,000	
仮設材運搬	アスベスト資機材他	1	式		90,000	
計					322,086	
安全衛生設備機器等		1	式		278,000	別紙 00-0006
チェンソー設置		1	式		20,000	
高性能真空掃除機		1	式		25,000	
エアレスガン接続損料		1	式		25,000	
消耗品等	防護服、靴カバー、手袋、各種フィルター	1	式		208,000	
計					278,000	

建築工事 別紙明細

4 7 階内装改修		環境配慮改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト含有塗材除去処理		1	式		948,000	別紙 00-0007
粉塵飛散抑制剤吹付		1	式		60,320	
吹付アスベスト除去		104	m ²	6,500	676,000	
アスベスト処理	密封又は固化処理	1	式		162,052	
場内小運搬		1	式		50,000	
計					948,372	
運搬・処分		1	式		225,000	別紙 00-0008
アスベスト集積積込		1	式		50,000	
アスベスト運搬		1	式		140,000	
グラスウール・ロックウール養生材等運搬		1	式		35,000	
計					225,000	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フェンスバリアート	H=1800 3.5ヶ月	74	m	1,690	125,060	代価表 0150
カラーコンパネ	カラーコン 6個 コンパネ 3本 3.5ヶ月	3	か所	2,070	6,210	代価表 0151
床養生	ビニルテープ、専用シート及びベニヤ等による養生	46.2	m ²	620	28,644	
壁養生	ビニルテープ、専用シート及びベニヤ等による養生	80.6	m ²	830	66,898	
本設エレベーター	仮使用養生	1	か所	91,500	91,500	
揮発性有機化合物の室内濃度測定	ホルムアルデヒド、トルエン、キシレン、エチルベンゼン、スチレン まち側4ヶ所、海側4ヶ所、廊下3ヶ所	11	か所	10,000	110,000	
可動間仕切り	H2680 片開き扉1ヶ所 上部欄間	33.2	m ²	25,500	846,600	
ベッド	シングルベッド	2	か所	68,800	137,600	
ロッカー	鋼製	2	か所	48,200	96,400	
カーペット撤去	集積共	18.9	m ²	1,050	19,845	
床タイプカーペット	総厚6.5 500角 1種タイプバイル 一般事務室用	18.9	m ²	2,450	46,305	
計					1,575,062	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
SD-1	2枚引込み かざ組戸撤去	W1800×H1850 枠共	か所	1	10,900	10,919.07	有り	代価表 0001
SD-2	片開き戸撤去	W600×H1650 枠共	か所	1	3,780	3,787.74	有り	代価表 0002
SD-3	片引き戸撤去	W1100×H2000 枠共	か所	1	8,410	8,417.2	有り	代価表 0003
SD-4	片引き戸撤去	W1300×H1850 枠共	か所	1	9,220	9,220.66	有り	代価表 0004
SD-5	片引き戸撤去	W1000×H1850 枠共	か所	1	7,070	7,078.1	有り	代価表 0005
SD-6	片引き戸撤去	W700×H1800 枠共	か所	1	4,820	4,820.76	有り	代価表 0006
SD-7	片開き戸撤去	W1050×H2025 枠共	か所	1	8,140	8,149.38	有り	代価表 0007
SG-1	2連がり撤去	W1610×H530 枠共	か所	1	3,250	3,252.1	有り	代価表 0008
SG-2	がり撤去	W770×H530 枠共	か所	1	1,560	1,568.66	有り	代価表 0009
WD-1	片引き戸撤去	W850×H1900 枠共	か所	1	1,990	1,998.67	有り	代価表 0010
WD-2	両開き戸撤去	W1200×H1900 枠共	か所	1	2,450	2,453.85	有り	代価表 0011
WD-3	片開き戸撤去	W800×H1800 枠共	か所	1	1,770	1,776.6	有り	代価表 0012
WD-4	両開き戸撤去	W900×H800 枠共	か所	1	880	888.3	有り	代価表 0013
WD-5	片開き戸撤去	W450×H2100 枠共	か所	1	1,170	1,172.06	有り	代価表 0014
WD-6	両開き戸撤去	W1340×H1200 枠共	か所	1	1,730	1,732.76	有り	代価表 0015

代価表一覧

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
WD-7	片開き戸撤去	W720×H2200 枠共	か所	1	1,940	1,949.32	有り	代価表 0016
WD-8	片開き戸撤去	W1100×H2250 枠共	か所	1	3,050	3,059.7	有り	代価表 0017
WD-9	片開き戸撤去	W1035×H2075 枠共	か所	1	2,650	2,652.56	有り	代価表 0018
WD-10	親子開き 戸撤去	W900×H2000 枠共	か所	1	1,930	1,937.25	有り	代価表 0019
WD-11	開き戸撤去	W8140×H2415 枠共	か所	1	8,150	8,157.97	有り	代価表 0020
WG-1	ケドソ式格 子戸撤去	W1400×H800 枠共	か所	1	1,380	1,381.8	有り	代価表 0021
F-1	引違い襖撤去	W1700×H1800 枠共	か所	1	3,290	3,293.32	有り	代価表 0022
F-2	片引き襖撤去	W850×H1800 枠共	か所	1	1,880	1,887.63	有り	代価表 0023
F-3	3枚引違い襖 撤去	W2300×H1800 枠共	か所	1	4,450	4,455.67	有り	代価表 0024
F-4	引違い襖撤去	W950×H1800 枠共	か所	1	1,840	1,840.38	有り	代価表 0025
F-5	両開き襖撤去	W900×H1150 枠共	か所	1	1,110	1,119.3	有り	代価表 0026
S-1	引違い障子 撤去	W1400×H800 枠共	か所	1	1,200	1,205.4	有り	代価表 0027
S-2	4枚引違い障子 撤去	W3500×H975 枠共	か所	1	3,670	3,670.01	有り	代価表 0028
S-3	片引き障子 撤去	W1310×H1800 枠共	か所	1	2,910	2,911.65	有り	代価表 0029
S-4	嵌殺し障子 撤去	W2250×H1350 枠共	か所	1	3,750	3,750.6	有り	代価表 0030

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
WG-1	ケント式格子戸撤去	W1400×H800 枠共	か所	1	1,380	1,381.8	有り 代価表 0031
WG-2	欄間撤去	W1500×H450 枠共	か所	1	830	838.95	有り 代価表 0032
	床モルタル撤去	集積共	m ²	1	3,510	3,515.56	有り 代価表 0033
	立上りカーペット撤去	集積共	m ²	1	1,050	1,050	有り 代価表 0034
	床 フローリング撤去	集積共	m ²	1	1,830	1,837.5	有り 代価表 0035
	床 床板撤去	集積共	m ²	1	1,830	1,837.5	有り 代価表 0036
	床 地板撤去	集積共	m ²	1	1,830	1,837.5	有り 代価表 0037
	床 板畳撤去	集積共	m ²	1	1,830	1,837.5	有り 代価表 0038
	立上り下地板撤去	集積共	m ²	1	520	525	有り 代価表 0039
	床 砂利敷き撤去		m ²	1	200	204.75	有り 代価表 0040
	ビニル幅木撤去	H=60 集積共	m	1	260	262.5	有り 代価表 0041
	ビニル幅木撤去	H=100 集積共	m	1	260	262.5	有り 代価表 0042
	ビニル幅木撤去	H=250 集積共	m	1	260	262.5	有り 代価表 0043
	SUS製幅木撤去	H=200 集積共	m	1	520	525	有り 代価表 0044
	シンチュウ幅木撤去	H=30 集積共	m	1	520	525	有り 代価表 0045

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	地覆・石巾木撤去	H=30+180	m	1	570	575.4	有り 代価表 0046
	地覆・石巾木撤去	H=30+270	m	1	820	822	有り 代価表 0047
	壁SUS ^ハ 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1,050	1,050	有り 代価表 0048
	壁モルタル撤去	集積共	m ²	1	3,970	3,974.1	有り 代価表 0049
	壁石膏ボード撤去	t12.5+12.5 二重張り 一般 集積共	m ²	1	1,260	1,260	有り 代価表 0050
	壁石膏ボード撤去	t21.0+21.0 二重張り 一般 集積共	m ²	1	1,260	1,260	有り 代価表 0051
	壁石膏ボード撤去	t12.5 一重張り 一般 集積共	m ²	1	1,050	1,050	有り 代価表 0052
	壁ケイ酸カルシウム板撤去	t8.0 一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	2,360	2,362.5	有り 代価表 0053
	壁ケイ酸カルシウム板撤去	t12.0+12.0 二重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	2,880	2,887.5	有り 代価表 0054
	壁ケイ酸カルシウム板撤去	t8.0+6.0 二重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	2,880	2,887.5	有り 代価表 0056
	壁竹板撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1,050	1,050	有り 代価表 0057
	壁軽鉄下地撤去	集積共	m ²	1	520	525	有り 代価表 0058
	壁木下地撤去	集積共	m ²	1	520	525	有り 代価表 0059
	天井化粧ケイ酸カルシウム板撤去	t6.0 一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	2,880	2,887.5	有り 代価表 0060
	天井SUS ^ハ 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1,310	1,312.5	有り 代価表 0061

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	天井クイ酸カシウム板撤去	t4.0 一重張り 石綿含有集積共	m ²	1	2,880	2,887.5	有り 代価表 0062
	天井石膏ボード撤去	t9.5+9.5 二重張り 一般集積共	m ²	1	1,570	1,575	有り 代価表 0063
	天井石膏ボード撤去	t9.5+12.5 二重張り 一般集積共	m ²	1	1,570	1,575	有り 代価表 0064
	天井シチュウ撤去	一重張り 一般集積共	m ²	1	1,310	1,312.5	有り 代価表 0065
	天井軽鉄下地撤去	集積共	m ²	1	780	787.5	有り 代価表 0066
	スチール製幕板撤去	一重張り 一般集積共	m ²	1	1,310	1,312.5	有り 代価表 0067
	アルミ製幕板撤去	一重張り 一般集積共	m ²	1	1,310	1,312.5	有り 代価表 0068
	スチール撤去		m ²	1	250	259.68	有り 代価表 0069
	ロールスクリーン撤去		m ²	1	250	259.68	有り 代価表 0070
	キングルース木枠撤去	L2000×H2180	か所	1	2,400	2,403.45	有り 代価表 0071
	キングルースガラス撤去	集積共	m ²	1	6,320	6,325	有り 代価表 0072
	クリスタップ縞鋼板蓋撤去	1230×630	か所	1	400	404.25	有り 代価表 0073
	クリスタップ縞鋼板蓋撤去	480×930	か所	1	230	236.25	有り 代価表 0074
	グレーチング撤去	W-300	m	1	150	157.5	有り 代価表 0075
	縁石撤去	100角 H=85	か所	1	60	60.12	有り 代価表 0076

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	御影石撤去	t60 520×1480 石板共	か所	1	1,620	1,624.7	有り 代価表 0077
	石撤去	1000×350×200	か所	1	730	738.5	有り 代価表 0078
	飛び石撤去	950×320	か所	1	630	633	有り 代価表 0079
	式台撤去	H=175	m ²	1	5,250	5,250	有り 代価表 0080
	鏡撤去		m ²	1	6,320	6,325	有り 代価表 0081
	足元パイプ撤去	SUS36 φ L=3500 支柱:SUS18 φ L=250 4本	か所	1	5,290	5,292	有り 代価表 0082
	木製スクリーン撤去	H1005	m	1	1,510	1,512	有り 代価表 0083
	木製スクリーン撤去	H650	m	1	1,510	1,512	有り 代価表 0084
	木製袖壁撤去	t80	m ²	1	520	525	有り 代価表 0085
	SUS製棚撤去	W2320×D400×H1270	か所	1	2,260	2,268	有り 代価表 0086
	SUS製棚撤去	W3420×D350×H260	か所	1	4,530	4,536	有り 代価表 0087
	SUS製棚撤去	W750×D300×H1200	か所	1	1,130	1,134	有り 代価表 0088
	SUS製吊戸棚撤去	W1200×D350×H900	か所	1	2,260	2,268	有り 代価表 0089
	SUS製吊戸棚撤去	W1500×D350×H900	か所	1	2,260	2,268	有り 代価表 0090
	アルミ製ホスターケース撤去	W560×D20×H760	か所	1	2,640	2,646	有り 代価表 0091

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	カウンター撤去	W1150×D720×H1100	か所	1	8,990	8,996.4	有り	代価表 0092
	ガラス棚撤去	W800×D300×H1100	か所	1	1,130	1,134	有り	代価表 0093
	ベンチシート撤去	W1200×D600×H950	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0094
	ベンチシート撤去	W1350×D600×H950	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0095
	ベンチシート撤去	W1390×D600×H950	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0096
	額縁撤去	W3300×D750×H20	か所	1	220	226.8	有り	代価表 0097
	衝立撤去	W1200×D1580×H60	か所	1	1,810	1,814.4	有り	代価表 0098
	衝立撤去	W1200×D400×H60	か所	1	1,810	1,814.4	有り	代価表 0099
	衝立撤去	W1300×D1400×H90	か所	1	1,960	1,965.6	有り	代価表 0100
	衝立撤去	W200×D1000×H35	か所	1	300	302.4	有り	代価表 0101
	衝立撤去	W480×D1600×H50	か所	1	750	756	有り	代価表 0102
	衝立撤去	W550×D1440×H60	か所	1	830	831.6	有り	代価表 0103
	飾床撤去	W1075×D460×H40	か所	1	750	756	有り	代価表 0104
	膳板撤去	W900×D250×H30	か所	1	600	604.8	有り	代価表 0105
	棚撤去	W1450×D250×H10	か所	1	750	756	有り	代価表 0106

代価表一覧

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	地袋撤去	W1930×D1030×H600	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0107
	天袋撤去	W1400×D3500×H620	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0108
	木製カウンター撤去	W3500×D650×H1000	か所	1	4,530	4,536	有り	代価表 0109
	木製キャビネット撤去	W1000×D500×H800	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0110
	木製キャビネット撤去	W1000×D610×H800	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0111
	木製キャビネット撤去	W1500×D800×H480	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0112
	木製キャビネット撤去	W2250×D870×H500	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0113
	木製キャビネット撤去	W3510×D520×H850	か所	1	4,530	4,536	有り	代価表 0114
	木製テーブル撤去	W1000×D2100×H690	か所	1	750	756	有り	代価表 0115
	木製テーブル撤去	W2400×D900×H350	か所	1	750	756	有り	代価表 0116
	木製テーブル撤去	W850×D1200×H690	か所	1	750	756	有り	代価表 0117
	木製ボスターケース撤去	W850×D30×H1800	か所	1	2,640	2,646	有り	代価表 0118
	木製レジ台撤去	W1830×D650×H1000	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0119
	木製レジ台撤去	W2900×D700×H1000	か所	1	4,530	4,536	有り	代価表 0120
	木製下足箱撤去	W900×D405×H950	か所	1	1,130	1,134	有り	代価表 0121

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	木製看板撤去	W360×D1600×H100	か所	1	450	453.6	有り	代価表 0122
	木製看板撤去	W850×D30×H800	か所	1	450	453.6	有り	代価表 0123
	木製靴箱撤去	W390×D300×H2200	か所	1	750	756	有り	代価表 0124
	木製作業台撤去	W3850×D550×H50	か所	1	1,510	1,512	有り	代価表 0125
	木製飾床撤去	W1520×D500×H40	か所	1	750	756	有り	代価表 0126
	木製棚撤去	W1000×D200×H30	か所	1	750	756	有り	代価表 0127
	木製棚撤去	W1400×D300×H35	か所	1	750	756	有り	代価表 0128
	木製棚撤去	W2250×D300×H320	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0129
	木製棚撤去	W750×D300×H30	か所	1	750	756	有り	代価表 0130
	木製吊戸棚撤去	W1075×D300×H610	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0131
	木製吊戸棚撤去	W1100×D590×H330	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0132
	木製吊戸棚撤去	W2170×D810×H330	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0133
	木製吊戸棚撤去	W2250×D650×H340	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0134
	天井石膏ボード撤去	t12.5 一重張り 一般集積共	m ²	1	1,310	1,312.5	有り	代価表 0135
	スクラップ控除	アルミ 延べカラ	式	1	340	340	有り	代価表 0136

代価表一覧

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 2040×2200mm	か所	1	9,700	9,701.4	有り	代価表 0137
	軽量鉄骨下がり壁下地	19形(屋内) H=265~285	m	1	1,710	1,710	有り	代価表 0138
	軽量鉄骨下がり壁下地	19形(屋内) H=300	m	1	1,710	1,710	有り	代価表 0139
	軽量鉄骨下がり壁下地	19形(屋内) H=400	m	1	1,710	1,710	有り	代価表 0140
	床珞塗り	金ごて タイルカーペット下地	m ²	1	2,220	2,220	有り	代価表 0144
	シリコン系塗料塗替え	鋼建面 既存塗膜除去共	m ²	1	6,700	6,704.68	有り	代価表 0145
	床既存下地調整	タイルカーペット、ビニル床シート下地	m ²	1	590	595.31	有り	代価表 0146
	天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚 9 不燃下張CB-R 厚 9.5共	m ²	1	2,620	2,624.8	有り	代価表 0147
	下り天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚 9 不燃下張CB-R 厚 9.5共	m ²	1	2,620	2,624.8	有り	代価表 0148
	小屋裏内壁下地	軽量鉄骨下地 65形 H1000mm	m	1	1,940	1,940	有り	代価表 0149
	フェンスバリアード	H=1800 3.5ヶ月	m	1	1,690.00	1,689.84	有り	代価表 0150
	カーコーン・パー	カーコーン 6個 コーンパー 3本 3.5ヶ月	か所	1	2,070.00	2,065	有り	代価表 0151
	クリースラップ 縞鋼板蓋	1230×630	か所	1	9,570	9,572.21	有り	代価表 0152
	クリースラップ 縞鋼板蓋	480×930	か所	1	5,780	5,786.51	有り	代価表 0153
	床置きキリン(鋼製)撤去	W600×D800×H1900	か所	1	2,260	2,268	有り	代価表 0154

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	SD-1 2枚引込み かけ組戸撤去	W1800×H1850 枠共	か所	1			10,900		代価表 0001
	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	3.33	1	3,279	10,919.07		
	計						10,919.07		
01	SD-2 片開き戸撤去	W600×H1650 枠共	か所	1			3,780		代価表 0002
	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.99	1	3,826	3,787.74		
	計						3,787.74		
01	SD-3 片引き戸撤去	W1100×H2000 枠共	か所	1			8,410		代価表 0003
	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2.2	1	3,826	8,417.2		
	計						8,417.2		
01	SD-4 片引き戸撤去	W1300×H1850 枠共	か所	1			9,220		代価表 0004
	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2.41	1	3,826	9,220.66		
	計						9,220.66		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	SD-5 片引き戸撤去	W1000×H1850 枠共	か所	1			7,070		代価表 0005
	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.85	1	3,826	7,078.1		
	計						7,078.1		
01	SD-6 片引き戸撤去	W700×H1800 枠共	か所	1			4,820		代価表 0006
	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.26	1	3,826	4,820.76		
	計						4,820.76		
01	SD-7 片開き戸撤去	W1050×H2025 枠共	か所	1			8,140		代価表 0007
	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2.13	1	3,826	8,149.38		
	計						8,149.38		
01	SG-1 2連がり撤去	W1610×H530 枠共	か所	1			3,250		代価表 0008
	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.85	1	3,826	3,252.1		
	計						3,252.1		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	SG-2 カラ撤去	W770×H530 枠共	か所	1			1,560	代価表 0009
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共		m ²	0.41	1	3,826	
	計						1,568.66	
	WD-1 片引き戸撤去	W850×H1900 枠共	か所	1			1,990	代価表 0010
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共		m ²	1.62	1	1,233.75	
	計						1,998.67	
	WD-2 両開き戸撤去	W1200×H1900 枠共	か所	1			2,450	代価表 0011
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共		m ²	2.28	1	1,076.25	
	計						2,453.85	
	WD-3 片開き戸撤去	W800×H1800 枠共	か所	1			1,770	代価表 0012
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共		m ²	1.44	1	1,233.75	
	計						1,776.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	WD-4 両開き戸撤去	W900×H800 枠共	か所	1			880	代価表 0013
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共		m ²	0.72	1	1,233.75	
	計						888.3	
	WD-5 片開き戸撤去	W450×H2100 枠共	か所	1			1,170	代価表 0014
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共		m ²	0.95	1	1,233.75	
	計						1,172.06	
	WD-6 両開き戸撤去	W1340×H1200 枠共	か所	1			1,730	代価表 0015
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共		m ²	1.61	1	1,076.25	
	計						1,732.76	
	WD-7 片開き戸撤去	W720×H2200 枠共	か所	1			1,940	代価表 0016
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共		m ²	1.58	1	1,233.75	
	計						1,949.32	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	WD-8 片開き戸撤去	W1100×H2250 枠共	か所	1			3,050		代価表 0017
	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2.48	1	1,233.75	3,059.7		
	計						3,059.7		
01	WD-9 片開き戸撤去	W1035×H2075 枠共	か所	1			2,650		代価表 0018
	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2.15	1	1,233.75	2,652.56		
	計						2,652.56		
01	WD-10 親子開き戸撤去	W900×H2000 枠共	か所	1			1,930		代価表 0019
	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1.8	1	1,076.25	1,937.25		
	計						1,937.25		
01	WD-11 開き戸撤去	W3140×H2415 枠共	か所	1			8,150		代価表 0020
	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	7.58	1	1,076.25	8,157.97		
	計						8,157.97		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	WG-1 ケド ⁺ ン式格子戸撤去	W1400×H800 枠共	か所	1			1,380		代価表 0021
	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.12	1	1,233.75	1,381.8		
	計						1,381.8		
01	F-1 引違い襖撤去	W1700×H1800 枠共	か所	1			3,290		代価表 0022
	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	3.06	1	1,076.25	3,293.32		
	計						3,293.32		
01	F-2 片引き襖撤去	W850×H1800 枠共	か所	1			1,880		代価表 0023
	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.53	1	1,233.75	1,887.63		
	計						1,887.63		
01	F-3 3枚引違い襖撤去	W2300×H1800 枠共	か所	1			4,450		代価表 0024
	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	4.14	1	1,076.25	4,455.67		
	計						4,455.67		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	F-4 引違い襖撤去	W950×H1800 枠共	か所	1			1,840	代価表 0025
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1.71	1	1,076.25	1,840.38	
	計						1,840.38	
	F-5 両開き襖撤去	W900×H1150 枠共	か所	1			1,110	代価表 0026
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1.04	1	1,076.25	1,119.3	
	計						1,119.3	
	S-1 引違い障子撤去	W1400×H800 枠共	か所	1			1,200	代価表 0027
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1.12	1	1,076.25	1,205.4	
	計						1,205.4	
	S-2 4枚引違い障子撤去	W3500×H975 枠共	か所	1			3,670	代価表 0028
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	3.41	1	1,076.25	3,670.01	
	計						3,670.01	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	S-3 片引き障子撤去	W1310×H1800 枠共	か所	1			2,910	代価表 0029
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2.36	1	1,233.75	2,911.65	
	計						2,911.65	
	S-4 嵌殺し障子撤去	W2250×H1350 枠共	か所	1			3,750	代価表 0030
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	3.04	1	1,233.75	3,750.6	
	計						3,750.6	
	WG-1 ケド [®] 式格子戸撤去	W1400×H800 枠共	か所	1			1,380	代価表 0031
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.12	1	1,233.75	1,381.8	
	計						1,381.8	
	WG-2 欄間撤去	W1500×H450 枠共	か所	1			830	代価表 0032
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.68	1	1,233.75	838.95	
	計						838.95	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	床モルタル撤去	集積共	m ²	1			3,510		代価表 0033
01	床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	m ²	1	1	3,515.56	3,515.56		
	計						3,515.56		
	立上りカーペット撤去	集積共	m ²	1			1,050		代価表 0034
01	カーペット撤去	集積共	m ²	1	1	1,050	1,050		
	計						1,050		
	床 フローリング撤去	集積共	m ²	1			1,830		代価表 0035
01	床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	m ²	1	1	1,837.5	1,837.5		
	計						1,837.5		
	床 床板撤去	集積共	m ²	1			1,830		代価表 0036
01	床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	m ²	1	1	1,837.5	1,837.5		
	計						1,837.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	床 地板撤去	集積共	m ²	1			1,830		代価表 0037
01	床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	m ²	1	1	1,837.5	1,837.5		
	計						1,837.5		
	床 板畳撤去	集積共	m ²	1			1,830		代価表 0038
01	床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	m ²	1	1	1,837.5	1,837.5		
	計						1,837.5		
	立上り下地板撤去	集積共	m ²	1			520		代価表 0039
01	床下地板撤去	集積共	m ²	1	1	525	525		
	計						525		
	床 砂利敷き撤去		m ²	1			200		代価表 0040
01	根切り	人力土工	m ³	0.02	1	10,237.5	204.75		
	計						204.75		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	ビニル幅木撤去	H=60 集積共	m	1			260	代価表 0041
	一般 集積共		m	1	1	262.5	262.5	
	計						262.5	
01	ビニル幅木撤去	H=100 集積共	m	1			260	代価表 0042
	一般 集積共		m	1	1	262.5	262.5	
	計						262.5	
01	ビニル幅木撤去	H=250 集積共	m	1			260	代価表 0043
	一般 集積共		m	1	1	262.5	262.5	
	計						262.5	
01	SUS製幅木撤去	H=200 集積共	m	1			520	代価表 0044
	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	525	525	
	計						525	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	シンチュウ幅木撤去	H=30 集積共	m	1			520	代価表 0045
	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	525	525	
	計						525	
01	地覆・石巾木撤去	H=30+180	m	1			570	代価表 0046
	壁石撤去		m ²	0.21	1	2,740	575.4	
	計						575.4	
01	地覆・石巾木撤去	H=30+270	m	1			820	代価表 0047
	壁石撤去		m ²	0.3	1	2,740	822	
	計						822	
01	壁SUS [※] 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1			1,050	代価表 0048
	壁合板・ボート [※] 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,050	1,050	
	計						1,050	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁モルタル撤去	集積共	m ²	1			3,970	代価表 0049
01	壁モルタル・プaster撤去	集積共	m ²	1	1	3,974.1	3,974.1	
	計						3,974.1	
	壁石膏ボード撤去	t12.5+12.5 二重張り 一般集積共	m ²	1			1,260	代価表 0050
01	壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,260	1,260	
	計						1,260	
	壁石膏ボード撤去	t21.0+21.0 二重張り 一般集積共	m ²	1			1,260	代価表 0051
01	壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,260	1,260	
	計						1,260	
	壁石膏ボード撤去	t12.5 一重張り 一般集積共	m ²	1			1,050	代価表 0052
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,050	1,050	
	計						1,050	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁ケイ酸カルシウム板撤去	t8.0 一重張り 石綿含有集積共	m ²	1			2,360	代価表 0053
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,362.5	2,362.5	
	計						2,362.5	
	壁ケイ酸カルシウム板撤去	t12.0+12.0 二重張り 石綿含有集積共	m ²	1			2,880	代価表 0054
01	壁合板・ボード撤去	二重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,887.5	2,887.5	
	計						2,887.5	
	壁ケイ酸カルシウム板撤去	t8.0+6.0 二重張り 石綿含有集積共	m ²	1			2,880	代価表 0056
01	壁合板・ボード撤去	二重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,887.5	2,887.5	
	計						2,887.5	
	壁竹板撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1			1,050	代価表 0057
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,050	1,050	
	計						1,050	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁軽鉄下地撤去	集積共	㎡	1			520	代価表 0058
01	壁下地撤去	集積共	㎡	1	1	525	525	
	計						525	
	壁木下地撤去	集積共	㎡	1			520	代価表 0059
01	壁下地撤去	集積共	㎡	1	1	525	525	
	計						525	
	天井化粧ケイ酸カルシウム板撤去	t6.0 一重張り 石綿含有 集積共	㎡	1			2,880	代価表 0060
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	㎡	1	1	2,887.5	2,887.5	
	計						2,887.5	
	天井SUS [○] 撤去	一重張り 一般 集積共	㎡	1			1,310	代価表 0061
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	㎡	1	1	1,312.5	1,312.5	
	計						1,312.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天井ケイ酸カルシウム板撤去	t4.0 一重張り 石綿含有 集積共	㎡	1			2,880	代価表 0062
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	㎡	1	1	2,887.5	2,887.5	
	計						2,887.5	
	天井石膏ボード撤去	t9.5+9.5 二重張り 一般 集積共	㎡	1			1,570	代価表 0063
01	天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	㎡	1	1	1,575	1,575	
	計						1,575	
	天井石膏ボード撤去	t9.5+12.5 二重張り 一般 集積共	㎡	1			1,570	代価表 0064
01	天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	㎡	1	1	1,575	1,575	
	計						1,575	
	天井シチュウ撤去	一重張り 一般 集積共	㎡	1			1,310	代価表 0065
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	㎡	1	1	1,312.5	1,312.5	
	計						1,312.5	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	天井軽鉄下地撤去	集積共	m ²	1			780		代価表 0066
01	天井下地撤去	集積共	m ²	1	1	787.5	787.5		
	計						787.5		
	スチール製幕板撤去	一重張り 一般集積共	m ²	1			1,310		代価表 0067
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	m ²	1	1	1,312.5	1,312.5		
	計						1,312.5		
	アルミ製幕板撤去	一重張り 一般集積共	m ²	1			1,310		代価表 0068
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	m ²	1	1	1,312.5	1,312.5		
	計						1,312.5		
	スチール撤去		m ²	1			250		代価表 0069
01	グライント取付け	よこ型25-35mm	m ²	1	0.3	865.62	259.68		
	計						259.68		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ロールスクリーン撤去		m ²	1			250		代価表 0070
01	グライント取付け	よこ型25-35mm	m ²	1	0.3	865.62	259.68		
	計						259.68		
	サンブルケース木枠撤去	L2000×H2180	か所	1			2,400		代価表 0071
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	4.36	1	1,076.25	4,692.45		
02	木製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	▲4.36	1	525	▲2,289		
	計						2,403.45		
	サンブルケースガラス撤去	集積共	m ²	1			6,320		代価表 0072
01	ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	6,325	6,325		
	計						6,325		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	クレストラップ 縞鋼板蓋撤去	1230×630	か所	1			400	代価表 0073
	床下地板撤去	集積共	m ²	0.77	1	525	404.25	
	計						404.25	
01	クレストラップ 縞鋼板蓋撤去	480×930	か所	1			230	代価表 0074
	床下地板撤去	集積共	m ²	0.45	1	525	236.25	
	計						236.25	
01	グレーチング撤去	W=300	m	1			150	代価表 0075
	床下地板撤去	集積共	m ²	0.3	1	525	157.5	
	計						157.5	
01	縁石撤去	100角 H=85	か所	1			60	代価表 0076
	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m ³	0.001	1	60,120	60.12	
	計						60.12	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	御影石撤去	t60 520×1480 石板共	か所	1			1,620	代価表 0077
	床石撤去		m ²	0.77	1	2,110	1,624.7	
	計						1,624.7	
01	石撤去	1000×350×200	か所	1			730	代価表 0078
	床石撤去		m ²	0.35	1	2,110	738.5	
	計						738.5	
01	飛び石撤去	950×320	か所	1			630	代価表 0079
	床石撤去		m ²	0.3	1	2,110	633	
	計						633	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	式台撤去	H=175	m ²	1			5,250	代価表 0080
01	床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	m ²	1	1	1,837.5	1,837.5	
02	床下地板撤去	集積共	m ²	1	1	525	525	
03	床組撤去	ころばし 集積共	m ²	1	1	2,887.5	2,887.5	
	計						5,250	
	鏡撤去		m ²	1			6,320	代価表 0081
01	ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	6,325	6,325	
	計						6,325	
	足元パイプ撤去	SUS36 φ L=3500 支柱: SUS18 φ L=250 4本	か所	1			5,290	代価表 0082
01	普通作業員		人	0.7	0.3	21,000	4,410	○
	その他		式	1	0.2	4,410	882	
	計						5,292	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	木製スクリーン撤去	H1005	m	1			1,510	代価表 0083
01	普通作業員		人	0.2	0.3	21,000	1,260	○
	その他		式	1	0.2	1,260	252	
	計						1,512	
	木製スクリーン撤去	H650	m	1			1,510	代価表 0084
01	普通作業員		人	0.2	0.3	21,000	1,260	○
	その他		式	1	0.2	1,260	252	
	計						1,512	
	木製袖壁撤去	t80	m ²	1			520	代価表 0085
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	525	525	
	計						525	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	単対象	備考
	SUS製棚撤去	W320×D400×H1270	か所	1			2,260		代価表 0086
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
	その他		式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		
	SUS製棚撤去	W3420×D350×H260	か所	1			4,530		代価表 0087
01	普通作業員		人	0.6	0.3	21,000	3,780	○	
	その他		式	1	0.2	3,780	756		
	計						4,536		
	SUS製棚撤去	W750×D300×H1200	か所	1			1,130		代価表 0088
01	普通作業員		人	0.15	0.3	21,000	945	○	
	その他		式	1	0.2	945	189		
	計						1,134		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	単対象	備考
	SUS製吊戸棚撤去	W1200×D350×H900	か所	1			2,260		代価表 0089
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
	その他		式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		
	SUS製吊戸棚撤去	W1500×D350×H900	か所	1			2,260		代価表 0090
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
	その他		式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		
	アルミ製ホスターケース撤去	W560×D20×H760	か所	1			2,640		代価表 0091
01	普通作業員		人	0.35	0.3	21,000	2,205	○	
	その他		式	1	0.2	2,205	441		
	計						2,646		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
	カウンター撤去	W150×D720×H1100	か所	1			8,990		代価表 0092
01	普通作業員		人	1.19	0.3	21,000	7,497	○	
			式	1	0.2	7,497	1,499.4		
	計						8,996.4		
	ガラス棚撤去	W800×D300×H1100	か所	1			1,130		代価表 0093
01	普通作業員		人	0.15	0.3	21,000	945	○	
			式	1	0.2	945	189		
	計						1,134		
	ペンチシート撤去	W1200×D600×H950	か所	1			2,260		代価表 0094
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
			式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
	ペンチシート撤去	W1350×D600×H950	か所	1			2,260		代価表 0095
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
			式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		
	ペンチシート撤去	W1390×D600×H950	か所	1			2,260		代価表 0096
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
			式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		
	額縁撤去	W300×D750×H20	か所	1			220		代価表 0097
01	普通作業員		人	0.03	0.3	21,000	189	○	
			式	1	0.2	189	37.8		
	計						226.8		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	衝立撤去	W1200×D1580×H60	か所	1			1,810	代価表 0098
	普通作業員		人	0.24	0.3	21,000	1,512	○
	その他		式	1	0.2	1,512	302.4	
	計						1,814.4	
01	衝立撤去	W1200×D400×H60	か所	1			1,810	代価表 0099
	普通作業員		人	0.24	0.3	21,000	1,512	○
	その他		式	1	0.2	1,512	302.4	
	計						1,814.4	
01	衝立撤去	W1300×D1400×H90	か所	1			1,960	代価表 0100
	普通作業員		人	0.26	0.3	21,000	1,638	○
	その他		式	1	0.2	1,638	327.6	
	計						1,965.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	衝立撤去	W200×D1000×H35	か所	1			300	代価表 0101
	普通作業員		人	0.04	0.3	21,000	252	○
	その他		式	1	0.2	252	50.4	
	計						302.4	
01	衝立撤去	W480×D1600×H50	か所	1			750	代価表 0102
	普通作業員		人	0.1	0.3	21,000	630	○
	その他		式	1	0.2	630	126	
	計						756	
01	衝立撤去	W550×D1440×H60	か所	1			830	代価表 0103
	普通作業員		人	0.11	0.3	21,000	693	○
	その他		式	1	0.2	693	138.6	
	計						831.6	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	飾床撤去	W1075×D460×H40	か所	1			750	代価表 0104
01	普通作業員		人	0.1	0.3	21,000	630	○
	その他		式	1	0.2	630	126	
	計						756	
	膳板撤去	W900×D250×H30	か所	1			600	代価表 0105
01	普通作業員		人	0.08	0.3	21,000	504	○
	その他		式	1	0.2	504	100.8	
	計						604.8	
	棚撤去	W1450×D250×H10	か所	1			750	代価表 0106
01	普通作業員		人	0.1	0.3	21,000	630	○
	その他		式	1	0.2	630	126	
	計						756	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	地袋撤去	W1930×D1030×H600	か所	1			2,260	代価表 0107
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○
	その他		式	1	0.2	1,890	378	
	計						2,268	
	天袋撤去	W1400×D3500×H620	か所	1			2,260	代価表 0108
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○
	その他		式	1	0.2	1,890	378	
	計						2,268	
	木製かた撤去	W3500×D650×H1000	か所	1			4,530	代価表 0109
01	普通作業員		人	0.6	0.3	21,000	3,780	○
	その他		式	1	0.2	3,780	756	
	計						4,536	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	単対象	備考
	木製キレットネット撤去	W1000×D500×H800	か所	1			2,260		代価表 0110
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
	その他		式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		
	木製キレットネット撤去	W1000×D610×H800	か所	1			2,260		代価表 0111
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
	その他		式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		
	木製キレットネット撤去	W1500×D800×H480	か所	1			2,260		代価表 0112
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
	その他		式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	単対象	備考
	木製キレットネット撤去	W2250×D870×H500	か所	1			2,260		代価表 0113
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
	その他		式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		
	木製キレットネット撤去	W3510×D520×H850	か所	1			4,530		代価表 0114
01	普通作業員		人	0.6	0.3	21,000	3,780	○	
	その他		式	1	0.2	3,780	756		
	計						4,536		
	木製フェンス撤去	W1000×D2100×H690	か所	1			750		代価表 0115
01	普通作業員		人	0.1	0.3	21,000	630	○	
	その他		式	1	0.2	630	126		
	計						756		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	単対象	備考
	木製テ-プ#撤去	W2400×D900×H350	か所	1			750		代価表 0116
01	普通作業員		人	0.1	0.3	21,000	630	○	
	その他		式	1	0.2	630	126		
	計						756		
	木製テ-プ#撤去	W850×D1200×H690	か所	1			750		代価表 0117
01	普通作業員		人	0.1	0.3	21,000	630	○	
	その他		式	1	0.2	630	126		
	計						756		
	木製ボ-ス#撤去	W850×D30×H1800	か所	1			2,640		代価表 0118
01	普通作業員		人	0.35	0.3	21,000	2,205	○	
	その他		式	1	0.2	2,205	441		
	計						2,646		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	単対象	備考
	木製レジ台撤去	W1830×D650×H1000	か所	1			2,260		代価表 0119
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
	その他		式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		
	木製レジ台撤去	W2900×D700×H1000	か所	1			4,530		代価表 0120
01	普通作業員		人	0.6	0.3	21,000	3,780	○	
	その他		式	1	0.2	3,780	756		
	計						4,536		
	木製下足箱撤去	W900×D405×H950	か所	1			1,130		代価表 0121
01	普通作業員		人	0.15	0.3	21,000	945	○	
	その他		式	1	0.2	945	189		
	計						1,134		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	木製看板撤去	W360×D1600×H100	か所	1			450	代価表 0122
01	普通作業員		人	0.06	0.3	21,000	378	○
	その他		式	1	0.2	378	75.6	
	計						453.6	
	木製看板撤去	W850×D30×H800	か所	1			450	代価表 0123
01	普通作業員		人	0.06	0.3	21,000	378	○
	その他		式	1	0.2	378	75.6	
	計						453.6	
	木製靴箱撤去	W390×D300×H2200	か所	1			750	代価表 0124
01	普通作業員		人	0.1	0.3	21,000	630	○
	その他		式	1	0.2	630	126	
	計						756	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	木製作業台撤去	W3850×D550×H50	か所	1			1,510	代価表 0125
01	普通作業員		人	0.2	0.3	21,000	1,260	○
	その他		式	1	0.2	1,260	252	
	計						1,512	
	木製飾床撤去	W1520×D500×H40	か所	1			750	代価表 0126
01	普通作業員		人	0.1	0.3	21,000	630	○
	その他		式	1	0.2	630	126	
	計						756	
	木製棚撤去	W1000×D200×H30	か所	1			750	代価表 0127
01	普通作業員		人	0.1	0.3	21,000	630	○
	その他		式	1	0.2	630	126	
	計						756	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	木製棚撤去	W1400×D300×H35	か所	1			750	代価表 0128
	普通作業員		人	0.1	0.3	21,000	630	○
	その他		式	1	0.2	630	126	
	計						756	
01	木製棚撤去	W2250×D300×H320	か所	1			2,260	代価表 0129
	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○
	その他		式	1	0.2	1,890	378	
	計						2,268	
01	木製棚撤去	W750×D300×H30	か所	1			750	代価表 0130
	普通作業員		人	0.1	0.3	21,000	630	○
	その他		式	1	0.2	630	126	
	計						756	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	木製吊戸棚撤去	W1075×D300×H610	か所	1			2,260	代価表 0131
	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○
	その他		式	1	0.2	1,890	378	
	計						2,268	
01	木製吊戸棚撤去	W1100×D590×H330	か所	1			2,260	代価表 0132
	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○
	その他		式	1	0.2	1,890	378	
	計						2,268	
01	木製吊戸棚撤去	W2170×D810×H330	か所	1			2,260	代価表 0133
	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○
	その他		式	1	0.2	1,890	378	
	計						2,268	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	単対象	備考
	木製吊戸棚撤去	W2250×D650×H340	か所	1			2,260		代価表 0134
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○	
	その他		式	1	0.2	1,890	378		
	計						2,268		
	天井石膏ボード撤去	t12.5 一重張り 一般 集積共	m ²	1			1,310		代価表 0135
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,312.5	1,312.5		
	計						1,312.5		
	スクラップ 控除	アルミ 延べガ ^ラ	式	1			340		代価表 0136
01	スクラップ 控除	アルミ 延べガ ^ラ	t	▲0.002	1	▲170,000	340		
	計						340		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	単対象	備考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2040×2200mm	か所	1			9,700		代価表 0137
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.11	8,740	9,701.4		
	計						9,701.4		
	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H=265~285	m	1			1,710		代価表 0138
01	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300~500程度	m	1	1	1,710	1,710		
	計						1,710		
	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H=300	m	1			1,710		代価表 0139
01	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300~500程度	m	1	1	1,710	1,710		
	計						1,710		
	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H=400	m	1			1,710		代価表 0140
01	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300~500程度	m	1	1	1,710	1,710		
	計						1,710		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	床モルタル塗り	金ごて タイルカーペット下地	m ²	1			2,220	代価表 0144
			m ²	1	1	2,220	2,220	
	計						2,220	
01	シリコン系塗料塗替え	鋼建面 既存塗膜除去共	m ²	1			6,700	代価表 0145
			m ²	1	1	3,474.68	3,474.68	
02	シリコン系塗料塗替え	鋼建面 錆止め共	m ²	1	1	3,230	3,230	
			m ²	1	1	3,230	3,230	
	計						6,704.68	
01	床既存下地調整	タイルカーペット、ビニル床シート下地	m ²	1			590	代価表 0146
			m ²	1	1	595.31	595.31	
	計						595.31	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	m ²	1			2,620	代価表 0147
			m ²	1	1	2,665.6	2,665.6	
02	天井 せっこうボード張り(GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	m ²	▲1	1	826.2	▲826.2	
			m ²	1	1	785.4	785.4	
	計						2,624.8	
01	下り天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	m ²	1			2,620	代価表 0148
			m ²	1	1	2,665.6	2,665.6	
02	天井 せっこうボード張り(GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	m ²	▲1	1	826.2	▲826.2	
			m ²	1	1	785.4	785.4	
	計						2,624.8	
01	小屋裏内壁下地	軽量鉄骨下地 65形 H1000mm	m	1			1,940	代価表 0149
			m ²	1	1	1,940	1,940	
	計						1,940	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンスハリケート	H=1800 3.5ヶ月	m	1			1,690	代価表 0150
01	仮囲(7) フェンスハリケート標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	1	0.55556	2,411.45	1,339.7	
02	仮囲(7) フェンスハリケート標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	1	0.55556	630.25	350.14	
	計						1,689.84	
	カーコーン・パー	カーコーン 6個 コーンパー 3本 3.5ヶ月	か所	1			2,070	代価表 0151
01	カーコーン	基本料金	個	2	1	60	120	
02	カーコーン	1日損料	個	2	105	4	840	
03	コーンパー	基本料金	本	1	1	160	160	
04	コーンパー	1日損料	本	1	105	9	945	
	計						2,065	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	クワリストラップ 縞鋼板蓋	1230×630	か所	1			9,570	代価表 0152
01	しま鋼板	t-9	kg	55.7	1	143	7,965.1	
02	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内) 工程B種 水系さび止め 現場2回目 1回目別途	m ²	1.54	1	342	526.68	
03	鋼製クレーニング 溝ふた	枠無取付手間 - - - ボルト固定無 溝幅450	m	1.23	1	878.4	1,080.43	
	計						9,572.21	
	クワリストラップ 縞鋼板蓋	480×930	か所	1			5,780	代価表 0153
01	しま鋼板	t-9	kg	32.6	1	143	4,661.8	
02	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内) 工程B種 水系さび止め 現場2回目 1回目別途	m ²	0.9	1	342	307.8	
03	鋼製クレーニング 溝ふた	枠無取付手間 - - - ボルト固定無 溝幅450	m	0.93	1	878.4	816.91	
	計						5,786.51	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床置きヤシ(銅製)撤去	W600×D800×H1900	か所	1			2,260	代価表 0154
01	普通作業員		人	0.3	0.3	21,000	1,890	○
	その他		式	1	0.2	1,890	378	
	計						2,268	
	石張電話代撤去	W350×D350×H800	か所	1			3,510	代価表 0155
01	天端石張り撤去	厚20~25mm	m ²	0.12	1	2,110	253.2	
02	立上り石張り撤去		m ²	1.19	1	2,740	3,260.6	
	計						3,513.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	室外機床設置	CHPL-4.5 1.7m×1.1m	か所	1			43,200	代価表 0156
01	CHPL-4.5	1.7×1.1×37kg	kg	69.2	1	143	9,895.6	
02	中ボルト	M12 L50	組	8	1	16	128	
03	工場加工組立		kg	69.2	1	210	14,532	
04	鉄骨建方	改修工事	kg	69.2	1	201	13,909.2	
05	場内小運搬		kg	69.2	1	69	4,774.8	
	計						43,239.6	
	室外機床設置	CHPL-4.5 2×1.5m	か所	1			69,200	代価表 0157
01	CHPL-4.5	2×1.5×37kg	kg	111	1	143	15,873	
02	中ボルト	M12 L50	組	8	1	16	128	
03	工場加工組立		kg	111	1	210	23,310	
04	鉄骨建方	改修工事	kg	111	1	201	22,311	
05	場内小運搬		kg	111	1	69	7,659	
	計						69,281	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	室外機固定用みぞ形鋼	[-100×50×5 2.7m×2本 M12ボルト固定	か所	1			30,800	代価表 0158
01	溝形鋼	[-100×50×5 5.4m×9.36kg	kg	50.5	1	127	6,413.5	
02	中ボルト	M12 L50	組	14	1	16	224	
03	工場加工組立		kg	50.5	1	210	10,605	
04	鉄骨建方	改修工事	kg	50.5	1	201	10,150.5	
05	場内小運搬		kg	50.5	1	69	3,484.5	
	計						30,877.5	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 150×617mm程度 ボルト等切込み共	か所	1			1,270	代価表 0160
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボルト等切込み共	か所	1	1	1,270	1,270	
	計						1,270	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 150×1235mm程度 ボルト等切込み共	か所	1			1,760	代価表 0161
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボルト等切込み共	か所	1	1	1,760	1,760	
	計						1,760	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	室外機漏水受け	PL-3.2 加工 吊りボルト共 2×1.5m×H0.1	か所	1			71,600	代価表 0162
01	PL-3.2	(2×1.5+7×0.1)×25.12kg	kg	96.7	1	185	17,889.5	
02	中ボルト	M12 L150	組	12	1	43	516	
03	工場加工組立		kg	111	1	210	23,310	
04	鉄骨建方	改修工事	kg	111	1	201	22,311	
05	場内小運搬		kg	111	1	69	7,659	
	計						71,685.5	
	シリコン系塗料塗替え	マロン 既存塗膜除去共	m ²	1			6,700	代価表 0163
01	既存塗膜除去	鉄面・亜鉛めっき面 工程RA種	m ²	1	1	3,474.68	3,474.68	
02	シリコン系塗料塗替え	鋼建面 錆止め共	m ²	1	1	3,230	3,230	
	計						6,704.68	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	マワリ蓋SOP塗り改修仕様	スチール 152.4φ	か所	1			90	代価表 0164
01	既存塗膜除去	鉄面・亜鉛めっき面 工程RA種	m ²	0.02	1	3,474.68	69.49	
02	SOP塗り改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程B 下地RA種(塗替え面)	m ²	0.02	1	1,434.1	28.68	
	計						98.17	
	ミニキッチン	L-1800	台	1			96,700	代価表 0165
01	ミニキッチン	L-1800	台	1	1	68,300	68,300	
02	ミニキッチン	排水トラップ	個	1	1	4,700	4,700	
03	シングルレバー水栓		か所	1	1	15,000	15,000	
04	特殊作業員		人	0.3	1	24,400	7,320	○
	その他		式	1	0.2	7,320	1,464	
	計						96,784	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天井吊り看板目隠し用樹脂製プレート	t-2 300x900 2枚/組	か所	1			15,500	代価表 0166
01	樹脂製プレート	t-2 300x900	枚	2	1	3,390	6,780	
02	特殊作業員		人	0.3	1	24,400	7,320	○
	その他		式	1	0.2	7,320	1,464	
	計						15,564	
	天井せっこうボード張り(GB-R)	厚12.5+12.5 不燃 突付け	m ²	1			1,810	代価表 0168
01	天井せっこうボード張り(GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	m ²	1	1	989.4	989.4	
02	天井せっこうボード張り(GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	m ²	1	1	826.2	826.2	
	計						1,815.6	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	SD5面 文字記載、文字入れ	消火栓等文字記載(34文字程度) ボタン名称等文字入れ(78文字)	か所	1			6,040	代価表 0169
01	文字入れステッカー	W2m×H0.3m	か所	1	1	3,930	3,930	
02	軽作業員		人	0.125	1	14,100	1,762.5	○
	その他		式	1	0.2	1,762.5	352.5	
	計						6,045	
	室外機固定用みぞ形鋼	[-100×50×5 2m×2本 M12ボルト固定	か所	1			22,800	代価表 0170
01	溝形鋼	[-100×50×5 4m×9.36kg	kg	37.4	1	127	4,749.8	
02	中ボルト	M12 L50	組	12	1	16	192	
03	工場加工組立		kg	37.4	1	210	7,854	
04	鉄骨建方	改修工事	kg	37.4	1	201	7,517.4	
05	場内小運搬		kg	37.4	1	69	2,580.6	
	計						22,893.8	

大阪府咲州庁舎47階内部改修工事（電気）

電気

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		17,298,525		
小計				17,298,525	
共通仮設費					
	一式		483,486		
小計				483,486	
現場管理費					
	一式		3,149,001		
小計				3,149,001	
一般管理費を除いた計				20,931,012	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	17,267,367		
	処分費等	一式	(F入力値)	31,158		
小計			(F+H) (A入力値)	17,298,525		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	483,486		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				483,486		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	3,149,001		
小計				3,149,001		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	20,931,012		
			(K-E-J5)			(K)

共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	2.80%	(H) 17,267,367	(I1) 483,486	補正前の率 2.800%	(A-F) 17,267,367
						工期(か月) 5.0
			(小計)	(I) 483,486		
現場管理費	一般工事×1.01	17.74%	(H+I1+G) 17,750,853	(J1) 3,149,001	補正前の率 17.560%	(A-F+I) 17,750,853
			(小計)	(J) 3,149,001		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
庁舎	1		17,298,525	WP
計		式	17,298,525	

庁舎						
名	称	数	量	単位	金額	備考
幹線設備		1		式	1,904,280	
動力設備		1		式	827,590	
電灯設備		1		式	10,298,720	
拡声設備		1		式	922,080	
鍵管理設備		1		式	667,174	
中央監視設備		1		式	222,650	
テレビ共同受信設備		1		式	353,900	
自動火災報知設備		1		式	490,980	
撤去工事		1		式	2,747,320	
発生材処理		1		式	▲1,136,169	
	計				17,298,525	

庁舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
幹線設備		1	式	1,904,280	
計				1,904,280	
動力設備		1	式	827,590	
計				827,590	
電灯設備	電灯分岐	1	式	8,108,340	
電灯設備	非常用照明・誘導灯	1	式	1,380,100	
電灯設備	空調電源	1	式	162,540	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	647,740	
計				10,298,720	
拡声設備		1	式	922,080	
計				922,080	
鍵管理設備		1	式	667,174	
計				667,174	
中央監視設備		1	式	222,650	
計				222,650	

電気設備工事 中科目別内訳

庁舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
テレビ共同受信設備		1	式	353,900	
計				353,900	
自動火災報知設備		1	式	490,980	
計				490,980	
撤去工事		1	式	2,747,320	
計				2,747,320	
発生材処理		1	式	▲1,136,169	
計				▲1,136,169	

序舎 幹線設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-1E)	14mm ²	40.	m	630.	25,200.	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-1E)	22mm ²	17.	m	840.	14,280.	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-1E)	38mm ²	14.	m	1,230.	17,220.	
EM-CETケーブル	60mm ² ビット・天井	38.	m	5,180.	196,840.	
EM-CETケーブル	100mm ² ビット・天井	8.	m	8,080.	64,640.	
EM-CETケーブル	200mm ² ビット・天井	7.	m	14,700.	102,900.	
電灯動力盤 LM7-1-1	新設	1.	面	236,000.	236,000.	代価表 0001
電灯動力盤 LM-471-2	新設	1.	面	236,000.	236,000.	代価表 0002
電灯動力盤 LM-471-3	新設	1.	面	236,000.	236,000.	代価表 0003
電灯動力盤 LM7-2-1	新設	1.	面	236,000.	236,000.	代価表 0004
電灯動力盤 LM7-2-2	新設	1.	面	236,000.	236,000.	代価表 0005
電灯動力盤 LM7-2-3	新設	1.	面	236,000.	236,000.	代価表 0006
鋼板製 プルボックス(露出形)	400×400×300	3.	個	22,400.	67,200.	
計					1,904,280.	

電気設備工事 細目別内訳

序舎 動力設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-1E)	5.5mm ²	41.	m	380.	15,580.	
EM-CEケーブル	8mm ² - 4C 管内	33.	m	1,760.	58,080.	
EM-CEケーブル	8mm ² - 4C ビット・天井	45.	m	1,570.	70,650.	
EM-CETケーブル	14mm ² 管内	16.	m	2,000.	32,000.	
EM-CETケーブル	14mm ² ビット・天井	25.	m	1,790.	44,750.	
厚鋼電線管(G)	露出配管 28mm	24.	m	2,640.	63,360.	
厚鋼電線管(G)	露出配管 36mm	11.	m	3,290.	36,190.	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	9.	m	2,620.	23,580.	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	4.	m	3,150.	12,600.	
動力盤 M-47A	改修 開閉器	1.	面	68,300.	68,300.	代価表 0007
動力盤 M-47A	改修 電力量計	1.	面	60,900.	60,900.	代価表 0008
動力盤 M-47B	改修 開閉器	1.	面	78,000.	78,000.	代価表 0009
動力盤 M-47B	改修 電力量計	1.	面	60,900.	60,900.	代価表 0010
M-47B モーターボックス		1.	面	167,000.	167,000.	代価表 0011
ブランクプレート①	237.5 x 100 SUS2.0 t	6.	枚	3,990.	23,940.	代価表 0018

序舎 動力設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ダクトプレート②	285 x 305 SUS2.0 t	2.	枚	5,880.	11,760.	代価表 0019
計					827,590.	

電気設備工事 細目別内訳

序舎 電灯設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V ^非 リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル ^ル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	9.	m	470.	4,230.	
600V ^非 リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル ^ル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	676.	m	300.	202,800.	
600V ^非 リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル ^ル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	1,003.	m	390.	391,170.	
600V ^非 リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル ^ル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	6.	m	540.	3,240.	
1種金属線び(MMI)	A型(25.4mm)	9.	m	2,540.	22,860.	
1種金属線び(MMI) 附属品	A型(25.4mm) コーナ ^ホ ックス	2.	個	1,910.	3,820.	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	5.	個	15,800.	79,000.	
LED照明器具	LRS6 -2 -30 LN	60.	個	16,800.	1,008,000.	
LED照明器具	LRS6 -4 -30 LN	335.	個	18,700.	6,264,500.	
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN	2.	個	16,400.	32,800.	
ダクトスイッチ(金属プレート付)	1P 15A ×6 ネーム無 - -	1.	個	6,630.	6,630.	
ダクトスイッチ(金属プレート付)	1P 15A ×8 ネーム無 - -	3.	個	8,860.	26,580.	
ダクトスイッチ(金属プレート付)	1P 15A ×9 ネーム無 - -	1.	個	9,760.	9,760.	
埋込スイッチ	IP15Ax13	1.	個	12,100.	12,100.	代価表 0020
合成樹脂製スイッチボックス(カバー付)	埋込 2個用	1.	個	1,920.	1,920.	

序舎	電灯設備				電灯分岐		備考
	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	
	合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 3個用	4.	個	2,200.	8,800.	
	合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 5個用	1.	個	3,050.	3,050.	
	人感スイッチ	親機・明るさセンサー付	2.	個	9,950.	19,900.	
	人感スイッチ	切替スイッチ	2.	個	3,590.	7,180.	
	計					8,108,340.	

序舎	電灯設備				非常用照明・誘導灯		備考
	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	
	600V ^非 リエチレン絶縁 耐燃性 ^非 リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	150.	m	300.	45,000.	
	600V ^非 リエチレン絶縁 耐燃性 ^非 リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	18.	m	380.	6,840.	
	EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 2C ビット・天井	196.	m	760.	148,960.	
	誘導灯	ST1-FSF 23 - - BL -	9.	個	24,500.	220,500.	
	誘導灯	SH1-FSF 20 - - BL -	11.	個	22,700.	249,700.	
	非常用 LED照明器具	K0-LRS11 -D10 -	29.	個	22,900.	664,100.	
	非常用 LED照明器具	K0-LRS11 -D6 -	2.	個	22,500.	45,000.	
	計					1,380,100.	

電気設備工事 細目別内訳

序舎	電灯設備			空調電源			
	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V	リエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	301.	m	540.	162,540.	
	計					162,540.	

電気設備工事 細目別内訳

序舎	電灯設備			コンセント分岐			
	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V	リエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	69.	m	620.	42,780.	
600V	リエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	318.	m	540.	171,720.	
1種金属線ひ(MM)	A型(25.4mm)		69.	m	2,540.	175,260.	
1種金属線ひ(MM) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス		21.	個	1,910.	40,110.	
1種金属線ひ(MM) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス		21.	個	3,470.	72,870.	
開閉器箱 (一般形)	ELCB2P 30AF× 2個		1.	個	43,700.	43,700.	
開閉器箱 (一般形)	ELCB2P 30AF× 2個		1.	個	43,700.	43,700.	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V		24.	個	2,400.	57,600.	
	計					647,740.	

序舎 拡声設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビット・天井	191.	m	480.	91,680.	
端子盤 T-4701①	新設	1.	面	109,000.	109,000.	代価表 0012
端子盤 T-4701②	新設	1.	面	110,000.	110,000.	代価表 0013
端子盤 T-4701③	新設	1.	面	117,000.	117,000.	代価表 0014
端子盤 T-4702①	新設	1.	面	109,000.	109,000.	代価表 0015
端子盤 T-4702②	新設	1.	面	109,000.	109,000.	代価表 0016
端子盤 T-4702③	新設	1.	面	118,000.	118,000.	代価表 0017
鋼板製 フルボックス(露出形)	300× 300× 200	3.	個	14,300.	42,900.	
スピーカー	SC4Hi-1(3) V3	11.	個	10,500.	115,500.	
計					922,080.	

電気設備工事 細目別内訳

序舎 鍵管理設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-FCPEE-Sケーブル	0.65mm- 5P 管内	17.	m	710.	12,070.	
EM-FCPEE-Sケーブル	0.65mm- 5P ビット・天井	21.	m	610.	12,810.	
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm- 1P 管内	12.	m	510.	6,120.	
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm- 1P ビット・天井	478.	m	430.	205,540.	
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm- 2P 管内	12.	m	660.	7,920.	
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm- 2P ビット・天井	208.	m	570.	118,560.	
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm- 2P ラック	22.	m	760.	16,720.	
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm- 10P ビット・天井	40.	m	1,030.	41,200.	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P 管内	12.	m	570.	6,840.	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P ビット・天井	208.	m	470.	97,760.	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P ラック	22.	m	670.	14,740.	
1種金属線び(MMI)	A型(25.4mm)	17.	m	2,540.	43,180.	
1種金属線び(MMI)	B型(40.4mm)	12.	m	3,460.	41,520.	
1種金属線び(MMI) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	15.	個	1,910.	28,650.	
1種金属線び(MMI) 附属品	B型(40.4mm) コーナボックス	6.	個	2,180.	13,080.	

序舎		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
サゲット処理		721.2	kg	35.	25,242.	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000.	
蛍光管処分費		20.82	kg	280.	5,829.6	
揚重機重量	トフッククレーン 4.9t ホベレータ付	1.	台/日	35,000.	35,000.	
スクラップ 控除	鉄くず H-2	0.03	t	▲36,000.	▲1,080.	
スクラップ 控除	銅線 1号銅線	1,213.8	kg	▲1,050.	▲1,274,490.	
処分費	がれき類	0.01	t	9,700.	97.	
処分費	金属くず	0.16	t	11,700.	1,872.	
処分費	廃プラスチック	1.6	t	14,600.	23,360.	
計					▲1,136,169.4	

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
幹線設備 撤去工事		1	式		213,000.	別紙 00-0001
600V絶縁電線 撤去	5.5mm ² × 1本 再使用しない	5.	m	70.	350.	
600V絶縁電線 撤去	8mm ² × 1本 再使用しない	87.	m	90.	7,830.	
600V絶縁電線 撤去	14mm ² × 1本 再使用しない	64.	m	110.	7,040.	
600V絶縁電線 撤去	22mm ² × 1本 再使用しない	54.	m	130.	7,020.	
600Vボリレンケープ 撤去	100mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	42.	m	500.	21,000.	
600Vボリレンケープ 撤去	100mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	5.	m	500.	2,500.	
600Vボリレンケープ 撤去	150mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	12.	m	620.	7,440.	
600Vボリレンケープ 撤去	150mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	5.	m	620.	3,100.	
600Vボリレンケープ 撤去	250mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	35.	m	880.	30,800.	
600Vボリレンケープ 撤去	250mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	2.	m	880.	1,760.	
600Vボリレンケープ 撤去	14mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	4.	m	160.	640.	
600Vボリレンケープ 撤去	14mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	2.	m	160.	320.	
電灯動力盤 撤去	LM701① 再使用しない	1.	面	13,300.	13,300.	代価表 0047
電灯動力盤 撤去	LM701② 再使用しない	1.	面	15,600.	15,600.	代価表 0048

電気設備工事 別紙明細

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
幹線設備 撤去工事		1	式		213,000.	別紙 00-0001
電灯動力盤 撤去	LM701③ 再使用しない	1.	面	13,300.	13,300.	代価表 0049
電灯動力盤 撤去	LM702① 再使用しない	1.	面	13,300.	13,300.	代価表 0050
電灯動力盤 撤去	LM702② 再使用しない	1.	面	12,000.	12,000.	代価表 0051
開閉器 撤去	M-47A盤 (改修) 再使用しない 3P50Ax1	6.	個	3,160.	18,960.	代価表 0058
開閉器 撤去	M-47B盤 (改修) 再使用しない 3P50Ax1	6.	個	3,160.	18,960.	代価表 0059
電力量計 撤去	M-47A盤 (改修) 再使用しない	2.	個	1,230.	2,460.	代価表 0056
電力量計 撤去	M-47B盤 (改修) 再使用しない	2.	個	1,230.	2,460.	代価表 0057
電磁接触器 撤去	M-47A盤 (改修) 再使用しない	4.	個	700.	2,800.	代価表 0052
電磁接触器 撤去	M-47B盤 (改修) 再使用しない	4.	個	700.	2,800.	代価表 0053
低圧変流器 撤去	M-47A盤 (改修) 再使用しない	4.	個	950.	3,800.	代価表 0054
低圧変流器 撤去	M-47B盤 (改修) 再使用しない	4.	個	950.	3,800.	代価表 0055
計					213,340.	

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
動力設備 撤去工事		1	式		207,000.	別紙 00-0002
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	12.	m	60.	720.	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	4.	m	50.	200.	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm ² × 1本 再使用しない	30.	m	70.	2,100.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	4.	m	100.	400.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	12.	m	90.	1,080.	
600V CVケーブル 撤去	3.5mm ² - 4C FEP内(PF・CD) 再使用しない	15.	m	120.	1,800.	代価表 0022
600V CVケーブル 撤去	3.5mm ² - 4C ビット・天井 再使用しない	160.	m	100.	16,000.	代価表 0023
600V CVケーブル 撤去	5.5mm ² - 4C FEP内(PF・CD) 再使用しない	13.	m	150.	1,950.	代価表 0026
600V CVケーブル 撤去	5.5mm ² - 4C ビット・天井 再使用しない	86.	m	130.	11,180.	代価表 0027
600V CVケーブル 撤去	8mm ² - 4C ビット・天井 再使用しない	44.	m	190.	8,360.	代価表 0028
600V ポリエチレンケー ブル撤去	14mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	23.	m	160.	3,680.	
600V ポリエチレンケー ブル撤去	22mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	24.	m	210.	5,040.	
600V ポリエチレンケー ブル撤去	22mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	6.	m	210.	1,260.	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	19.	m	220.	4,180.	

電気設備工事 別紙明細

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
動力設備 撤去工事		1	式		207,000.	別紙 00-0002
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	28 再使用しない	13.	m	280.	3,640.	
動力分電盤 撤去	空室① 再使用しない	1.	面	56,700.	56,700.	代価表 0041
動力分電盤 撤去	M ^T -1 再使用しない	1.	面	62,400.	62,400.	代価表 0042
手元開閉器 撤去	3P30A×1 再使用しない	3.	個	3,290.	9,870.	代価表 0060
手元開閉器 撤去	3P60A×1 再使用しない	1.	個	4,740.	4,740.	代価表 0061
コンセント 撤去	3P20A×1(プラグ共) (再使用無し)	1.	個	700.	700.	
コンセント 撤去	4P20A×1 (SUSP) (再使用無し)	3.	個	700.	2,100.	代価表 0073
コンセント (200V) 撤去	4P20A×1 (抜止) (SUSP) (再使用無し)	5.	個	700.	3,500.	代価表 0074
露出コンセント 撤去	3P20AE×1 (抜止) (再使用無し)	2.	個	700.	1,400.	代価表 0075
電話機その他撤去	はとめアプレート 再使用しない	4.	個	160.	640.	
位置ボックス 撤去	再使用しない	7.	個	560.	3,920.	
計					207,560.	

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電灯設備 撤去工事		1	式		1,344,000.	別紙 00-0003
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C 管内 再使用しない	62.	m	70.	4,340.	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD) 再使用しない	37.	m	60.	2,220.	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	641.	m	50.	32,050.	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	7.	m	80.	560.	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	14.	m	70.	980.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD) 再使用しない	59.	m	80.	4,720.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C ビット・天井 再使用しない	819.	m	70.	57,330.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	7.	m	110.	770.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	48.	m	100.	4,800.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	551.	m	90.	49,590.	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	3.	m	220.	660.	
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	1.	m	310.	310.	
ねじなし電線管 撤去	(E51) 再使用しない	8.	m	680.	5,440.	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	16 再使用しない	23.	m	170.	3,910.	

電気設備工事 別紙明細

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電灯設備 撤去工事		1	式		1,344,000.	別紙 00-0003
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	99.	m	220.	21,780.	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	28 再使用しない	10.	m	280.	2,800.	
線び類撤去	1種金属線び(MM) A型 25.4×11.5 再使用しない	2.	m	390.	780.	
線び類撤去	1種金属線び(MM) B型 40.4×20 再使用しない	5.	m	450.	2,250.	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	44.	個	1,100.	48,400.	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	7.	個	1,400.	9,800.	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	15.	個	1,770.	26,550.	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	9.	個	2,220.	19,980.	
Hfコンパクト 蛍光灯器具 撤去	露出形 FHT 32W ×1 再使用しない	57.	個	1,100.	62,700.	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	20.	個	1,100.	22,000.	
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	358.	個	1,770.	633,660.	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	13.	個	1,100.	14,300.	
照明器具 HID灯 撤去	直付 200W 250W (再使用無し)	5.	台	0.	0.	
蛍光灯安定器 撤去	再使用しない	1.	個	1,350.	1,350.	代備表 0076

序舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンセント設備 撤去工事		1	式		382,000.	別紙 00-0004
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD) 再使用しない	80.	m	80.	6,400.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C ビット・天井 再使用しない	100.	m	70.	7,000.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	12.	m	110.	1,320.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	340.	m	100.	34,000.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	947.	m	90.	85,230.	
600V CVケーブル 撤去	5.5mm2- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	7.	m	130.	910.	代価表 0024
600V CVケーブル 撤去	5.5mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	4.	m	110.	440.	代価表 0025
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管,CD管)撤去	22 再使用しない	398.	m	220.	87,560.	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管,CD管)撤去	28 再使用しない	7.	m	280.	1,960.	
線ひ類撤去	1種金属線ひ(MM) B型 40.4×20 再使用しない	12.	m	450.	5,400.	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	29.	個	450.	13,050.	
コンセント 撤去	2P15A×4 (再使用無し)	1.	個	1,140.	1,140.	代価表 0065
コンセント 撤去	2P15A×1(ｽｯﾌﾟ止め) (再使用無し)	2.	個	450.	900.	
コンセント 撤去	2P15A×2(ｽｯﾌﾟ止め) (再使用無し)	1.	個	450.	450.	

電気設備工事 別紙明細

序舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンセント設備 撤去工事		1	式		382,000.	別紙 00-0004
コンセント 撤去	2P15A×1(接地極付ﾌﾞﾗｸﾞ 共) (再使用無し)	12.	個	680.	8,160.	
コンセント 撤去	2P15A×2(接地極付ﾌﾞﾗｸﾞ 共) (再使用無し)	22.	個	680.	14,960.	
コンセント 撤去	2P15A×2(接地端子付) (再使用無し)	27.	個	570.	15,390.	
コンセント 撤去	2P15AE×1, ET付 (樹脂P) (再使用無し)	1.	個	570.	570.	代価表 0066
コンセント 撤去	2P15/20AE×1, ET付 (樹脂P) (再使用無し)	4.	個	570.	2,280.	代価表 0067
コンセント 撤去	3P20A×1(ﾌﾞﾗｸﾞ 共) (再使用無し)	2.	個	700.	1,400.	
コンセント 撤去	3P20A×2 (ｽｯﾌﾟ止め) (SUSP) (再使用無し)	2.	個	680.	1,360.	代価表 0068
コンセント (200V) 撤去	2P20AE×1 (樹脂P) (再使用無し)	6.	個	570.	3,420.	代価表 0069
コンセント (200V) 撤去	2P20AE×1, ET付 (樹脂P) (再使用無し)	7.	個	570.	3,990.	代価表 0070
埋込ﾌﾟﾗｯｸ式防水コンセ ント 撤去	2P15AE×1 (再使用無し)	3.	個	570.	1,710.	代価表 0071
防水コンセ ント 撤去	2P15AE×2, ET付 (再使用無し)	2.	個	570.	1,140.	代価表 0072
電話機その他撤去	はとめﾌﾟﾚｰﾄ - - 再使用しない	12.	個	160.	1,920.	
位置ﾌﾞｯｸｽ 撤去	再使用しない	144.	個	560.	80,640.	
計					382,700.	

庁舎 撤去工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
非常照明設備 撤去工事		1	式		28,300.	別紙 00-0005
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C 管内 再使用しない	1.	m	90.	90.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C ビット・天井 再使用しない	46.	m	70.	3,220.	
低圧耐火ケーブル撤去	2.0mm ² 2c ケーブルラック 再使用しない	6.	m	110.	660.	
低圧耐火ケーブル撤去	2.0mm ² 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	146.	m	70.	10,220.	
非常用照明器具 (白熱灯・LED灯) 撤去	露出形 JE9~30W, I40W, LED 再使用なし	18.	個	0.	0.	
非常用照明器具 (白熱灯・LED灯) 撤去	埋込形 JE9~30W, I40W, LED 再使用なし	39.	個	0.	0.	
位置ボックス 撤去	再使用しない	5.	個	560.	2,800.	
防火区画貫通処理 撤去	ケーブルラック W-800用 (壁) 再使用しない	1.	か所	11,400.	11,400.	代価表 0087
計					28,390.	

電気設備工事 別紙明細

庁舎 撤去工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
誘導灯設備 撤去工事		1	式		50,100.	別紙 00-0006
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD) 再使用しない	21.	m	80.	1,680.	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C ビット・天井 再使用しない	117.	m	70.	8,190.	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	21.	m	220.	4,620.	
誘導灯 撤去	B級 再使用しない	17.	個	1,700.	28,900.	代価表 0040
位置ボックス 撤去	再使用しない	12.	個	560.	6,720.	
計					50,110.	

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空調電源設備 撤去工事		1	式		101,000.	別紙 00-0007
600V ボリethyleneケーブル 撤去	2.0mm ² - 3C 管内 再使用しない	6.	m	90.	540.	
600V ボリethyleneケーブル 撤去	2.0mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	38.	m	70.	2,660.	
制御用ケーブル撤去	2mm ² 2c 管内 再使用しない	22.	m	90.	1,980.	
制御用ケーブル撤去	2mm ² 2c ビット、トフ及び天井内 再使用しない	271.	m	70.	18,970.	
制御用ケーブル撤去	2mm ² 3c 管内 再使用しない	37.	m	100.	3,700.	
制御用ケーブル撤去	2mm ² 3c ビット、トフ及び天井内 再使用しない	389.	m	80.	31,120.	
制御用ケーブル撤去	2mm ² 5~6c ビット、トフ及び天井内 再使用しない	11.	m	120.	1,320.	
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	64.	m	310.	19,840.	
ファン運転スイッチ 撤去	ステンレスプレート共 (再使用無し)	3.	個	450.	1,350.	代価表 0064
位置ボックス 撤去	再使用しない	36.	個	560.	20,160.	
計					101,640.	

電気設備工事 別紙明細

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
構内交換設備 撤去工事		1	式		21,600.	別紙 00-0008
構内・着色識別ボ リethyleneケーブル撤去	0.4mm 4P FEP内(PF, CD) 再使用しない	16.	m	80.	1,280.	代価表 0029
構内・着色識別ボ リethyleneケーブル撤去	0.4mm 6P FEP内(PF, CD) 再使用しない	13.	m	80.	1,040.	代価表 0030
構内・着色識別ボ リethyleneケーブル撤去	0.5(0.65)mm 2P FEP内(PF, CD) 再使用しない	37.	m	70.	2,590.	代価表 0031
構内・着色識別ボ リethyleneケーブル撤去	0.5(0.65)mm 2P ビット・天井 再使用しない	28.	m	60.	1,680.	代価表 0032
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	33.	m	220.	7,260.	
電話機その他撤去	電話用アトレット - RJ11 再使用しない	3.	個	450.	1,350.	
電話機その他撤去	はとめプレート - - 再使用しない	5.	個	160.	800.	
位置ボックス 撤去	再使用しない	10.	個	560.	5,600.	
計					21,600.	

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
拡声設備 撤去工事		1	式		24,900.	別紙 00-0009
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 4c FEP内(PF、CD) 再使用しない	61.	m	80.	4,880.	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c FEP内(PF、CD) 再使用しない	4.	m	70.	280.	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c ビット、トア及び天井内 再使用しない	40.	m	60.	2,400.	
同軸ケーブル撤去	5C FEP内 再使用しない	15.	m	100.	1,500.	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	19.	m	220.	4,180.	
拡声設備撤去	天井埋込形スピーカ 再使用しない	6.	個	1,650.	9,900.	
電話機その他撤去	はとめプレート - - - 再使用しない	1.	個	160.	160.	
位置ボックス 撤去	再使用しない	3.	個	560.	1,680.	
計					24,980.	

電気設備工事 別紙明細

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
インターネット設備 撤去工事		1	式		3,580.	別紙 00-0010
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 4c FEP内(PF、CD) 再使用しない	3.	m	90.	270.	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 4c ビット、トア及び天井内 再使用しない	10.	m	80.	800.	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	16 再使用しない	3.	m	170.	510.	
電話機その他撤去	はとめプレート - - - 再使用しない	2.	個	160.	320.	
位置ボックス 撤去	再使用しない	3.	個	560.	1,680.	
計					3,580.	
店舗情報設備 撤去工事		1	式		4,940.	別紙 00-0011
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 1P FEP内(PF、CD) 再使用しない	10.	m	70.	700.	代価表 0034
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 1P ビット・天井 再使用しない	21.	m	60.	1,260.	代価表 0035
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	16 再使用しない	10.	m	170.	1,700.	
電話機その他撤去	はとめプレート - - - 再使用しない	1.	個	160.	160.	
位置ボックス 撤去	再使用しない	2.	個	560.	1,120.	
計					4,940.	

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鍵管理設備 撤去工事		1	式		71,000.	別紙 00-0012
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル撤去	0.9mm 2P FEP内(PF, CD) 再使用しない	20.	m	80.	1,600.	代価表 0037
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル撤去	0.9mm 2P ビッド・天井 再使用しない	185.	m	70.	12,950.	代価表 0039
LAN用ケーブル撤去	4P 管内 再使用しない	1.	m	100.	100.	
LAN用ケーブル撤去	4P ケーブルラック 再使用しない	8.	m	120.	960.	
LAN用ケーブル撤去	4P ビッド、トラフ及び天井内 再使用しない	26.	m	80.	2,080.	
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル撤去	0.5(0.65)mm 5P 管内 再使用しない	2.	m	90.	180.	
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル撤去	0.5(0.65)mm 5P FEP内(PF, CD) 再使用しない	1.	m	80.	80.	
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル撤去	0.9mm 1P 管内 再使用しない	1.	m	70.	70.	代価表 0033
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル撤去	0.9mm 1P FEP内(PF, CD) 再使用しない	13.	m	70.	910.	代価表 0034
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル撤去	0.9mm 1P ビッド・天井 再使用しない	219.	m	60.	13,140.	代価表 0035
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル撤去	0.9mm 2P 管内 再使用しない	1.	m	90.	90.	代価表 0036
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル撤去	0.9mm 2P FEP内(PF, CD) 再使用しない	8.	m	80.	640.	代価表 0037
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル撤去	0.9mm 2P ケーブルラック 再使用しない	8.	m	110.	880.	代価表 0038
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル撤去	0.9mm 2P ビッド・天井 再使用しない	56.	m	70.	3,920.	代価表 0039

電気設備工事 別紙明細

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鍵管理設備 撤去工事		1	式		71,000.	別紙 00-0012
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	16 再使用しない	30.	m	170.	5,100.	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	2.	m	220.	440.	
線び類撤去	1種金属線び(MM) A型 25.4×11.5 再使用しない	2.	m	390.	780.	
線び類撤去	1種金属線び(MM) B型 40.4×20 再使用しない	1.	m	450.	450.	
バックアップセンサー 撤去	再使用しない	7.	個	1,350.	9,450.	代価表 0080
面付型通電金具 撤去	SUSプレート付 再使用しない	1.	個	1,350.	1,350.	代価表 0081
小型マグネットスイッチ 撤去	再使用しない	1.	個	450.	450.	代価表 0082
非接触型カードリーダ 撤去	再使用しない	1.	個	4,250.	4,250.	代価表 0083
位置ボックス 撤去	再使用しない	20.	個	560.	11,200.	
計					71,070.	

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
中央監視設備 撤去工事		1	式		19,500.	別紙 00-0013
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル 撤去	0.9mm 1P FEP内(PF, CD) 再使用しない	38.	m	70.	2,660.	代価表 0034
構内・着色識別ポ リエチレンケーブル 撤去	0.9mm 1P ビット・天井 再使用しない	94.	m	60.	5,640.	代価表 0035
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管,CD管)撤去	16 再使用しない	38.	m	170.	6,460.	
電話機その他撤去	はとめプレート - - 再使用しない	2.	個	160.	320.	
位置ボックス 撤去	再使用しない	8.	個	560.	4,480.	
計					19,560.	
非常放送設備 撤去工事		1	式		53,000.	別紙 00-0014
耐熱・警報用ケー ブル撤去	1.2mm 3c 管内 再使用しない	12.	m	90.	1,080.	
耐熱・警報用ケー ブル撤去	1.2mm 3c ビット、ト ラフ及び天井内 再使用しない	241.	m	70.	16,870.	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	12.	m	220.	2,640.	
拡声設備 撤去	天井埋込形スピー カ 再使用しない	19.	個	1,650.	31,350.	
位置ボックス 撤去	再使用しない	2.	個	560.	1,120.	
計					53,060.	

電気設備工事 別紙明細

庁舎		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
テレビ共同受信設備 撤去工事		1	式		600.	別紙 00-0015
同軸ケーブル 撤去	5C FEP内 再使用しない	6.	m	100.	600.	
計					600.	
自動火災報知設備 撤去工事		1	式		91,800.	別紙 00-0016
耐熱・警報用ケー ブル撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	2.	m	80.	160.	
耐熱・警報用ケー ブル撤去	1.2mm 2c ビット、ト ラフ及び天井内 再使用しない	143.	m	60.	8,580.	
耐熱・警報用ケー ブル撤去	1.2mm 3c 管内 再使用しない	15.	m	90.	1,350.	
耐熱・警報用ケー ブル撤去	1.2mm 4c 管内 再使用しない	5.	m	100.	500.	
耐熱・警報用ケー ブル撤去	1.2mm 4c ビット、ト ラフ及び天井内 再使用しない	87.	m	80.	6,960.	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	7.	m	220.	1,540.	
感知器撤去	スポット型 定温式 再使用しない	8.	個	1,130.	9,040.	
感知器撤去	煙 - 再使用しない	31.	個	1,350.	41,850.	
位置ボックス 撤去	再使用しない	39.	個	560.	21,840.	
計					91,820.	

盤類							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	電灯動力盤 LM7-1-1	新設	面	1.00000	236,000.00	236,403.00	有り 代価表 0001
	電灯動力盤 LM-471-2	新設	面	1.00000	236,000.00	236,403.00	有り 代価表 0002
	電灯動力盤 LM-471-3	新設	面	1.00000	236,000.00	236,403.00	有り 代価表 0003
	電灯動力盤 LM7-2-1	新設	面	1.00000	236,000.00	236,403.00	有り 代価表 0004
	電灯動力盤 LM7-2-2	新設	面	1.00000	236,000.00	236,403.00	有り 代価表 0005
	電灯動力盤 LM7-2-3	新設	面	1.00000	236,000.00	236,403.00	有り 代価表 0006
	動力盤 M-47A	改修 開閉器	面	1.00000	68,300.00	68,320.06	有り 代価表 0007
	動力盤 M-47A	改修 電力量計	面	1.00000	60,900.00	60,934.85	有り 代価表 0008
	動力盤 M-47B	改修 開閉器	面	1.00000	78,000.00	78,003.91	有り 代価表 0009
	動力盤 M-47B	改修 電力量計	面	1.00000	60,900.00	60,934.85	有り 代価表 0010
	M-47B 継ぎ金ボックス		面	1.00000	167,000.00	167,458.85	有り 代価表 0011
	端子盤 T-4701①	新設	面	1.00000	109,000.00	109,768.67	有り 代価表 0012
	端子盤 T-4701②	新設	面	1.00000	110,000.00	110,487.87	有り 代価表 0013
	端子盤 T-4701③	新設	面	1.00000	117,000.00	117,161.99	有り 代価表 0014
	端子盤 T-4702①	新設	面	1.00000	109,000.00	109,317.87	有り 代価表 0015

代価表一覧

盤類							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	端子盤 T-4702②	新設	面	1.00000	109,000.00	109,317.87	有り 代価表 0016
	端子盤 T-4702③	新設	面	1.00000	118,000.00	118,409.85	有り 代価表 0017
	ブランクプレート①	237.5 x 100 SUS2.0 t	枚	1.00000	3,990.00	3,995.70	有り 代価表 0018
	ブランクプレート②	285 x 305 SUS2.0 t	枚	1.00000	5,880.00	5,882.70	有り 代価表 0019

代価表一覧

配線器具							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	埋込スイッチ	IP15Ax13	個	1.00000	12,100.00	12,114.67	有り代価表 0020

代価表一覧

煙感知器							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	煙感知器	光電7ロゲ式ホット型感知器 自動試験機能付き	台	1.00000	15,600.00	15,659.43	有り代価表 0021

撤去							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	600V CVケーブル撤去	3.5mm ² - 4C FEP内(PF・CD) 再使用しない	m	1.00000	120.00	122.57	有り 代価表 0022
	600V CVケーブル撤去	3.5mm ² - 4C ビット・天井 再使用しない	m	1.00000	100.00	108.95	有り 代価表 0023
	600V CVケーブル撤去	5.5mm ² - 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	m	1.00000	130.00	132.78	有り 代価表 0024
	600V CVケーブル撤去	5.5mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	m	1.00000	110.00	118.03	有り 代価表 0025
	600V CVケーブル撤去	5.5mm ² - 4C FEP内(PF・CD) 再使用しない	m	1.00000	150.00	153.22	有り 代価表 0026
	600V CVケーブル撤去	5.5mm ² - 4C ビット・天井 再使用しない	m	1.00000	130.00	136.20	有り 代価表 0027
	600V CVケーブル撤去	8mm ² - 4C ビット・天井 再使用しない	m	1.00000	190.00	198.62	有り 代価表 0028
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.4mm 4P FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1.00000	80.00	86.82	有り 代価表 0029 構内ケーブル
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.4mm 6P FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1.00000	80.00	86.82	有り 代価表 0030 構内ケーブル
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.5(0.65)mm 2P FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1.00000	70.00	71.50	有り 代価表 0031 構内ケーブル
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.5(0.65)mm 2P ビット・天井 再使用しない	m	1.00000	60.00	63.55	有り 代価表 0032 構内ケーブル
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 1P 管内 再使用しない	m	1.00000	70.00	79.45	有り 代価表 0033 EM-CPEE-S
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 1P FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1.00000	70.00	71.50	有り 代価表 0034 CPEV-S, EM-CPEE-S
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 1P ビット・天井 再使用しない	m	1.00000	60.00	63.55	有り 代価表 0035 CPEV-S, EM-CPEE-S
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 2P 管内 再使用しない	m	1.00000	90.00	96.47	有り 代価表 0036 CPEV, CPEV-S, EM-CPEE-S

代価表一覧

撤去							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 2P FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1.00000	80.00	86.82	有り 代価表 0037 CPEV, CPEV-S, EM-CPEE-S
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 2P ケーブルラック 再使用しない	m	1.00000	110.00	115.76	有り 代価表 0038 EM-CPEE-S
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 2P ビット・天井 再使用しない	m	1.00000	70.00	77.17	有り 代価表 0039 CPEV, CPEV-S, EM-CPEE-S
	誘導灯撤去	B級 再使用しない	個	1.00000	1,700.00	1,702.50	有り 代価表 0040
	動力分電盤撤去	空室① 再使用しない	面	1.00000	56,700.00	56,750.00	有り 代価表 0041
	動力分電盤撤去	M ¹ -1 再使用しない	面	1.00000	62,400.00	62,425.00	有り 代価表 0042
	電灯分電盤撤去	空室① 再使用しない	面	1.00000	68,100.00	68,100.00	有り 代価表 0043
	電灯分電盤撤去	空室② 再使用しない	面	1.00000	56,700.00	56,750.00	有り 代価表 0044
	電灯分電盤撤去	LT-1 再使用しない	面	1.00000	45,400.00	45,400.00	有り 代価表 0045
	電灯分電盤撤去	L-47-2-2-2 再使用しない	面	1.00000	10,600.00	10,657.65	有り 代価表 0046
	電灯動力盤撤去	LM701① 再使用しない	面	1.00000	13,300.00	13,324.90	有り 代価表 0047
	電灯動力盤撤去	LM701② 再使用しない	面	1.00000	15,600.00	15,640.30	有り 代価表 0048
	電灯動力盤撤去	LM701③ 再使用しない	面	1.00000	13,300.00	13,324.90	有り 代価表 0049
	電灯動力盤撤去	LM702① 再使用しない	面	1.00000	13,300.00	13,324.90	有り 代価表 0050
	電灯動力盤撤去	LM702② 再使用しない	面	1.00000	12,000.00	12,076.40	有り 代価表 0051

撤去							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	電磁接触器 撤去	M-47A盤 (改修) 再使用しない	個	1.00000	700.00	709.37	有り 代価表 0052
	電磁接触器 撤去	M-47B盤 (改修) 再使用しない	個	1.00000	700.00	709.37	有り 代価表 0053
	低圧変流器 撤去	M-47A盤 (改修) 再使用しない	個	1.00000	950.00	953.40	有り 代価表 0054
	低圧変流器 撤去	M-47B盤 (改修) 再使用しない	個	1.00000	950.00	953.40	有り 代価表 0055
	電力量計 撤去	M-47A盤 (改修) 再使用しない	個	1.00000	1,230.00	1,231.47	有り 代価表 0056
	電力量計 撤去	M-47B盤 (改修) 再使用しない	個	1.00000	1,230.00	1,231.47	有り 代価表 0057
	開閉器 撤去	M-47A盤 (改修) 再使用しない 3P50Ax1	個	1.00000	3,160.00	3,166.65	有り 代価表 0058
	開閉器 撤去	M-47B盤 (改修) 再使用しない 3P50Ax1	個	1.00000	3,160.00	3,166.65	有り 代価表 0059
	手元開閉器 撤去	3P30A×1 再使用しない	個	1.00000	3,290.00	3,294.33	有り 代価表 0060
	手元開閉器 撤去	3P60A×1 再使用しない	個	1.00000	4,740.00	4,749.97	有り 代価表 0061
	スイッチ 撤去	1P15A×7 (再使用無し)	個	1.00000	1,830.00	1,838.70	有り 代価表 0062
	調光スイッチ 撤去	1P×1 スライド式 (樹脂P) (再使用無し)	個	1.00000	450.00	459.67	有り 代価表 0063
	ファン用運転スイッチ 撤去	ステンレスプレート共 (再使用無し)	個	1.00000	450.00	459.67	有り 代価表 0064
	コンセント 撤去	2P15A×4 (再使用無し)	個	1.00000	1,140.00	1,149.18	有り 代価表 0065
	コンセント 撤去	2P15AE×1, ET付 (樹脂P) (再使用無し)	個	1.00000	570.00	570.33	有り 代価表 0066

代価表一覧

撤去							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	コンセント 撤去	2P15/20AE×1, ET付 (樹脂P) (再使用無し)	個	1.00000	570.00	570.33	有り 代価表 0067
	コンセント 撤去	3P20A×2 (ヌケ止め) (SUSP) (再使用無し)	個	1.00000	680.00	689.51	有り 代価表 0068
	コンセント (200V) 撤去	2P20AE×1 (樹脂P) (再使用無し)	個	1.00000	570.00	570.33	有り 代価表 0069
	コンセント (200V) 撤去	2P20AE×1, ET付 (樹脂P) (再使用無し)	個	1.00000	570.00	570.33	有り 代価表 0070
	埋込ロック式防水コンセント 撤去	2P15AE×1 (再使用無し)	個	1.00000	570.00	570.33	有り 代価表 0071
	防水コンセント 撤去	2P15AE×2, ET付 (再使用無し)	個	1.00000	570.00	570.33	有り 代価表 0072
	コンセント 撤去	4P20A×1 (SUSP) (再使用無し)	個	1.00000	700.00	706.53	有り 代価表 0073
	コンセント (200V) 撤去	4P20A×1 (抜止) (SUSP) (再使用無し)	個	1.00000	700.00	706.53	有り 代価表 0074
	露出コンセント 撤去	3P20AE×1 (抜止) (再使用無し)	個	1.00000	700.00	706.53	有り 代価表 0075
	蛍光灯安定器 撤去	再使用しない	個	1.00000	1,350.00	1,353.48	有り 代価表 0076
	スリム形蛍光灯用安定器 撤去	再使用しない	個	1.00000	1,350.00	1,353.48	有り 代価表 0077
	木板 撤去	420×220×15t 再使用しない	枚	1.00000	1,270.00	1,276.87	有り 代価表 0078
	木板 撤去	670×400×15t 再使用しない	枚	1.00000	1,270.00	1,276.87	有り 代価表 0079
	パッドセンサー 撤去	再使用しない	個	1.00000	1,350.00	1,353.48	有り 代価表 0080
	面付型通電金具 撤去	SUSプレート付 再使用しない	個	1.00000	1,350.00	1,353.48	有り 代価表 0081

撤去							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	小型マグネットスイッチ 撤去	再使用しない	個	1.00000	450.00	459.67	有り 代価表 0082
	非接触型カードリーダー 撤去	再使用しない	個	1.00000	4,250.00	4,256.25	有り 代価表 0083
	ガス検知器 撤去	都市ガス用 24V 再使用しない	個	1.00000	1,130.00	1,132.16	有り 代価表 0084
	警報ブザー 撤去	再使用しない	個	1.00000	1,050.00	1,055.55	有り 代価表 0085
	防火区画貫通処理 撤去	ケーブルラック W=500用 (壁) 再使用しない	か所	1.00000	9,700.00	9,704.25	有り 代価表 0086
	防火区画貫通処理 撤去	ケーブルラック W=800用 (壁) 再使用しない	か所	1.00000	11,400.00	11,406.75	有り 代価表 0087

盤類								備考
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	
	電灯動力盤 LMH7-1-1	新設	面	1.00000			236,000.00	代価表 0001
01	ケーブルネット	電灯動力盤 主幹ブレーカ-150AT×1、 分岐ブレーカ-20AT×16	面	1.00000	1.00000	68,000.00	68,000.00	
02	電力量計	単独計器 単相3線式200V120A (パルス発信機付き・検定付き)	個	1.00000	1.00000	26,900.00	26,900.00	
03	雑材料		式	1.00000	0.02000	94,900.00	1,898.00	
04	電工		人	5.00000	1.00000	22,700.00	113,500.00	○
	その他		式	1.00000	0.23000	113,500.00	26,105.00	
	計						236,403.00	
	電灯動力盤 LM-471-2	新設	面	1.00000			236,000.00	代価表 0002
01	ケーブルネット	電灯動力盤 主幹ブレーカ-150AT×1、 分岐ブレーカ-20AT×16	面	1.00000	1.00000	68,000.00	68,000.00	
02	電力量計	単独計器 単相3線式200V120A (パルス発信機付き・検定付き)	個	1.00000	1.00000	26,900.00	26,900.00	
03	雑材料		式	1.00000	0.02000	94,900.00	1,898.00	
04	電工		人	5.00000	1.00000	22,700.00	113,500.00	○
	その他		式	1.00000	0.23000	113,500.00	26,105.00	
	計						236,403.00	

代価表

盤類								備考
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	
	電灯動力盤 LM-471-3	新設	面	1.00000			236,000.00	代価表 0003
01	ケーブルネット	電灯動力盤	面	1.00000	1.00000	68,000.00	68,000.00	
02	電力量計	単独計器 単相3線式200V120A (パルス発信機付き・検定付き)	個	1.00000	1.00000	26,900.00	26,900.00	
03	雑材料		式	1.00000	0.02000	94,900.00	1,898.00	
04	電工		人	5.00000	1.00000	22,700.00	113,500.00	○
	その他		式	1.00000	0.23000	113,500.00	26,105.00	
	計						236,403.00	
	電灯動力盤 LMH7-2-1	新設	面	1.00000			236,000.00	代価表 0004
01	ケーブルネット	電灯動力盤	面	1.00000	1.00000	68,000.00	68,000.00	
02	電力量計	単独計器 単相3線式200V120A (パルス発信機付き・検定付き)	個	1.00000	1.00000	26,900.00	26,900.00	
03	雑材料		式	1.00000	0.02000	94,900.00	1,898.00	
04	電工		人	5.00000	1.00000	22,700.00	113,500.00	○
	その他		式	1.00000	0.23000	113,500.00	26,105.00	
	計						236,403.00	

盤類								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	電灯動力盤 LMH7-2-2	新設	面	1.00000			236,000.00	代価表 0005
01	ケーブルネット	電灯動力盤	面	1.00000	1.00000	68,000.00	68,000.00	
02	電力量計	単独計器 単相3線式200V120A (パルス発信機付き・検定付き)	個	1.00000	1.00000	26,900.00	26,900.00	
03	雑材料		式	1.00000	0.02000	94,900.00	1,898.00	
04	電工		人	5.00000	1.00000	22,700.00	113,500.00	○
	その他		式	1.00000	0.23000	113,500.00	26,105.00	
	計						236,403.00	
	電灯動力盤 LMH7-2-3	新設	面	1.00000			236,000.00	代価表 0006
01	ケーブルネット	電灯動力盤	面	1.00000	1.00000	68,000.00	68,000.00	
02	電力量計	単独計器 単相3線式200V120A (パルス発信機付き・検定付き)	個	1.00000	1.00000	26,900.00	26,900.00	
03	雑材料		式	1.00000	0.02000	94,900.00	1,898.00	
04	電工		人	5.00000	1.00000	22,700.00	113,500.00	○
	その他		式	1.00000	0.23000	113,500.00	26,105.00	
	計						236,403.00	

代価表

盤類								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	動力盤 M-47A	改修 開閉器	面	1.00000			68,300.00	代価表 0007
01	開閉器	ELCB3P100AF/75AT	個	1.00000 ×2.00000	1.00000	23,800.00	47,600.00	
02	雑材料		式	1.00000	0.02000	47,600.00	952.00	
03	電工		人	0.70800	1.00000	22,700.00	16,071.60	○
	その他		式	1.00000	0.23000	16,071.60	3,696.46	
	計						68,320.06	
	動力盤 M-47A	改修 電力量計	面	1.00000			60,900.00	代価表 0008
01	電力量計	単独計器 3φ3W200V120A (パルス発信機付き・検定付き)	個	1.00000 ×2.00000	1.00000	26,900.00	53,800.00	
02	雑材料		式	1.00000	0.02000	53,800.00	1,076.00	
03	電工		人	0.21700	1.00000	22,700.00	4,925.90	○
	その他		式	1.00000	0.23000	4,925.90	1,132.95	
	計						60,934.85	

物件名

○は「その他」の率対象

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤 M-47B	改修 開閉器	面	1.00000			78,000.00		代価表 0009
01	開閉器	ELCB3P50AF/50AT	個	1.00000 ×4.00000	1.00000	15,300.00	61,200.00		
02	雑材料		式 K01	1.00000	0.02000	61,200.00	1,224.00		
03	電工		人	0.55800	1.00000	22,700.00	12,666.60	○	
	その他		式	1.00000	0.23000	12,666.60	2,913.31		
	計						78,003.91		
	動力盤 M-47B	改修 電力量計	面	1.00000			60,900.00		代価表 0010
01	電力量計	単独計器 3φ3W200V120A (パルス発信機付き・検定付き)	個	1.00000 ×2.00000	1.00000	26,900.00	53,800.00		
02	雑材料		式 K01	1.00000	0.02000	53,800.00	1,076.00		
03	電工		人	0.21700	1.00000	22,700.00	4,925.90	○	
	その他		式	1.00000	0.23000	4,925.90	1,132.95		
	計						60,934.85		

代価表

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	M-47B	メーターボックス	面	1.00000			167,000.00		代価表 0011
01	キヤビネット	メーターボックス	面	1.00000	1.00000	26,900.00	26,900.00		
02	電力量計	単独計器 3φ3W200V120A (パルス発信機付き・検定付き)	個	1.00000 ×2.00000	1.00000	26,900.00	53,800.00		
03	雑材料		式 K01+K02	1.00000	1.00000	80,700.00	80,700.00		
04	電工		人	0.21700	1.00000	22,700.00	4,925.90	○	
	その他		式	1.00000	0.23000	4,925.90	1,132.95		
	計						167,458.85		

盤類									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	端子盤 T-4701①	新設	面	1.00000			109,000.00		代価表 0012
01	キャビネット	端子盤	面	1.00000	1.00000	19,900.00	19,900.00		
02	端子台	20P	個	1.00000 ×4.00000	1.00000	660.00	2,640.00		
03	分岐器	2分岐	個	1.00000	1.00000	3,120.00	3,120.00		
04	雑材料		式	1.00000	0.02000	25,660.00	513.20		
				K01+K02+K03					
05	電工		人	2.99400	1.00000	22,700.00	67,963.80	○	
	その他		式	1.00000	0.23000	67,963.80	15,631.67		
	計						109,768.67		

代価表

盤類									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	端子盤 T-4701②	新設	面	1.00000			110,000.00		代価表 0013
01	キャビネット	端子盤	面	1.00000	1.00000	19,900.00	19,900.00		
02	端子台	20P	個	1.00000 ×4.00000	1.00000	660.00	2,640.00		
03	分岐器	2分岐	個	1.00000	1.00000	3,120.00	3,120.00		
04	雑材料		式	1.00000	0.02000	61,620.00	1,232.40		
05	電工		人	2.99400	1.00000	22,700.00	67,963.80	○	
	その他		式	1.00000	0.23000	67,963.80	15,631.67		
	計						110,487.87		

盤類									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	端子盤 T-4701②	新設	面	1.00000			117,000.00		代価表 0014
01	キャビネット	端子盤	面	1.00000	1.00000	19,900.00	19,900.00		
02	端子台	20P	個	1.00000 ×4.00000	1.00000	660.00	2,640.00		
03	分岐器	2分岐	個	1.00000	1.00000	3,120.00	3,120.00		
04	リレー	M4N	個	1.00000	1.00000	607.00	607.00		
05	雑材料		式	1.00000	0.02000	607.00	12.14		
			K04						
06	電工		人	3.25500	1.00000	22,700.00	73,888.50	○	
	その他		式	1.00000	0.23000	73,888.50	16,994.35		
	計						117,161.99		

代価表

盤類									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	端子盤 T-4702①	新設	面	1.00000			109,000.00		代価表 0015
01	キャビネット	端子盤	面	1.00000	1.00000	19,900.00	19,900.00		
02	端子台	20P	個	1.00000 ×4.00000	1.00000	660.00	2,640.00		
03	分岐器	2分岐	個	1.00000	1.00000	3,120.00	3,120.00		
04	雑材料		式	1.00000	0.02000	3,120.00	62.40		
			K03						
05	電工		人	2.99400	1.00000	22,700.00	67,963.80	○	
	その他		式	1.00000	0.23000	67,963.80	15,631.67		
	計						109,317.87		

代価表

盤類								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子盤 T-4702②	新設	面	1.00000			109,000.00	代価表 0016
01	キャビネット	端子盤	面	1.00000	1.00000	19,900.00	19,900.00	
			面					
02	端子台	20P	個	1.00000 ×4.00000	1.00000	660.00	2,640.00	
			個					
03	分岐器	2分岐	個	1.00000	1.00000	3,120.00	3,120.00	
			個					
04	雑材料		式	1.00000	0.02000	3,120.00	62.40	
			K03					
05	電気		人	2.99400	1.00000	22,700.00	67,963.80	○
			人					
	その他		式	1.00000	0.23000	67,963.80	15,631.67	
			式					
	計						109,317.87	

代価表

盤類								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子盤 T-4702③	新設	面	1.00000			118,000.00	代価表 0017
01	キャビネット	端子盤	面	1.00000	1.00000	19,900.00	19,900.00	
			面					
02	端子台	20P	個	1.00000 ×4.00000	1.00000	660.00	2,640.00	
			個					
03	分岐器	2分岐	個	1.00000	1.00000	3,120.00	3,120.00	
			個					
04	リレー	M4N	個	1.00000	1.00000	607.00	607.00	
			個					
05	雑材料		式	1.00000	0.02000	63,000.00	1,260.00	
			式					
06	電気		人	3.25500	1.00000	22,700.00	73,888.50	○
			人					
	その他		式	1.00000	0.23000	73,888.50	16,994.35	
			式					
	計						118,409.85	

物件名

○は「その他」の率対象

盤類								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブランクプレート①	237.5 x 100 SUS2.0 t	枚	1.00000			3,990.00	代価表 0018
01	ブランクプレート①	237.5 x 100 SUS2.0 t		1.00000	1.00000	1,180.00	1,180.00	
02	雑材料		式	1.00000	0.02000	1,180.00	23.60	
			K01					
03	電工		人	0.10000	1.00000	22,700.00	2,270.00	○
	その他		式	1.00000	0.23000	2,270.00	522.10	
	計						3,995.70	
	ブランクプレート②	285 x 305 SUS2.0 t	枚	1.00000			5,880.00	代価表 0019
01	ブランクプレート②	285 x 305 SUS2.0 t		1.00000	1.00000	3,030.00	3,030.00	
02	雑材料		式	1.00000	0.02000	3,030.00	60.60	
			K01					
03	電工		人	0.10000	1.00000	22,700.00	2,270.00	○
	その他		式	1.00000	0.23000	2,270.00	522.10	
	計						5,882.70	

代価表

配線器具								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	埋込スイッチ	1P15Ax13	個	1.00000			12,100.00	代価表 0020
01	タフプラスチック	連用(ネム無) 1P15A	個	1.00000 ×13.00000	1.00000	130.00	1,690.00	
02	取付枠		個	1.00000 ×5.00000	1.00000	37.00	185.00	
03	プレート 5連用 新金属		個	1.00000	1.00000	1,740.00	1,740.00	
04	雑材料		式	1.00000	0.02000	3,615.00	72.30	
			K01+K02+K03					
05	電工		人	0.29700	1.00000	22,700.00	6,741.90	○
	その他		式	1.00000	0.25000	6,741.90	1,685.47	
	計						12,114.67	

煙感知器									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	煙感知器	光電アナログ式スポット型感知器 自動試験機能付き	台	1.00000			15,600.00		代価表 0021
01	煙感知器	光電アナログ式スポット型感知器 自動試験機能付き		1.00000	1.00000	11,000.00	11,000.00		
02	雑材料		式	1.00000	0.02000	11,000.00	220.00		
			R01						
03	電工		人	0.15900	1.00000	22,700.00	3,609.30	○	
	その他		式	1.00000	0.23000	3,609.30	830.13		
	計						15,659.43		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	600V CVケーブル 撤去	3.5mm ² -4C FEP内(PF・CD) 再使用しない	m	1.00000			120.00		代価表 0022
01	電工		人	0.02160	0.20000	22,700.00	98.06	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	98.06	24.51		
	計						122.57		
	600V CVケーブル 撤去	3.5mm ² -4C ビット・天井 再使用しない	m	1.00000			100.00		代価表 0023
01	電工		人	0.01920	0.20000	22,700.00	87.16	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	87.16	21.79		
	計						108.95		
	600V CVケーブル 撤去	5.5mm ² -3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	m	1.00000			130.00		代価表 0024
01	電工		人	0.02340	0.20000	22,700.00	106.23	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	106.23	26.55		
	計						132.78		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	600V CVケーブル撤去	5.5mm ² - 3C ビット・天井 再使用しない	m	1.00000			110.00		代価表 0025
01	電工		人	0.02080	0.20000	22,700.00	94.43	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	94.43	23.60		
	計						118.03		
	600V CVケーブル撤去	5.5mm ² - 4C FEP内(PF・CD) 再使用しない	m	1.00000			150.00		代価表 0026
01	電工		人	0.02700	0.20000	22,700.00	122.58	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	122.58	30.64		
	計						153.22		
	600V CVケーブル撤去	5.5mm ² - 4C ビット・天井 再使用しない	m	1.00000			130.00		代価表 0027
01	電工		人	0.02400	0.20000	22,700.00	108.96	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	108.96	27.24		
	計						136.20		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	600V CVケーブル撤去	8mm ² - 4C ビット・天井 再使用しない	m	1.00000			190.00		代価表 0028
01	電工		人	0.03500	0.20000	22,700.00	158.90	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	158.90	39.72		
	計						198.62		
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.4mm 4P FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1.00000			80.00		代価表 0029
01	電工		人	0.01530	0.20000	22,700.00	69.46	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	69.46	17.36		
	計						86.82		
	構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.4mm 6P FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1.00000			80.00		代価表 0030
01	電工		人	0.01530	0.20000	22,700.00	69.46	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	69.46	17.36		
	計						86.82		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	構内・着色識別 リェレンケープの撤去	0.5(0.65)mm 2P FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1.00000			70.00		代価表 0031
01	電工		人	0.01260	0.20000	22,700.00	57.20	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	57.20	14.30		
	計						71.50		
	構内・着色識別 リェレンケープの撤去	0.5(0.65)mm 2P ビット・天井 再使用しない	m	1.00000			60.00		代価表 0032
01	電工		人	0.01120	0.20000	22,700.00	50.84	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	50.84	12.71		
	計						63.55		
	構内・着色識別 リェレンケープの撤去	0.9mm 1P 管内 再使用しない	m	1.00000			70.00		代価表 0033
01	電工		人	0.01400	0.20000	22,700.00	63.56	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	63.56	15.89		
	計						79.45		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	構内・着色識別 リェレンケープの撤去	0.9mm 1P FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1.00000			70.00		代価表 0034
01	電工		人	0.01260	0.20000	22,700.00	57.20	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	57.20	14.30		
	計						71.50		
	構内・着色識別 リェレンケープの撤去	0.9mm 1P ビット・天井 再使用しない	m	1.00000			60.00		代価表 0035
01	電工		人	0.01120	0.20000	22,700.00	50.84	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	50.84	12.71		
	計						63.55		
	構内・着色識別 リェレンケープの撤去	0.9mm 2P 管内 再使用しない	m	1.00000			90.00		代価表 0036
01	電工		人	0.01700	0.20000	22,700.00	77.18	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	77.18	19.29		
	計						96.47		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	構内・着色識別 ケーブル#撤去	0.9mm 2P FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1.00000			80.00		代価表 0037
01	電工		人	0.01530	0.20000	22,700.00	69.46	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	69.46	17.36		
	計						86.82		
	構内・着色識別 ケーブル#撤去	0.9mm 2P ケーブル#ラック 再使用しない	m	1.00000			110.00		代価表 0038
01	電工		人	0.02040	0.20000	22,700.00	92.61	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	92.61	23.15		
	計						115.76		
	構内・着色識別 ケーブル#撤去	0.9mm 2P ピット・天井 再使用しない	m	1.00000			70.00		代価表 0039
01	電工		人	0.01360	0.20000	22,700.00	61.74	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	61.74	15.43		
	計						77.17		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	誘導灯 撤去	B級 再使用しない	個	1.00000			1,700.00		代価表 0040
01	電工		人	0.20000	0.30000	22,700.00	1,362.00	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	1,362.00	340.50		
	計						1,702.50		
	動力分電盤 撤去	空室① 再使用しない	面	1.00000			56,700.00		代価表 0041
01	電工		人	10.00000	0.20000	22,700.00	45,400.00	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	45,400.00	11,350.00		
	計						56,750.00		
	動力分電盤 撤去	M-1 再使用しない	面	1.00000			62,400.00		代価表 0042
01	電工		人	11.00000	0.20000	22,700.00	49,940.00	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	49,940.00	12,485.00		
	計						62,425.00		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	電灯分電盤 撤去	空室① 再使用しない	面	1.00000			68,100.00		代価表 0043
01	電工		人	12.00000	0.20000	22,700.00	54,480.00	○	
			式	1.00000	0.25000	54,480.00	13,620.00		
	計						68,100.00		
	電灯分電盤 撤去	空室② 再使用しない	面	1.00000			56,700.00		代価表 0044
01	電工		人	10.00000	0.20000	22,700.00	45,400.00	○	
			式	1.00000	0.25000	45,400.00	11,350.00		
	計						56,750.00		
	電灯分電盤 撤去	LT-1 再使用しない	面	1.00000			45,400.00		代価表 0045
01	電工		人	8.00000	0.20000	22,700.00	36,320.00	○	
			式	1.00000	0.25000	36,320.00	9,080.00		
	計						45,400.00		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	電灯分電盤 撤去	L-47-2-2-2 再使用しない	面	1.00000			10,600.00		代価表 0046
01	電工		人	1.87800	0.20000	22,700.00	8,526.12	○	
			式	1.00000	0.25000	8,526.12	2,131.53		
	計						10,657.65		
	電灯動力盤 撤去	LM701① 再使用しない	面	1.00000			13,300.00		代価表 0047
01	電工		人	2.34800	0.20000	22,700.00	10,659.92	○	
			式	1.00000	0.25000	10,659.92	2,664.98		
	計						13,324.90		
	電灯動力盤 撤去	LM701② 再使用しない	面	1.00000			15,600.00		代価表 0048
01	電工		人	2.75600	0.20000	22,700.00	12,512.24	○	
			式	1.00000	0.25000	12,512.24	3,128.06		
	計						15,640.30		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	電灯動力盤 撤去	LM701③ 再使用しない	面	1.00000			13,300.00		代価表 0049
01	電工		人	2.34800	0.20000	22,700.00	10,659.92	○	
			式	1.00000	0.25000	10,659.92	2,664.98		
	計						13,324.90		
	電灯動力盤 撤去	LM702① 再使用しない	面	1.00000			13,300.00		代価表 0050
01	電工		人	2.34800	0.20000	22,700.00	10,659.92	○	
			式	1.00000	0.25000	10,659.92	2,664.98		
	計						13,324.90		
	電灯動力盤 撤去	LM702② 再使用しない	面	1.00000			12,000.00		代価表 0051
01	電工		人	2.12800	0.20000	22,700.00	9,661.12	○	
			式	1.00000	0.25000	9,661.12	2,415.28		
	計						12,076.40		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	電磁接触器 撤去	M-47A盤(改修) 再使用しない	個	1.00000			700.00		代価表 0052
01	電工		人	0.12500	0.20000	22,700.00	567.50	○	
			式	1.00000	0.25000	567.50	141.87		
	計						709.37		
	電磁接触器 撤去	M-47B盤(改修) 再使用しない	個	1.00000			700.00		代価表 0053
01	電工		人	0.12500	0.20000	22,700.00	567.50	○	
			式	1.00000	0.25000	567.50	141.87		
	計						709.37		
	低圧変流器 撤去	M-47A盤(改修) 再使用しない	個	1.00000			950.00		代価表 0054
01	電工		人	0.16800	0.20000	22,700.00	762.72	○	
			式	1.00000	0.25000	762.72	190.68		
	計						953.40		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	低圧変流器 撤去	M-47B盤 (改修) 再使用しない	個	1.00000			950.00		代価表 0055
01	電工		人	0.16800	0.20000	22,700.00	762.72	○	
			式	1.00000	0.25000	762.72	190.68		
	計						953.40		
	電力量計 撤去	M-47A盤 (改修) 再使用しない	個	1.00000			1,230.00		代価表 0056
01	電工		人	0.21700	0.20000	22,700.00	985.18	○	
			式	1.00000	0.25000	985.18	246.29		
	計						1,231.47		
	電力量計 撤去	M-47B盤 (改修) 再使用しない	個	1.00000			1,230.00		代価表 0057
01	電工		人	0.21700	0.20000	22,700.00	985.18	○	
			式	1.00000	0.25000	985.18	246.29		
	計						1,231.47		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	開閉器 撤去	M-47A盤 (改修) 再使用しない 3P50Ax1	個	1.00000			3,160.00		代価表 0058
01	電工		人	0.55800	0.20000	22,700.00	2,533.32	○	
			式	1.00000	0.25000	2,533.32	633.33		
	計						3,166.65		
	開閉器 撤去	M-47B盤 (改修) 再使用しない 3P50Ax1	個	1.00000			3,160.00		代価表 0059
01	電工		人	0.55800	0.20000	22,700.00	2,533.32	○	
			式	1.00000	0.25000	2,533.32	633.33		
	計						3,166.65		
	手元開閉器 撤去	3P30A×1 再使用しない	個	1.00000			3,290.00		代価表 0060
01	電工		人	0.38700	0.30000	22,700.00	2,635.47	○	
			式	1.00000	0.25000	2,635.47	658.86		
	計						3,294.33		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	手元開閉器 撤去	3P60A×1 再使用しない	個	1.00000			4,740.00		代価表 0061
01	電工		人	0.55800	0.30000	22,700.00	3,799.98	○	
			式	1.00000	0.25000	3,799.98	949.99		
	計						4,749.97		
	スイッチ 撤去	1P15A×7 (再使用無し)	個	1.00000			1,830.00		代価表 0062
01	電工		人	0.21600	0.30000	22,700.00	1,470.96	○	
			式	1.00000	0.25000	1,470.96	367.74		
	計						1,838.70		
	調光スイッチ 撤去	1P×1 スライド式 (樹脂P) (再使用無し)	個	1.00000			450.00		代価表 0063
01	電工		人	0.05400	0.30000	22,700.00	367.74	○	
			式	1.00000	0.25000	367.74	91.93		
	計						459.67		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ファン用運転スイッチ 撤去	ステンレスプレート共 (再使用無し)	個	1.00000			450.00		代価表 0064
01	電工		人	0.05400	0.30000	22,700.00	367.74	○	
			式	1.00000	0.25000	367.74	91.93		
	計						459.67		
	コンセント 撤去	2P15A×4 (再使用無し)	個	1.00000			1,140.00		代価表 0065
01	電工		人	0.13500	0.30000	22,700.00	919.35	○	
			式	1.00000	0.25000	919.35	229.83		
	計						1,149.18		
	コンセント 撤去	2P15AE×1, ET付 (樹脂P) (再使用無し)	個	1.00000			570.00		代価表 0066
01	電工		人	0.06700	0.30000	22,700.00	456.27	○	
			式	1.00000	0.25000	456.27	114.06		
	計						570.33		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	コンセント 撤去	2P15/20AE×1, ET付 (樹脂P) (再使用無し)	個	1.00000			570.00		代価表 0067
01	電工		人	0.06700	0.30000	22,700.00	456.27	○	
			式	1.00000	0.25000	456.27	114.06		
	計						570.33		
	コンセント 撤去	3P20A×2 (ヌケ止め) (SUSP) (再使用無し)	個	1.00000			680.00		代価表 0068
01	電工		人	0.08100	0.30000	22,700.00	551.61	○	
			式	1.00000	0.25000	551.61	137.90		
	計						689.51		
	コンセント (200V) 撤去	2P20AE×1 (樹脂P) (再使用無し)	個	1.00000			570.00		代価表 0069
01	電工		人	0.06700	0.30000	22,700.00	456.27	○	
			式	1.00000	0.25000	456.27	114.06		
	計						570.33		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	コンセント (200V) 撤去	2P20AE×1, ET付 (樹脂P) (再使用無し)	個	1.00000			570.00		代価表 0070
01	電工		人	0.06700	0.30000	22,700.00	456.27	○	
			式	1.00000	0.25000	456.27	114.06		
	計						570.33		
	埋込ロック式防水コンセント 撤去	2P15AE×1 (再使用無し)	個	1.00000			570.00		代価表 0071
01	電工		人	0.06700	0.30000	22,700.00	456.27	○	
			式	1.00000	0.25000	456.27	114.06		
	計						570.33		
	防水コンセント 撤去	2P15AE×2, ET付 (再使用無し)	個	1.00000			570.00		代価表 0072
01	電工		人	0.06700	0.30000	22,700.00	456.27	○	
			式	1.00000	0.25000	456.27	114.06		
	計						570.33		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	コンセント 撤去	4P20A×1 (SUSP) (再使用無し)	個	1.00000			700.00		代価表 0073
01	電工		人	0.08300	0.30000	22,700.00	565.23	○	
			その他	式	1.00000	0.25000	565.23	141.30	
	計						706.53		
	コンセント (200V) 撤去	4P20A×1 (抜止) (SUSP) (再使用無し)	個	1.00000			700.00		代価表 0074
01	電工		人	0.08300	0.30000	22,700.00	565.23	○	
			その他	式	1.00000	0.25000	565.23	141.30	
	計						706.53		
	露出コンセント 撤去	3P20AE×1 (抜止) (再使用無し)	個	1.00000			700.00		代価表 0075
01	電工		人	0.08300	0.30000	22,700.00	565.23	○	
			その他	式	1.00000	0.25000	565.23	141.30	
	計						706.53		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	蛍光灯安定器 撤去	再使用しない	個	1.00000			1,350.00		代価表 0076
01	電工		人	0.15900	0.30000	22,700.00	1,082.79	○	
			その他	式	1.00000	0.25000	1,082.79	270.69	
	計						1,353.48		
	照明形蛍光灯用 安定器 撤去	再使用しない	個	1.00000			1,350.00		代価表 0077
01	電工		人	0.15900	0.30000	22,700.00	1,082.79	○	
			その他	式	1.00000	0.25000	1,082.79	270.69	
	計						1,353.48		
	木板 撤去	420×220×15t 再使用しない	枚	1.00000			1,270.00		代価表 0078
01	電工		人	0.15000	0.30000	22,700.00	1,021.50	○	
			その他	式	1.00000	0.25000	1,021.50	255.37	
	計						1,276.87		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	木板 撤去	670×400×15t 再使用しない	枚	1.00000			1,270.00		代価表 0079
01	電工		人	0.15000	0.30000	22,700.00	1,021.50	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	1,021.50	255.37		
	計						1,276.87		
	バックセンサー 撤去	再使用しない	個	1.00000			1,350.00		代価表 0080
01	電工		人	0.15900	0.30000	22,700.00	1,082.79	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	1,082.79	270.69		
	計						1,353.48		
	面付型通電金具 撤去	SUSプレート付 再使用しない	個	1.00000			1,350.00		代価表 0081
01	電工		人	0.15900	0.30000	22,700.00	1,082.79	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	1,082.79	270.69		
	計						1,353.48		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	小型マグネットスイッチ 撤去	再使用しない	個	1.00000			450.00		代価表 0082
01	電工		人	0.05400	0.30000	22,700.00	367.74	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	367.74	91.93		
	計						459.67		
	非接触型カードリーダ 撤去	再使用しない	個	1.00000			4,250.00		代価表 0083
01	電工		人	0.50000	0.30000	22,700.00	3,405.00	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	3,405.00	851.25		
	計						4,256.25		
	ガス検知器 撤去	都市ガス用 24V 再使用しない	個	1.00000			1,130.00		代価表 0084
01	電工		人	0.13300	0.30000	22,700.00	905.73	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	905.73	226.43		
	計						1,132.16		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	警報ブザー 撤去	再使用しない	個	1.00000			1,050.00		代価表 0085
01	電工		人	0.12400	0.30000	22,700.00	844.44	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	844.44	211.11		
	計						1,055.55		
	防火区画貫通処理 撤去	ケージ・トラック W-500用 (壁) 再使用しない	か所	1.00000			9,700.00		代価表 0086
01	電工		人	1.71000	0.20000	22,700.00	7,763.40	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	7,763.40	1,940.85		
	計						9,704.25		
	防火区画貫通処理 撤去	ケージ・トラック W-800用 (壁) 再使用しない	か所	1.00000			11,400.00		代価表 0087
01	電工		人	2.01000	0.20000	22,700.00	9,125.40	○	
	その他		式	1.00000	0.25000	9,125.40	2,281.35		
	計						11,406.75		

機械

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		45,275,920		
小計				45,275,920	
共通仮設費					
	一式		1,055,479		
小計				1,055,479	
現場管理費					
	一式		4,186,273		
小計				4,186,273	
一般管理費を除いた計				50,517,672	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	44,546,630		
	処分費等	一式	(F入力値)	729,290		
小計			(F+H) (A入力値)	45,275,920		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	935,479		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	120,000		
小計				1,055,479		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	4,186,273		
小計				4,186,273		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	50,517,672		
			(K-E-J5)			(K)

共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	2.10%	(H) 44,546,630	(I1) 935,479	補正前の率 2.100%	(A-F) 44,546,630
						工期(か月) 4.4
			(小計)	(I) 935,479		
現場管理費	一般工事×1.01	9.18%	(H+I1+G) 45,602,109	(J1) 4,186,273	補正前の率 9.090%	(A-F+G+I) 45,602,109
			(小計)	(J) 4,186,273		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
咲洲庁舎47階内部改修工事	1	式	45,275,920	WP
計			45,275,920	

咲洲庁舎47階内部改修工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空気調和設備	1	式	23,315,190	
換気設備	1	式	14,133,080	
排煙設備	1	式	3,189,000	
自動制御設備	1	式	411,100	
給水設備	1	式	492,790	
排水設備	1	式	244,120	
給湯設備	1	式	456,820	
厨房機器設備	1	式	323,410	
消火設備	1	式	2,499,410	
ガス設備	1	式	211,000	
計			45,275,920	

咲洲庁舎47階内部改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	機器設備	1	式	12,975,400	
空調設備	ダクト設備	1	式	1,920,780	
空調設備	配管設備	1	式	8,419,010	
計				23,315,190	
換気設備	機器設備	1	式	3,944,000	
換気設備	ダクト設備	1	式	10,044,080	
換気設備	総合調整	1	式	145,000	
計				14,133,080	
排煙設備	ダクト設備	1	式	3,117,200	
排煙設備	総合調整	1	式	71,800	
計				3,189,000	
自動制御設備		1	式	411,100	
計				411,100	
給水設備		1	式	492,790	
計				492,790	

機械設備工事 中科目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
排水設備		1	式	244,120	
計				244,120	
給湯設備		1	式	456,820	
計				456,820	
厨房機器設備		1	式	323,410	
計				323,410	
消火設備	スプリンクラー設備	1	式	2,316,560	
消火設備	フード消火設備	1	式	182,850	
計				2,499,410	
ガス設備	都市ガス設備	1	式	211,000	
計				211,000	

咲洲庁舎47階内部改修工事		空調和設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-1 室外機 冷房能力 45.0kw スプリング防振架台,7クティアフィルター等々	1	組	1,327,000	1,327,000		
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-1-1 室内機 冷房能力 7.1kw 天井セット4方向 メーカー標準品	6	台	113,000	678,000		
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-2 室外機 冷房能力 28.0kw スプリング防振架台,7クティアフィルター等々	1	組	858,000	858,000		
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-2-1 室内機 冷房能力 5.6kw 天井セット4方向 メーカー標準品	4	台	110,000	440,000		
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-3 室外機 冷房能力 33.5kw スプリング防振架台,7クティアフィルター等々	1	組	997,000	997,000		
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-3-1 室内機 冷房能力 11.2kw 天井セット4方向 メーカー標準品	3	台	150,000	450,000		
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-4 室外機 冷房能力 45.0kw スプリング防振架台,7クティアフィルター等々	1	組	1,315,000	1,315,000		
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-4-1 室内機 冷房能力 11.2kw 天井セット4方向 メーカー標準品	4	台	150,000	600,000		
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-5 室外機 冷房能力 40.0kw スプリング防振架台,7クティアフィルター等々	1	組	1,240,000	1,240,000		
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-5-1 室内機 冷房能力 5.6kw 天井セット4方向 メーカー標準品	6	台	110,000	660,000		
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-6 室外機 冷房能力 33.5kw スプリング防振架台,7クティアフィルター等々	1	組	997,000	997,000		
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-6-1 室内機 冷房能力 11.2kw 天井セット4方向 メーカー標準品	3	台	150,000	450,000		
集中リモコン		6	台	55,700	334,200		
個別リモコン		26	個	12,000	312,000		
据付費		1	式		1,414,000	別紙 00-0001	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事		空調和設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
搬入費		1	式		158,000	別紙 00-0002	
ドレンパン設置工事		1	式		66,700	別紙 00-0003	
撤去工事	再使用しない	1	式		603,000	別紙 00-0004	
搬出費		1	式		55,400	別紙 00-0005	
産業廃棄物処分費		1	式		20,100	別紙 00-0006	
計					12,975,400		

大阪府咲洲庁舎 4 7 階内部改修工事（機械設備工事）
 機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,018,000	別紙 00-0007
産業廃棄物処分費		1	式		6,780	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲104,000	別紙 00-0009
計					1,920,780	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	35	m	2,060	72,100	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	131	m	2,780	364,180	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	122	m	3,510	428,220	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	35	m	4,650	162,750	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	68	m	5,810	395,080	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	1	m	6,830	6,830	
冷媒用 断熱材被覆銅管	22.22外径(7/8B) ガス管 厚20mm以上	62	m	8,100	502,200	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	79	m	9,910	782,890	
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	43	m	11,600	498,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	32	m	2,720	87,040	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	53	m	2,960	156,880	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	103	m	3,740	385,220	
排水・塩ビカーパイプ	屋内一般 40A	31	m	3,900	120,900	
ドレントラップ	40A	4	個	9,630	38,520	代価表 0001
EM-CEEケーブル	1.25mm ² - 2C ビット・天井	687	m	470	322,890	

咲洲庁舎47階内部改修工事		空調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CEEケーブル	1.25mm ² -2C 管内	59	m	560	33,040	
1種金属線び(MM)	A型(25.4mm)	59	m	2,540	149,860	
1種金属線び(MM) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	39	個	1,910	74,490	
SUSパネ	配管	6	か所	30,300	181,800	代価表 0002
保温工事		1	式		1,043,000	別紙 00-0010
区画貫通措置		1	式		78,600	別紙 00-0011
はつり工事		1	式		34,200	別紙 00-0012
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0013
開口部閉塞		1	式		18,300	別紙 00-0014
撤去工事	再使用しない	1	式		2,664,000	別紙 00-0015
産業廃棄物処分費		1	式		4,180	別紙 00-0016
有価材		1	式		▲187,000	別紙 00-0017
計					8,419,010	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事		換気設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
全熱交換器	HEX-1 風量 525m ³ /h	2	台	188,000	376,000	
全熱交換器	HEX-2 風量 750m ³ /h	1	台	302,000	302,000	
全熱交換器	HEX-3 風量 600m ³ /h	1	台	234,000	234,000	
全熱交換器	HEX-4 風量 780m ³ /h	1	台	302,000	302,000	
全熱交換器	HEX-5 風量 870m ³ /h	1	台	302,000	302,000	
全熱交換器	HEX-6 風量 600m ³ /h	1	台	234,000	234,000	
個別リモコン		7	個	14,700	102,900	
据付費		1	式		539,000	別紙 00-0018
撤去工事	再使用しない	1	式		788,000	別紙 00-0019
搬出費		1	式		669,000	別紙 00-0020
廃棄物処分費		1	式		95,100	別紙 00-0021
計					3,944,000	

咲洲庁舎47階内部改修工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	258	m	5,450	1,406,100	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	169	m	6,620	1,118,780	
SUSパネ	ダクト	6	か所	212,000	1,272,000	代価表 0003
エバ-サル形吹出口	VHS 250 250	4	個	12,300	49,200	
エバ-サル形吹出口	VHS 300 300	6	個	12,300	73,800	
エバ-サル形吹出口	VHS 350 350	2	個	13,700	27,400	代価表 0004
エバ-サル形吹出口	VS 250 250	4	個	10,800	43,200	
エバ-サル形吹出口	VS 300 300	6	個	10,800	64,800	
エバ-サル形吹出口	VS 350 350	2	個	12,700	25,400	代価表 0005
ハーフ-ドット-ベントキャップ	深型ハーフ-ドット (SUS製) 200A	28	個	18,700	523,600	
ハーフ-ドット-ベントキャップ	深型ハーフ-ドット (SUS製) 250A	10	個	12,600	126,000	代価表 0139
丸形 防火ダンパー	200φ	4	個	14,200	56,800	
丸形 防火ダンパー	250φ	10	個	14,800	148,000	
ボックス類		1	式		365,000	別紙 00-0022
保温工事		1	式		540,000	別紙 00-0023

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,614,000	別紙 00-0024
廃棄物処分費		1	式		590,000	別紙 00-0025
計					10,044,080	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事		排煙設備		総合調整		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
総合調整費		1	式		71,800	別紙 00-0031
計					71,800	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事		自動制御設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		444,000	別紙 00-0032
産業廃棄物処分費		1	式		2,800	別紙 00-0033
有価材		1	式		▲35,700	別紙 00-0034
計					411,100	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	17	m	1,990	33,830	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 20A	4	m	2,330	9,320	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	2	個	5,880	11,760	
保温工事		1	式		112,000	別紙 00-0035
はつり工事		1	式		14,600	別紙 00-0036
貫通部非破壊検査	給排水共	1	式		116,000	別紙 00-0064
配管接続費		1	式		19,100	別紙 00-0037
撤去工事	再使用しない	1	式		334,000	別紙 00-0038
産業廃棄物処分費		1	式		1,180	別紙 00-0039
有価材		1	式		▲159,000	別紙 00-0040
計					492,790	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・塩ビカラパイプ	屋外架空 50A	15	m	4,280	64,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	5	m	4,800	24,000	
保温工事		1	式		11,500	別紙 00-0041
はつり工事		1	式		17,000	別紙 00-0042
配管接続費		1	式		28,600	別紙 00-0043
撤去工事	再使用しない	1	式		97,800	別紙 00-0044
産業廃棄物処分費		1	式		2,100	別紙 00-0045
有価材		1	式		▲1,080	別紙 00-0046
計					244,120	

咲洲庁舎47階内部改修工事		給湯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電気温水器	EH-1 貯湯式・据置型 20L	2	台	169,000	338,000	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼管	圧縮・プレス接合 屋内一般 20SU	3	m	3,810	11,430	
保温工事		1	式		5,220	別紙 00-0047
据付費		1	式		26,400	別紙 00-0048
撤去工事	再使用しない	1	式		109,000	別紙 00-0049
産業廃棄物処分費		1	式		1,170	別紙 00-0050
有価材		1	式		▲34,400	別紙 00-0051
計					456,820	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事		厨房機器設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		152,000	別紙 00-0052
搬出費		1	式		36,300	別紙 00-0053
産業廃棄物処分費		1	式		4,560	別紙 00-0054
冷媒回収費		1	式		140,000	別紙 00-0055
有価材		1	式		▲9,450	別紙 00-0056
計					323,410	

咲洲庁舎47階内部改修工事		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	51	m	5,280	269,280	
スプリンクラーヘッド再取付		202	個	5,160	1,042,320	代価表 0138
スプリンクラー用巻き出しフレキ(固定金具共)	1,401 - 1,800L	32	本	4,010	128,320	
配管切断接続	スプリンクラー管 SGP 25A 屋内一般 保温無	32	か所	9,560	305,920	代価表 0135
木抜・水張作業		1	式		57,300	代価表 0008
撤去工事	再使用しない	1	式		522,000	別紙 00-0057
有価材		1	式		▲8,580	別紙 00-0058
計					2,316,560	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎47階内部改修工事		消火設備		フード消火設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		205,000	別紙 00-0059
産業廃棄物処分費		1	式		350	別紙 00-0060
有価材		1	式		▲22,500	別紙 00-0061
計					182,850	

咲洲庁舎47階内部改修工事		ガス設備		都市ガス設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガス設備撤去工事		1	式		211,000	別紙 00-0062
計					211,000	

咲洲庁舎47階内部改修工事		空調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		1,414,000	別紙 00-0001
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 28.0kW以下	1	台	104,000	104,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 33.5kW以下	2	台	123,000	246,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 40.0kW以下	1	台	146,000	146,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 45.0kW以下	2	台	164,000	328,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	10	台	16,200	162,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	6	台	16,200	97,200	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	10	台	24,900	249,000	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラ	6	個	7,280	43,680	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	26	個	1,500	39,000	
計					1,414,880	
搬入費		1	式		158,000	別紙 00-0002
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	1.29	t	123,000	158,670	
計					158,670	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		空調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ドレンパン設置工事		1	式		66,700	別紙 00-0003
共板アクリル工法が外(シール有)	インサート有 0.5mm(～450mm)	10.4	m ²	6,420	66,768	
計					66,768	

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		603,000	別紙 00-0004
コイルユニット 撤去 再使用しない	CU-1-① 処理風量 2045m ³ /h 冷房能力 33900kcal/h	1	台	24,300	24,300	代価表 0010
コイルユニット 撤去 再使用しない	CU-1-② 処理風量 1400m ³ /h 冷房能力 14600kcal/h	1	台	20,200	20,200	代価表 0011
コイルユニット 撤去 再使用しない	CU-1-③ 処理風量 1650m ³ /h 冷房能力 17000kcal/h	1	台	20,200	20,200	代価表 0012
ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-2、3	1	台	10,600	10,600	代価表 0013
ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-4、6	2	台	11,600	23,200	代価表 0014
ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-8	4	台	12,700	50,800	代価表 0015
ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-12	6	台	14,100	84,600	代価表 0016
ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-16	1	台	14,100	14,100	代価表 0017
ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	カセット形 FCU-4、6	6	台	12,100	72,600	代価表 0018
ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	カセット形 FCU-8	7	台	13,600	95,200	代価表 0019
消音ボックス付 送風機 撤去 再使用しない	天井吊	2	台	15,100	30,200	代価表 0020
発生材積込み	ボード・木材類 人力	13	m ³	5,250	68,250	
産業廃棄物積込・ 運搬費		13	m ³	6,870	89,310	
計					603,560	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬出費		1	式		55,400	別紙 00-0005
搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m ³ 未満 夜間作業	0.42	t	132,000	55,440	代価表 0021
計					55,440	
産業廃棄物処分費		1	式		20,100	別紙 00-0006
金属くず処分費		1.72	t	11,700	20,124	代価表 0022
計					20,124	

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,018,000	別紙 00-0007
定風量ユニット撤去 再使用しない		4	台	2,950	11,800	代価表 0023
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	66	m ²	1,890	124,740	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	47	m ²	2,070	97,290	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	74	m ²	2,150	159,100	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	8	m ²	2,670	21,360	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 1.6mm 再使用しない	41	m ²	4,650	190,650	
円形ダクト撤去	200mm(板厚1.6mm) 再使用しない	1	m	1,490	1,490	代価表 0024
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	125mm 再使用しない	2	m	1,000	2,000	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	150mm 再使用しない	12	m	1,150	13,800	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	175mm 再使用しない	11	m	1,350	14,850	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	200mm 再使用しない	40	m	1,490	59,600	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	225mm 再使用しない	24	m	1,630	39,120	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	250mm 再使用しない	20	m	1,720	34,400	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	275mm 再使用しない	1	m	1,890	1,890	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,018,000	別紙 00-0007
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	300mm 再使用しない	23	m	2,150	49,450	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	350mm 再使用しない	9	m	2,470	22,230	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	400mm 再使用しない	2	m	2,900	5,800	
フレキシブルダクト撤去	150mm 再使用しない	4	本	480	1,920	代価表 0025
フレキシブルダクト撤去	175mm 再使用しない	8	本	560	4,480	代価表 0026
フレキシブルダクト撤去	200mm 再使用しない	13	本	650	8,450	代価表 0027
フレキシブルダクト撤去	250mm 再使用しない	2	本	810	1,620	代価表 0028
チャンバー・ボックス類 撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	20	m ²	1,890	37,800	代価表 0029
チャンバー・ボックス類 撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	24	m ²	2,070	49,680	代価表 0030
チャンバー・ボックス類 撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	50	m ²	2,150	107,500	代価表 0031
チャンバー・ボックス類 撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	71	m ²	2,670	189,570	代価表 0032
シーリングディフューザー 形吹出口 撤去	(C2、CA、CD、E2、EA、ED) 直径200mm以下 再使用しない	4	個	3,360	13,440	
シーリングディフューザー 形吹出口 撤去	木製吹出口(E2#30) 再使用しない	7	個	3,960	27,720	代価表 0033
線状吹出口撤去	(BL-S、BL-D) 長辺1m以下 再使用しない	1	個	2,930	2,930	

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,018,000	別紙 00-0007
線状吹出口撤去	(BL-S, BL-D) 長辺1mを超え2m以下 再使用しない	7	個	4,480	31,360	
線状吹出口撤去	BL-T 1500L 再使用しない	3	個	4,480	13,440	代価表 0034
ノズル形吹出口撤去	NZ 200 再使用しない	2	個	3,360	6,720	代価表 0035
バンカーハブ形吹出口撤去	PK #10 再使用しない	20	個	3,360	67,200	代価表 0036
エバール形吹出口撤去	VHS 150×150 再使用しない	4	個	2,840	11,360	代価表 0037
エバール形吹出口撤去	VHS 200×200 再使用しない	1	個	2,840	2,840	代価表 0038
エバール形吹出口撤去	VHS 300×200 再使用しない	4	個	3,270	13,080	代価表 0039
エバール形吹出口撤去	VHS 300×250 再使用しない	2	個	3,270	6,540	代価表 0040
エバール形吹出口撤去	VHS 300×300 再使用しない	1	個	3,270	3,270	代価表 0041
エバール形吹出口撤去	VHS 350×150 再使用しない	2	個	3,270	6,540	代価表 0042
エバール形吹出口撤去	VHS 500×300 再使用しない	2	個	3,790	7,580	代価表 0043
エバール形吹出口撤去	VHS 500×500 再使用しない	2	個	4,650	9,300	代価表 0044
エバール形吹出口撤去	VHS 750×700 再使用しない	1	個	6,030	6,030	代価表 0045
エバール形吹出口撤去	VHS 1300×130 再使用しない	2	個	3,790	7,580	代価表 0046

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,018,000	別紙 00-0007
エバール形吹出口撤去	VHS 1500×200 再使用しない	1	個	4,650	4,650	代価表 0047
エバール形吹出口撤去	HS 500×200 再使用しない	2	個	3,270	6,540	代価表 0048
エバール形吹出口撤去	HS 950×300 再使用しない	1	個	4,650	4,650	代価表 0049
エバール形吹出口撤去	HS 1600×400 再使用しない	1	個	6,030	6,030	代価表 0050
エバール形吹出口撤去	HS(フィルター付) 300×300 再使用しない	1	個	3,270	3,270	代価表 0051
エバール形吹出口撤去	HS(フィルター付) 550×550 再使用しない	1	個	6,030	6,030	代価表 0052
エバール形吹出口撤去	HS(フィルター付) 800×600 再使用しない	1	個	6,030	6,030	代価表 0053
エバール形吹出口撤去	HS(フィルター付) 950×300 再使用しない	1	個	4,650	4,650	代価表 0054
風量調節ダンパー(VD)撤去	175 再使用しない	2	個	3,620	7,240	代価表 0055
風量調節ダンパー(VD)撤去	200 再使用しない	2	個	3,620	7,240	代価表 0056
風量調節ダンパー(VD)撤去	250 再使用しない	3	個	3,620	10,860	代価表 0057
風量調節ダンパー(VD)撤去	300 再使用しない	3	個	3,620	10,860	代価表 0058
風量調節ダンパー(VD)撤去	350×150 再使用しない	2	個	3,620	7,240	代価表 0059
風量調節ダンパー(VD)撤去	350×250 再使用しない	1	個	3,620	3,620	代価表 0060

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,018,000	別紙 00-0007
風量調節ガンバー (VD)撤去	400×250 再使用しない	1	個	3,620	3,620	代価表 0061
風量調節ガンバー (VD)撤去	600×200 再使用しない	1	個	4,310	4,310	代価表 0062
風量調節ガンバー (VD)撤去	750×450 再使用しない	1	個	4,310	4,310	代価表 0063
風量調節ガンバー (VD)撤去	800×300 再使用しない	1	個	4,310	4,310	代価表 0064
防火ガンバー (FD)撤去	200 再使用しない	1	個	3,880	3,880	代価表 0065
防火ガンバー (FD)撤去	400×200 再使用しない	1	個	3,880	3,880	代価表 0066
防火ガンバー (FD)撤去	750×450 再使用しない	1	個	4,740	4,740	代価表 0067
防火ガンバー (FD)撤去	800×300 再使用しない	1	個	4,740	4,740	代価表 0068
防火ガンバー (FD)撤去	900×350 再使用しない	1	個	4,740	4,740	代価表 0069
防火ガンバー (FD)撤去	1100×300 再使用しない	1	個	4,740	4,740	代価表 0070
発生材積込み	ボード・木材類 人力	59	m3	5,250	309,750	
産業廃棄物積込・ 運搬費		13	m3	6,870	89,310	
計					2,018,760	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物処分費		1	式		6,780	別紙 00-0008
金属くず処分費		0.08	t	11,700	936	代価表 0022
保温材類処分費		0.5	t	11,700	5,850	代価表 0071
計					6,786	
有価材		1	式		▲104,000	別紙 00-0009
有価材	鉄くず (H4)	3.23	t	▲32,000	▲103,360	代価表 0072
計					▲103,360	

咲洲庁舎47階内部改修工事		空調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		1,043,000	別紙 00-0010
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	40	m	10,800	432,000	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	18	m	12,400	223,200	
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	32	m	1,830	58,560	
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	53	m	2,070	109,710	
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	103	m	2,140	220,420	
計					1,043,890	
区画貫通措置		1	式		78,600	別紙 00-0011
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ104	6	か所	13,100	78,600	
計					78,600	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		空調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		34,200	別紙 00-0012
機械はつり(クイモ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	4	か所	8,540	34,160	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m ³	6,870	68.7	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 6.5km以下	0.01	m ³	5,900	59	
計					34,287.7	
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0013
コンクリート処分費	無筋コンクリート	0.01	m ³	4,230	42.3	
計					42.3	
開口部閉塞		1	式		18,300	別紙 00-0014
ダクト端部閉塞		0.58	m ²	31,700	18,386	
計					18,386	

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,664,000	別紙 00-0015
冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 20A	43	m	890	38,270	代価表 0073
冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 25A	128	m	1,100	140,800	代価表 0074
冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 32A	57	m	1,350	76,950	代価表 0075
冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 40A	38	m	1,480	56,240	代価表 0076
冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 50A	116	m	1,860	215,760	代価表 0077
冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 65A	33	m	2,420	79,860	代価表 0078
冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 80A	50	m	2,750	137,500	代価表 0079
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 20A	52	m	890	46,280	代価表 0080
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 25A	136	m	1,100	149,600	代価表 0081
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 32A	41	m	1,350	55,350	代価表 0082
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 40A	25	m	1,480	37,000	代価表 0083
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 50A	127	m	1,860	236,220	代価表 0084
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 65A	14	m	2,420	33,880	代価表 0085
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 80A	17	m	2,750	46,750	代価表 0086

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,664,000	別紙 00-0015
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 100A	27	m	3,590	96,930	代価表 0087
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 9.52	13	m	440	5,720	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 15.88	13	m	710	9,230	
銅管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 20A	16	m	890	14,240	
銅管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 25A	67	m	1,100	73,700	
銅管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 32A	4	m	1,350	5,400	
銅管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 40A	91	m	1,480	134,680	
銅管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 50A	2	m	1,860	3,720	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋内一般 50A	3	m	1,140	3,420	
パタライ弁撤去再使用しない	65A	1	個	1,250	1,250	
パタライ弁撤去再使用しない	80A	12	個	1,520	18,240	
パタライ弁撤去再使用しない	100A	2	個	1,790	3,580	
Y形ストレーナ撤去再使用しない	65A	1	個	2,500	2,500	代価表 0088
Y形ストレーナ撤去再使用しない	80A	2	個	3,040	6,080	代価表 0089

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,664,000	別紙 00-0015
加熱器撤去 再使用しない	32A	2	個	3,090	6,180	代価表 0090
加熱器撤去 再使用しない	40A	2	個	3,260	6,520	代価表 0091
加熱器撤去 再使用しない	50A	2	個	4,300	8,600	代価表 0092
冷水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	43	m	600	25,800	
冷水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	128	m	660	84,480	
冷水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A 再使用しない	57	m	790	45,030	
冷水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	38	m	880	33,440	
冷水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	116	m	950	110,200	
冷水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 65A 再使用しない	33	m	1,040	34,320	
冷水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	34	m	1,140	38,760	
冷水管 保温撤去	ゲラスケール 屋外露出、浴室 カラ亜鉛鉄板 80A 再使用しない	15	m	2,330	34,950	
温水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	52	m	470	24,440	
温水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	136	m	500	68,000	
温水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A 再使用しない	41	m	530	21,730	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,664,000	別紙 00-0015
温水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	25	m	570	14,250	
温水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	127	m	630	80,010	
温水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 65A 再使用しない	14	m	690	9,660	
温水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	12	m	760	9,120	
温水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 100A 再使用しない	20	m	1,010	20,200	
温水管 保温撤去	ゲラスケール 屋外露出、浴室 カラ亜鉛鉄板 80A 再使用しない	6	m	1,700	10,200	
温水管 保温撤去	ゲラスケール 屋外露出、浴室 カラ亜鉛鉄板 100A 再使用しない	6	m	2,210	13,260	
排水管 保温撤去	ゲラスケール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及び2 25A 再使用しない	7	m	550	3,850	
排水管 保温撤去	ゲラスケール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及び2 40A 再使用しない	2	m	610	1,220	
排水管 保温撤去	ゲラスケール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及び2 50A 再使用しない	1	m	700	700	
排水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	57	m	500	28,500	
排水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A 再使用しない	4	m	530	2,120	
排水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	86	m	570	49,020	
排水管 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	1	m	630	630	

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,664,000	別紙 00-0015
冷水用弁類 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 65A 再使用しない	1	個	2,030	2,030	代価表 0093
冷水用弁類 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	1	個	2,180	2,180	代価表 0094
冷水用弁類 保温撤去	グラスウール(ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁) 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 65A 再使用しない	1	個	1,010	1,010	代価表 0095
冷水用弁類 保温撤去	グラスウール(ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁) 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	7	個	1,090	7,630	代価表 0096
冷温水用弁類 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	1	個	2,180	2,180	代価表 0097
冷温水用弁類 保温撤去	グラスウール(ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁) 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	5	個	1,090	5,450	代価表 0098
冷温水用弁類 保温撤去	グラスウール(ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁) 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 100A 再使用しない	2	個	1,400	2,800	代価表 0099
発生材積込み	ボード・木材類 人力	11	m3	5,250	57,750	
産業廃棄物積込・ 運搬費		10	m3	6,870	68,700	
計					2,664,070	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		空気調和設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物処分費		1	式		4,180	別紙 00-0016
ビニル管類処分費	50A	3	m	30	90	
保温材類処分費		0.35	t	11,700	4,095	代価表 0071
計					4,185	
有価材		1	式		▲187,000	別紙 00-0017
有価材	鉄くず (H2)	4.95	t	▲36,000	▲178,200	代価表 0100
有価材	銅くず (並銅)	8.5	kg	▲990	▲8,415	代価表 0101
計					▲186,615	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		換気設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		539,000	別紙 00-0018
静止形全熱交換器 据付	天井吊形 1,000m ³ /h以下	7	台	75,600	529,200	
リモコン類 (取付)	空調換気扇用コントローラ	7	個	1,500	10,500	
計					539,700	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		換気設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		788,000	別紙 00-0019
給気ユニット撤去	VFU-336-5	1	台	41,500	41,500	代価表 0157
給気ユニット撤去	VFU-336-6	1	台	41,500	41,500	代価表 0158
給気ユニット撤去	VFU-337-5	1	台	41,500	41,500	代価表 0159
給気ユニット撤去	VFU-337-6	1	台	43,600	43,600	代価表 0160
排気ファン撤去	FEX-403a-5	1	台	24,700	24,700	代価表 0161
排気ファン撤去	FEX-403a-6	1	台	24,700	24,700	代価表 0162
排気ファン撤去	FEX-404a-5	1	台	21,600	21,600	代価表 0163
排気ファン撤去	FEX-404a-6	1	台	22,700	22,700	代価表 0164
排気ファン撤去	FEX-403b-5	1	台	13,100	13,100	代価表 0165
排気ファン撤去	FEX-403b-6	1	台	13,100	13,100	代価表 0166
排気ファン撤去	FEX-404b-5	1	台	13,100	13,100	代価表 0167
排気ファン撤去	FEX-404b-6	1	台	13,100	13,100	代価表 0168
天井扇撤去		1	台	4,610	4,610	代価表 0152
パイプファン撤去		2	台	2,300	4,600	代価表 0153

咲洲庁舎47階内部改修工事		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		788,000	別紙 00-0019
PE22	露出	40	m	450	18,000	代価表 0169
PE28	露出	9	m	590	5,310	代価表 0170
ねじなし電線管撤去	(E25) 再使用しない	8	m	310	2,480	
金属製可とう電線管(エキスパンション用等)撤去	F24 再使用なし	8	m	190	1,520	
アルボックス撤去	150×150×100 再使用しない	4	個	1,130	4,520	
アルボックス撤去	250×250×100 再使用しない	4	個	1,700	6,800	
位置ボックス撤去	再使用しない	20	個	560	11,200	
制御用ケーブル撤去	1.25mm ² 3c 管内 再使用しない	81	m	90	7,290	
制御用ケーブル撤去	1.25mm ² 3c ピット、トラフ及び天井内 再使用しない	39	m	70	2,730	
産業廃棄物積込・運搬費		59	m ³	6,870	405,330	
計					788,590	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬出費		1	式		669,000	別紙 00-0020
搬出費 (揚重機除く) (撤去用)	複数搬出 200kg/m ³ 未満	8.13	t	82,300	669,099	
計					669,099	
廃棄物処分費		1	式		95,100	別紙 00-0021
金属くず		8.13	t	11,700	95,121	
計					95,121	

咲洲庁舎47階内部改修工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ボックス類		1	式		365,000	別紙 00-0022
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	9	m ²	7,520	67,680	
ボックス	インサート無 0.6mm(451～750mm)	22	m ²	8,350	183,700	
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー グラスクロス 保温厚25	15	m ²	7,600	114,000	
計					365,380	
保温工事		1	式		540,000	別紙 00-0023
スパイラルダクト保温(32K)	グラスウール 屋内隠べい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 200mm 保温厚25	15	m	3,020	45,300	
スパイラルダクト保温(32K)	グラスウール 屋内隠べい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 250mm 保温厚25	135	m	3,670	495,450	
計					540,750	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,614,000	別紙 00-0024
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	5	m ²	1,890	9,450	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	168	m ²	2,070	347,760	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	243	m ²	2,150	522,450	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	90	m ²	2,670	240,300	
スパイラルダクト(低圧、高圧1、2ダクト)撤去	350mm 再使用しない	274	m	2,470	676,780	
スパイラルダクト(低圧、高圧1、2ダクト)撤去	400mm 再使用しない	153	m	2,900	443,700	
スパイラルダクト(低圧、高圧1、2ダクト)撤去	450mm 再使用しない	24	m	3,390	81,360	
エバネーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.3m ² 以下 再使用しない	16	個	4,650	74,400	
エバネーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.4m ² 以下 再使用しない	10	個	6,030	60,300	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	40	m ²	2,070	82,800	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	32	m ²	2,150	68,800	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	25	m ²	1,890	47,250	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	60	m ²	2,070	124,200	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	99	m ²	2,150	212,850	

咲洲庁舎47階内部改修工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,614,000	別紙 00-0024
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	28	m ²	2,670	74,760	
風量調節ダンパー(VD)撤去	0.5m ² 以下 再使用しない	8	個	4,310	34,480	
モーターダンパー(MD)撤去	0.5m ² 以下 再使用しない	4	個	4,310	17,240	代価表 0154
防火ダンパー(FD)撤去	0.5m ² 以下 再使用しない	3	個	4,740	14,220	
産業廃棄物積込・運搬費		70	m ³	6,870	480,900	
計					3,614,000	
廃棄物処分費		1	式		590,000	別紙 00-0025
プラスチック含有廃棄物		20	m ³	25,000	500,000	
ガラスくず		0.7	t	11,700	8,190	
金属くず		7	t	11,700	81,900	
計					590,090	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		換気設備		総合調整		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
総合調整費		1	式		145,000	別紙 00-0026
スプレッドダクト調整		427	m	340	145,180	
計					145,180	

咲洲庁舎47階内部改修工事		排煙設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
断熱工事		1	式		958,000	別紙 00-0027
排煙ダクト外保温 (長方形ダクト) (基準単価)	ロックール 屋内隠ぺい きつ甲金網 保温厚25	126	m ²	7,610	958,860	
計					958,860	
排煙口		1	式		714,000	別紙 00-0028
排煙口	パネル形 自動復帰 350×350	2	個	35,600	71,200	
排煙口	パネル形 自動復帰 400×400	4	個	35,600	142,400	
排煙口	パネル形 自動復帰 450×450	3	個	41,800	125,400	
排煙口	パネル形 自動復帰 500×500	2	個	41,800	83,600	
排煙口	パネル形 自動復帰 550×550	1	個	44,600	44,600	
排煙口手動開放装置	電気式	12	個	8,700	104,400	
排煙口取付費	長辺0.5m未満	9	個	11,100	99,900	
排煙口取付費	1m未満	3	個	14,200	42,600	
計					714,100	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		排煙設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		337,000	別紙 00-0029
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	15	m ²	2,150	32,250	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	40	m ²	2,670	106,800	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	11	m ²	2,670	29,370	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	450mm 再使用しない	3	m	3,390	10,170	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	350mm 再使用しない	3	m	2,470	7,410	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	300mm 再使用しない	7	m	2,150	15,050	
排煙口撤去	長辺1.0m未満 再使用しない	4	個	6,900	27,600	
排煙口撤去	長辺0.5m未満 再使用しない	3	個	5,170	15,510	
防火ダンパー (FD) 撤去	0.5m ² 以下 再使用しない	7	個	4,740	33,180	
防煙ダンパー (SD) 撤去	0.5m ² 以下 再使用しない	3	個	4,740	14,220	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 6c 管内 再使用しない	76	m	110	8,360	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 6c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	1	m	90	90	
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	76	m	310	23,560	
産業廃棄物積込・ 運搬費		2	m ³	6,870	13,740	

咲洲庁舎47階内部改修工事		排煙設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		337,000	別紙 00-0029
計					337,310	
廃棄物処分費		1	式		930	別紙 00-0030
ガラスくず*		0.01	t	11,700	117	
金属くず*		0.07	t	11,700	819	
計					936	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		排煙設備		総合調整		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
総合調整費		1	式		71,800	別紙 00-0031
長方形外調整		126	m ²	570	71,820	
計					71,820	

咲洲庁舎47階内部改修工事		自動制御設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		444,000	別紙 00-0032
自動制御盤撤去 再使用しない	壁掛形 600×250×1200H	1	面	12,400	12,400	代価表 0102
自動制御盤撤去 再使用しない	壁掛形 600×250×1400H	2	面	12,400	24,800	代価表 0103
ファン用リモコンスイッチ 撤去 再使用しない		19	個	1,340	25,460	代価表 0104
給湯器用リモコンスイッチ 撤去 再使用しない		1	個	1,340	1,340	代価表 0105
HPポートコントローラ 撤去 再使用しない		3	個	1,340	4,020	代価表 0106
ダクト挿入形 温度調節器撤去 再使用しない		6	個	3,370	20,220	代価表 0107
弁モータ撤去 再使用しない		42	個	1,410	59,220	代価表 0108
カロリーメータ演算部 撤去 再使用しない	温度センサー共	6	個	17,300	103,800	代価表 0109
制御用ケーブル撤去	2mm2 3c 管内 再使用しない	282	m	100	28,200	
制御用ケーブル撤去	2mm2 5~6c 管内 再使用しない	104	m	150	15,600	
給湯器 リモコンケーブル撤去	露出 再使用しない	2	m	60	120	代価表 0110
HPポートコントローラ 付属ケーブル撤去	露出、天井内 再使用しない	11	m	70	770	代価表 0111
カロリーメータ 付属ケーブル撤去	露出、天井内 再使用しない	60	m	240	14,400	代価表 0112
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	263	m	310	81,530	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		自動制御設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		444,000	別紙 00-0032
ねじなし電線管 撤去	(E31) 再使用しない	104	m	390	40,560	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	1	m3	5,250	5,250	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	m3	6,870	6,870	
計					444,560	
産業廃棄物処分費		1	式		2,800	別紙 00-0033
金属くず処分費		0.24	t	11,700	2,808	代価表 0022
計					2,808	
有価材		1	式		▲35,700	別紙 00-0034
有価材	鉄くず (H2)	0.3	t	▲36,000	▲10,800	代価表 0100
有価材	銅くず (2号銅線)	27.96	kg	▲990	▲27,680.4	代価表 0113
カット処理		80.79	kg	35	2,827.65	
計					▲35,652.75	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		112,000	別紙 00-0035
給水管 保温	標仕保温材 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	4	m	1,740	6,960	
給水管 保温	標仕保温材 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	17	m	6,190	105,230	
計					112,190	
はつり工事		1	式		14,600	別紙 00-0036
機械はつり(ゲイモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	2	か所	7,320	14,640	
計					14,640	
貫通部非破壊検査	給排水共	1	式		116,000	別紙 00-0064
貫通部非破壊 (レ ダ-) 調査費	基本料金 1-10箇所まで	1		36,000	36,000	
貫通部非破壊 (レ ダ-) 調査費	材料費 1-10箇所まで	2		370	740	
貫通部非破壊 (レ ダ-) 調査費	報告書作成費 1-10箇所まで	1		37,500	37,500	
貫通部非破壊 (レ ダ-) 調査費	諸経費 1-10箇所まで	1		42,000	42,000	
計					116,240	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管接続費		1	式		19,100	別紙 00-0037
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 20A 保温有	2	か所	9,590	19,180	
計					19,180	

咲洲庁舎47階内部改修工事		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		334,000	別紙 00-0038
銅管類撤去(給水・給湯)	屋内一般 40 (1 1/2) 再使用しない	91	m	1,360	123,760	
給水・一般配管用ステンレス鋼管撤去	屋内一般 13SU 再使用しない	14	m	440	6,160	代価表 0114
給水・一般配管用ステンレス鋼管撤去	屋内一般 20SU 再使用しない	5	m	610	3,050	代価表 0115
給水・一般配管用ステンレス鋼管撤去	屋内一般 25SU 再使用しない	1	m	770	770	代価表 0116
給水・一般配管用ステンレス鋼管撤去	屋内一般 30SU 再使用しない	10	m	910	9,100	代価表 0117
給水・一般配管用ステンレス鋼管撤去	屋内一般 40SU 再使用しない	10	m	1,130	11,300	代価表 0118
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 15A 再使用しない	1	m	410	410	
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 20A 再使用しない	28	m	550	15,400	
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 25A 再使用しない	9	m	660	5,940	
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 32A 再使用しない	19	m	700	13,300	
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 40A 再使用しない	11	m	900	9,900	
衛生器具類撤去	水栓類 13 再使用しない	5	組	620	3,100	
衛生器具類撤去	量水器 40 再使用しない	2	組	3,400	6,800	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 40A 再使用しない	22	m	1,540	33,880	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		334,000	別紙 00-0038
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 15A 再使用しない	1	m	520	520	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	1	m	550	550	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	3	m	550	1,650	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 32A 再使用しない	4	m	570	2,280	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 40A 再使用しない	6	m	610	3,660	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内, パイプシャフト内 アルミガラスクロス 15A 再使用しない	13	m	440	5,720	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内, パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	7	m	470	3,290	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内, パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	7	m	500	3,500	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内, パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A 再使用しない	21	m	530	11,130	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内, パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	82	m	570	46,740	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	1	m ³	5,250	5,250	
産業廃棄物積込・運搬費		1	m ³	6,870	6,870	
計					334,030	

咲洲庁舎47階内部改修工事		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物処分費		1	式		1,180	別紙 00-0039
ビニル管類処分費	15A	1	m	4	4	
ビニル管類処分費	20A	28	m	8	224	
ビニル管類処分費	25A	8	m	10	80	
ビニル管類処分費	32A	19	m	10	190	
ビニル管類処分費	40A	11	m	20	220	
保温材類処分費		0.04	t	11,700	468	代価表 0071
計					1,186	
有価材		1	式		▲159,000	別紙 00-0040
有価材	銅くず（並銅）	155.7	kg	▲990	▲154,143	代価表 0101
有価材	ステンレス新断（18Cr:8Ni）	0.03	t	▲135,000	▲4,050	代価表 0119
計					▲158,193	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		11,500	別紙 00-0041
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A	5	m	2,310	11,550	
計					11,550	
はつり工事		1	式		17,000	別紙 00-0042
機械はつり（パイプ カットカッターによる 配管用貫通口）	100～150mm 75mm	2	か所	8,540	17,080	
計					17,080	
配管接続費		1	式		28,600	別紙 00-0043
配管分岐 （鋼管類） ・手間のみ	配管分岐 50A 保温無	2	か所	14,300	28,600	
計					28,600	

咲洲庁舎47階内部改修工事		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		97,800	別紙 00-0044
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 32A	17	m	700	11,900	
再使用しない						
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 40A	9	m	900	8,100	
再使用しない						
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 50A	55	m	1,140	62,700	
再使用しない						
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 65A	2	m	1,460	2,920	
再使用しない						
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 25A	2	m	1,100	2,200	
再使用しない						
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 50A	3	m	1,860	5,580	
再使用しない						
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 80A	1	m	2,750	2,750	
再使用しない						
発生材積込み	ホ-ド・木材類 人力	0.15	m3	5,250	787.5	
産業廃棄物積込・運搬費		0.13	m3	6,870	893.1	
計					97,830.6	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物処分費		1	式		2,100	別紙 00-0045
ビニル管類処分費	32A	17	m	10	170	
ビニル管類処分費	40A	9	m	20	180	
ビニル管類処分費	50A	55	m	30	1,650	
ビニル管類処分費	65A	2	m	50	100	
計					2,100	
有価材		1	式		▲1,080	別紙 00-0046
有価材	鉄くず (H2)	0.03	t	▲36,000	▲1,080	代価表 0100
計					▲1,080	

咲洲庁舎47階内部改修工事		給湯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		5,220	別紙 00-0047
給湯管 保温	標仕保温材 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	3	m	1,740	5,220	
計					5,220	
据付費		1	式		26,400	別紙 00-0048
電気貯湯湯沸器 据付	置台形 20L	2	台	13,200	26,400	
計					26,400	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		給湯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		109,000	別紙 00-0049
ガス給湯器 (壁掛形)撤去 再使用しない	16号	2	台	15,300	30,600	代価表 0120
ガス給湯器 (壁掛形)撤去 再使用しない	20号	1	台	18,200	18,200	代価表 0121
貯湯湯沸器 (床置形)撤去 再使用しない	貯湯量 20L	1	台	3,870	3,870	代価表 0122
銅管類撤去(給水・ 給湯) 再使用しない	屋内一般 20 (3/4)	11	m	730	8,030	
銅管類撤去(給水・ 給湯) 再使用しない	屋内一般 25 (1)	20	m	940	18,800	
給湯・被覆銅管 撤去 再使用しない	屋内一般 15A	2	m	520	1,040	代価表 0123
給湯・被覆銅管 撤去 再使用しない	屋内一般 20A	10	m	730	7,300	代価表 0124
衛生器具類撤去 再使用しない	水栓類 13	2	組	620	1,240	
給湯管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	5	m	550	2,750	
給湯管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	11	m	470	5,170	
給湯管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	15	m	500	7,500	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.46	m3	5,250	2,415	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.44	m3	6,870	3,022.8	
計					109,937.8	

咲洲庁舎47階内部改修工事		給湯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物処分費		1	式		1,170	別紙 00-0050
金属くず処分費		0.09	t	11,700	1,053	代価表 0022
保温材類処分費		0.01	t	11,700	117	代価表 0071
計					1,170	
有価材		1	式		▲34,400	別紙 00-0051
有価材	銅くず（並銅）	34.65	kg	▲990	▲34,303.5	代価表 0101
計					▲34,303.5	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		厨房機器設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		152,000	別紙 00-0052
一槽シンク撤去 再使用しない	750×600×800H	1	台	4,300	4,300	代価表 0125
一槽シンク撤去 再使用しない	600×600×840H	1	台	4,300	4,300	代価表 0126
水切付一槽シンク 撤去 再使用しない	1120×650×800H	1	台	4,300	4,300	代価表 0127
ガスレンジ撤去 再使用しない	外管式 1500×720×840H	1	台	22,300	22,300	代価表 0128
ガス赤外線グリター 撤去 再使用しない	900×400×580H	1	台	11,100	11,100	代価表 0129
ガス炊飯器 撤去 再使用しない	30kg以下 480φ×380H	1	台	17,200	17,200	代価表 0130
冷凍冷蔵庫 撤去 再使用しない	1200×650×1900H	1	台	21,500	21,500	代価表 0131
初ケース撤去 再使用しない	1500×300×300H	1	台	6,020	6,020	代価表 0132
初ケース撤去 再使用しない	1650×300×300H	2	台	8,600	17,200	代価表 0133
発生材積込み	ホ-ド・木材類 人力	4.34	m3	5,250	22,785	
産業廃棄物積込・ 運搬費		3.1	m3	6,870	21,297	
計					152,302	

咲洲庁舎47階内部改修工事		厨房機器設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬出費		1	式		36,300	別紙 00-0053
搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m ³ 未満 夜間作業	0.1	t	132,000	13,200	代価表 0021
搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m ³ 未満 夜間作業	0.14	t	165,000	23,100	代価表 0134
計					36,300	
産業廃棄物処分費		1	式		4,560	別紙 00-0054
金属くず処分費		0.39	t	11,700	4,563	代価表 0022
計					4,563	
冷媒70%回収費		1	式		140,000	別紙 00-0055
冷媒70%回収費	冷蔵庫類	4	台	35,000	140,000	
計					140,000	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		厨房機器設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有価材		1	式		▲9,450	別紙 00-0056
有価材	ステンレス新断 (18Cr: 8Ni)	0.07	t	▲135,000	▲9,450	代価表 0119
計					▲9,450	

咲洲庁舎47階内部改修工事		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		522,000	別紙 00-0057
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 25A	54	m	1,100	59,400	
再使用しない						
スプリンクラーヘッド取外し		210	個	2,040	428,400	代価表 0156
巻出フレキ撤去		40	本	860	34,400	代価表 0155
計					522,200	
有価材		1	式		▲8,580	別紙 00-0058
有価材	SUS	63.5	kg	▲135	▲8,572.5	
計					▲8,572.5	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		消火設備		フード消火設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		205,000	別紙 00-0059
フード等用簡易自動消火設備	自動消火機器撤去(収納ボックス、消火ポンプ、フード内ノズル、リモートスイッチ)	1	式		145,000	
撤去処分費	消火ポンプ廃棄処分共					
銅管類撤去(消火)	屋内一般 8	106	m	440	46,640	代価表 0136
再使用しない						
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 2c 管内再使用しない	11	m	70	770	
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 2c ビット、トラフ及び天井内再使用しない	108	m	60	6,480	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c 管内再使用しない	4	m	80	320	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c ビット、トラフ及び天井内再使用しない	15	m	60	900	
ねじなし電線管撤去	(E19) 再使用しない	3	m	220	660	
位置ボックス撤去	再使用しない	3	個	560	1,680	
カバープレート撤去	1個用角型	3	個	150	450	代価表 0137
再使用しない						
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.24	m3	5,250	1,260	
産業廃棄物積込・運搬費		0.23	m3	6,870	1,580.1	
計					205,740.1	

咲洲庁舎47階内部改修工事		消火設備		フード消火設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物処分費		1	式		350	別紙 00-0060
金属くず処分費		0.03	t	11,700	351	代価表 0022
計					351	
有価材		1	式		▲22,500	別紙 00-0061
有価材	鉄くず (H ₂ -H2)	0.01	t	▲36,000	▲360	代価表 0100
有価材	銅くず (並銅)	20.82	kg	▲990	▲20,611.8	代価表 0101
有価材	銅くず (2号銅線)	1.66	kg	▲990	▲1,643.4	代価表 0113
サグット処理		4.3	kg	35	150.5	
計					▲22,464.7	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎47階内部改修工事		ガス設備		都市ガス設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ガス設備撤去工事		1	式		211,000	別紙 00-0062
配管撤去	SGP白 20A	16	m	890	14,240	代価表 0140
配管撤去	SGP白 25A	1	m	1,100	1,100	代価表 0141
配管撤去	SGP白 32A	19	m	1,350	25,650	代価表 0142
配管撤去	SGP白 40A	7	m	1,480	10,360	代価表 0143
配管撤去	SGP白 50A	23	m	1,860	42,780	代価表 0144
配管撤去	SGP白 80A	25	m	2,750	68,750	代価表 0145
配管撤去	ELP 20A	2	m	890	1,780	代価表 0146
配管撤去	ELP 25A	3	m	1,100	3,300	代価表 0147
配管撤去	ELP 32A	8	m	1,350	10,800	代価表 0148
配管撤去	ELP 40A	1	m	1,480	1,480	代価表 0149
ガスメーター取外し		3	個	5,870	17,610	代価表 0150
ガス遮断操作器撤去		3	個	4,480	13,440	代価表 0151
計					211,290	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊	レーダー	1	式		120,000	別紙 00-0063
計					120,000	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊	レーダー	1	式		120,000	別紙 00-0063
貫通部非破壊 (レーダー) 調査費	基本料金 11-20箇所まで	1		36,000	36,000	
貫通部非破壊 (レーダー) 調査費	材料費 11-20箇所まで	14		370	5,180	
貫通部非破壊 (レーダー) 調査費	報告書作成費 11-20箇所まで	1		37,500	37,500	
貫通部非破壊 (レーダー) 調査費	諸経費 11-20箇所まで	1		42,000	42,000	
計					120,680	

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ドレントラップ	40A	個	1	9,630	9,637.33	有り 代価表 0001
	SUSハ 袖	配管	か所	1	30,300	30,381.5	有り 代価表 0002
	SUSバ 袖	ダクト	か所	1	212,000	212,552.03	有り 代価表 0003
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1	13,700	13,700	有り 代価表 0004
	ユニバーサル形吹出口	VS 350 350	個	1	12,700	12,740	有り 代価表 0005
	水抜・水張作業		式	1	57,300	57,360	有り 代価表 0008
	コイルユニット 撤去 再使用しない	CU-1-① 処理風量 2045m ³ /h 冷房能力 33900kcal/h	台	1	24,300	24,395	有り 代価表 0010
	コイルユニット 撤去 再使用しない	CU-1-② 処理風量 1400m ³ /h 冷房能力 14600kcal/h	台	1	20,200	20,230	有り 代価表 0011
	コイルユニット 撤去 再使用しない	CU-1-③ 処理風量 1650m ³ /h 冷房能力 17000kcal/h	台	1	20,200	20,230	有り 代価表 0012
	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-2、3	台	1	10,600	10,620.75	有り 代価表 0013
	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-4、6	台	1	11,600	11,691.75	有り 代価表 0014
	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-8	台	1	12,700	12,762.75	有り 代価表 0015
	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-12	台	1	14,100	14,101.5	有り 代価表 0016
	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-16	台	1	14,100	14,101.5	有り 代価表 0017
	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	カセット形 FCU-4、6	台	1	12,100	12,138	有り 代価表 0018

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	カセット形 FCU-8	台	1	13,600	13,655.25	有り 代価表 0019
	消音ボックス付 送風機 撤去 再使用しない	天井吊	台	1	15,100	15,172.5	有り 代価表 0020
	搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m ³ 未満 夜間作業	t	1	132,000	132,218.46	有り 代価表 0021
	金属くず処分費		t	1	11,700	11,700	有り 代価表 0022
	定風量ユニット撤去 再使用しない		台	1	2,950	2,955.96	有り 代価表 0023
	円形ダクト撤去	200mm(板厚1.6mm) 再使用しない	m	1	1,490	1,495	有り 代価表 0024
	フレキシブルダクト撤去	150mm 再使用しない	本	1	480	488.52	有り 代価表 0025
	フレキシブルダクト撤去	175mm 再使用しない	本	1	560	569.94	有り 代価表 0026
	フレキシブルダクト撤去	200mm 再使用しない	本	1	650	651.36	有り 代価表 0027
	フレキシブルダクト撤去	250mm 再使用しない	本	1	810	814.2	有り 代価表 0028
	チャンバー・ボックス類 撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	m ²	1	1,890	1,897.5	有り 代価表 0029
	チャンバー・ボックス類 撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	m ²	1	2,070	2,070	有り 代価表 0030
	チャンバー・ボックス類 撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	m ²	1	2,150	2,156.25	有り 代価表 0031
	チャンバー・ボックス類 撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	m ²	1	2,670	2,673.75	有り 代価表 0032
	シーリングティファースター 形吹出口 撤去	木製吹出口(E2#30) 再使用しない	個	1	3,960	3,967.5	有り 代価表 0033

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	線状吹出口撤去	BL-T 1500L 再使用しない	個	1	4,480	4,485	有り 代価表 0034
	ノズル形吹出口撤去	NZ 200 再使用しない	個	1	3,360	3,363.75	有り 代価表 0035
	パンカールバー形吹出口撤去	PK #10 再使用しない	個	1	3,360	3,363.75	有り 代価表 0036
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 150×150 再使用しない	個	1	2,840	2,846.25	有り 代価表 0037
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 200×200 再使用しない	個	1	2,840	2,846.25	有り 代価表 0038
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 300×200 再使用しない	個	1	3,270	3,277.5	有り 代価表 0039
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 300×250 再使用しない	個	1	3,270	3,277.5	有り 代価表 0040
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 300×300 再使用しない	個	1	3,270	3,277.5	有り 代価表 0041
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 350×150 再使用しない	個	1	3,270	3,277.5	有り 代価表 0042
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 500×300 再使用しない	個	1	3,790	3,795	有り 代価表 0043
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 500×500 再使用しない	個	1	4,650	4,657.5	有り 代価表 0044
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 750×700 再使用しない	個	1	6,030	6,037.5	有り 代価表 0045
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 1300×130 再使用しない	個	1	3,790	3,795	有り 代価表 0046
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 1500×200 再使用しない	個	1	4,650	4,657.5	有り 代価表 0047
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS 500×200 再使用しない	個	1	3,270	3,277.5	有り 代価表 0048

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS 950×300 再使用しない	個	1	4,650	4,657.5	有り 代価表 0049
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS 1600×400 再使用しない	個	1	6,030	6,037.5	有り 代価表 0050
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS(フィルター付) 300×300 再使用しない	個	1	3,270	3,277.5	有り 代価表 0051
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS(フィルター付) 550×550 再使用しない	個	1	6,030	6,037.5	有り 代価表 0052
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS(フィルター付) 800×600 再使用しない	個	1	6,030	6,037.5	有り 代価表 0053
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS(フィルター付) 950×300 再使用しない	個	1	4,650	4,657.5	有り 代価表 0054
	風量調節ダンパー(VD)撤去	175 再使用しない	個	1	3,620	3,622.5	有り 代価表 0055
	風量調節ダンパー(VD)撤去	200 再使用しない	個	1	3,620	3,622.5	有り 代価表 0056
	風量調節ダンパー(VD)撤去	250 再使用しない	個	1	3,620	3,622.5	有り 代価表 0057
	風量調節ダンパー(VD)撤去	300 再使用しない	個	1	3,620	3,622.5	有り 代価表 0058
	風量調節ダンパー(VD)撤去	350×150 再使用しない	個	1	3,620	3,622.5	有り 代価表 0059
	風量調節ダンパー(VD)撤去	350×250 再使用しない	個	1	3,620	3,622.5	有り 代価表 0060
	風量調節ダンパー(VD)撤去	400×250 再使用しない	個	1	3,620	3,622.5	有り 代価表 0061
	風量調節ダンパー(VD)撤去	600×200 再使用しない	個	1	4,310	4,312.5	有り 代価表 0062
	風量調節ダンパー(VD)撤去	750×450 再使用しない	個	1	4,310	4,312.5	有り 代価表 0063

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	風量調節ダンパー (VD)撤去	800×300 再使用しない	個	1	4,310	4,312.5	有り 代価表 0064
	防火ダンパー (FD)撤去	200 再使用しない	個	1	3,880	3,881.25	有り 代価表 0065
	防火ダンパー (FD)撤去	400×200 再使用しない	個	1	3,880	3,881.25	有り 代価表 0066
	防火ダンパー (FD)撤去	750×450 再使用しない	個	1	4,740	4,743.75	有り 代価表 0067
	防火ダンパー (FD)撤去	800×300 再使用しない	個	1	4,740	4,743.75	有り 代価表 0068
	防火ダンパー (FD)撤去	900×350 再使用しない	個	1	4,740	4,743.75	有り 代価表 0069
	防火ダンパー (FD)撤去	1100×300 再使用しない	個	1	4,740	4,743.75	有り 代価表 0070
	保温材類処分費		t	1	11,700	11,700	有り 代価表 0071
	有価材	鉄くず (ヘビ-H4)	t	1	▲32,000	▲32,000	有り 代価表 0072
	冷水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 20A	m	1	890	896.25	有り 代価表 0073
	冷水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 25A	m	1	1,100	1,102.38	有り 代価表 0074
	冷水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 32A	m	1	1,350	1,353.33	有り 代価表 0075
	冷水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 40A	m	1	1,480	1,487.77	有り 代価表 0076
	冷水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 50A	m	1	1,860	1,864.2	有り 代価表 0077
	冷水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 65A	m	1	2,420	2,428.83	有り 代価表 0078

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	冷水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 80A	m	1	2,750	2,751.48	有り 代価表 0079
	温水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 20A	m	1	890	896.25	有り 代価表 0080
	温水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 25A	m	1	1,100	1,102.38	有り 代価表 0081
	温水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 32A	m	1	1,350	1,353.33	有り 代価表 0082
	温水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 40A	m	1	1,480	1,487.77	有り 代価表 0083
	温水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 50A	m	1	1,860	1,864.2	有り 代価表 0084
	温水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 65A	m	1	2,420	2,428.83	有り 代価表 0085
	温水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 80A	m	1	2,750	2,751.48	有り 代価表 0086
	温水・圧力配管 用炭素鋼鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 100A	m	1	3,590	3,593.96	有り 代価表 0087
	Y形ストレーナー撤去 再使用しない	65A	個	1	2,500	2,509.5	有り 代価表 0088
	Y形ストレーナー撤去 再使用しない	80A	個	1	3,040	3,047.25	有り 代価表 0089
	カロリーメーター撤去 再使用しない	32A	個	1	3,090	3,097.44	有り 代価表 0090
	カロリーメーター撤去 再使用しない	40A	個	1	3,260	3,269.52	有り 代価表 0091
	カロリーメーター撤去 再使用しない	50A	個	1	4,300	4,302	有り 代価表 0092
	冷水用弁類 保温撤去	ゲラスクール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 65A 再使用しない	個	1	2,030	2,032.1	有り 代価表 0093

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	冷水用弁類 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	個	1	2,180	2,184.95	有り 代価表 0094
	冷水用弁類 保温撤去	ゲラスケール(バクファイ弁) 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 65A 再使用しない	個	1	1,010	1,016.05	有り 代価表 0095
	冷水用弁類 保温撤去	ゲラスケール(バクファイ弁) 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	個	1	1,090	1,092.47	有り 代価表 0096
	冷温水用弁類 保温撤去	ゲラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	個	1	2,180	2,184.95	有り 代価表 0097
	冷温水用弁類 保温撤去	ゲラスケール(バクファイ弁) 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	個	1	1,090	1,092.47	有り 代価表 0098
	冷温水用弁類 保温撤去	ゲラスケール(バクファイ弁) 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 100A 再使用しない	個	1	1,400	1,407.18	有り 代価表 0099
	有価材	鉄くず [※] (Hビ [※] -H2)	t	1	▲36,000	▲36,000	有り 代価表 0100
	有価材	銅くず (並銅)	kg	1	▲990	▲995	有り 代価表 0101
	自動制御盤撤去 再使用しない	壁掛形 600×250×1200H	面	1	12,400	12,425.98	有り 代価表 0102
	自動制御盤撤去 再使用しない	壁掛形 600×250×1400H	面	1	12,400	12,425.98	有り 代価表 0103
	ファンコイル用リモコンスイッチ 撤去 再使用しない		個	1	1,340	1,345.24	有り 代価表 0104
	給湯器用リモコンスイッチ 撤去 再使用しない		個	1	1,340	1,345.24	有り 代価表 0105
	HPフードコントローラー 撤去 再使用しない		個	1	1,340	1,345.24	有り 代価表 0106
	ダクト挿入形 温度調節器撤去 再使用しない		個	1	3,370	3,371.22	有り 代価表 0107
	弁モータ撤去 再使用しない		個	1	1,410	1,410.07	有り 代価表 0108

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	カロリーメーター演算部 撤去 再使用しない	温度センサー共	個	1	17,300	17,324.64	有り 代価表 0109
	給湯器 リモコンケーブル撤去	露出 再使用しない	m	1	60	68.1	有り 代価表 0110
	HPフードコントローラー 付属ケーブル撤去	露出、天井内 再使用しない	m	1	70	77.17	有り 代価表 0111
	カロリーメーター 付属ケーブル撤去	露出、天井内 再使用しない	m	1	240	240.59	有り 代価表 0112
	有価材	銅くず (2号銅線)	kg	1	▲990	▲995	有り 代価表 0113
	給水・一般配管用 ステンレス鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 13SU	m	1	440	447.4	有り 代価表 0114
	給水・一般配管用 ステンレス鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 20SU	m	1	610	610.88	有り 代価表 0115
	給水・一般配管用 ステンレス鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 25SU	m	1	770	774.36	有り 代価表 0116
	給水・一般配管用 ステンレス鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 30SU	m	1	910	912.02	有り 代価表 0117
	給水・一般配管用 ステンレス鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 40SU	m	1	1,130	1,135.72	有り 代価表 0118
	有価材	ステンレス新断 (18Cr: 8Ni)	t	1	▲135,000	▲135,000	有り 代価表 0119
	ガス給湯器 (壁掛形)撤去 再使用しない	16号	台	1	15,300	15,315.12	有り 代価表 0120
	ガス給湯器 (壁掛形)撤去 再使用しない	20号	台	1	18,200	18,240.48	有り 代価表 0121
	貯湯湯沸器 (床置形)撤去 再使用しない	貯湯量 20L	台	1	3,870	3,871.8	有り 代価表 0122
	給湯・被覆銅管 撤去 再使用しない	屋内一般 15A	m	1	520	528.78	有り 代価表 0123

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	給湯・被覆銅管撤去 再使用しない	屋内一般 20A	m	1	730	734.92	有り 代価表 0124
	一槽シンク撤去 再使用しない	750×600×800H	台	1	4,300	4,302	有り 代価表 0125
	一槽シンク撤去 再使用しない	600×600×840H	台	1	4,300	4,302	有り 代価表 0126
	水切付一槽シンク撤去 再使用しない	1120×650×800H	台	1	4,300	4,302	有り 代価表 0127
	ガスレンジ撤去 再使用しない	外管式 1500×720×840H	台	1	22,300	22,370.4	有り 代価表 0128
	ガス赤外線グリラー撤去 再使用しない	900×400×580H	台	1	11,100	11,185.2	有り 代価表 0129
	ガス炊飯器撤去 再使用しない	30kg以下 480φ×380H	台	1	17,200	17,208	有り 代価表 0130
	冷凍冷蔵庫撤去 再使用しない	1200×650×1900H	台	1	21,500	21,510	有り 代価表 0131
	冷蔵庫撤去 再使用しない	1500×300×300H	台	1	6,020	6,022.8	有り 代価表 0132
	冷蔵庫撤去 再使用しない	1650×300×300H	台	1	8,600	8,604	有り 代価表 0133
	搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m3未満 夜間作業	t	1	165,000	165,273.06	有り 代価表 0134
	配管切断接続	スプ リンク管 SGP 25A 屋内一般 保温無	か所	1	9,560	9,560	有り 代価表 0135
	銅管類撤去(消火) 再使用しない	屋内一般 8	m	1	440	448.12	有り 代価表 0136
	カバープレート撤去 再使用しない	1個用角型	個	1	150	155.26	有り 代価表 0137
	スプ リンク管ヘッド再取付		個	1	5,160	5,162.4	有り 代価表 0138

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	パイプフード・ベントキャップ	深型パイプフード(SUS製) 250A	個	1	12,600	12,620	有り 代価表 0139
	配管撤去	SGP白 20A	m	1	890	896.25	有り 代価表 0140
	配管撤去	SGP白 25A	m	1	1,100	1,102.38	有り 代価表 0141
	配管撤去	SGP白 32A	m	1	1,350	1,353.33	有り 代価表 0142
	配管撤去	SGP白 40A	m	1	1,480	1,487.77	有り 代価表 0143
	配管撤去	SGP白 50A	m	1	1,860	1,864.2	有り 代価表 0144
	配管撤去	SGP白 80A	m	1	2,750	2,751.48	有り 代価表 0145
	配管撤去	ELP 20A	m	1	890	896.25	有り 代価表 0146
	配管撤去	ELP 25A	m	1	1,100	1,102.38	有り 代価表 0147
	配管撤去	ELP 32A	m	1	1,350	1,353.33	有り 代価表 0148
	配管撤去	ELP 40A	m	1	1,480	1,487.77	有り 代価表 0149
	ガスメーター取外し		個	1	5,870	5,879.4	有り 代価表 0150
	ガス遮断操作器撤去		個	1	4,480	4,481.25	有り 代価表 0151
	天井扇撤去		台	1	4,610	4,612.5	有り 代価表 0152
	パイプファン撤去		台	1	2,300	2,306.25	有り 代価表 0153

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	モーターランバー(MD)撤去	0.5m ² 以下 再使用しない	個	1	4,310	4,312.5	有り 代価表 0154

代価表一覧

撤去							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	巻出フレキ撤去		本	1	860	860.4	有り 代価表 0155
	スプリングヘッド取外し		個	1	2,040	2,047.75	有り 代価表 0156
	給気ユニット撤去	VFU-336-5	台	1	41,500	41,590.5	有り 代価表 0157
	給気ユニット撤去	VFU-336-6	台	1	41,500	41,590.5	有り 代価表 0158
	給気ユニット撤去	VFU-337-5	台	1	41,500	41,590.5	有り 代価表 0159
	給気ユニット撤去	VFU-337-6	台	1	43,600	43,687.5	有り 代価表 0160
	排気ファン撤去	FEX-403a-5	台	1	24,700	24,740.1	有り 代価表 0161
	排気ファン撤去	FEX-403a-6	台	1	24,700	24,740.1	有り 代価表 0162
	排気ファン撤去	FEX-404a-5	台	1	21,600	21,634.2	有り 代価表 0163
	排気ファン撤去	FEX-404a-6	台	1	22,700	22,725	有り 代価表 0164
	排気ファン撤去	FEX-403b-5	台	1	13,100	13,173.3	有り 代価表 0165
	排気ファン撤去	FEX-403b-6	台	1	13,100	13,173.3	有り 代価表 0166
	排気ファン撤去	FEX-404b-5	台	1	13,100	13,173.3	有り 代価表 0167
	排気ファン撤去	FEX-404b-6	台	1	13,100	13,173.3	有り 代価表 0168
	PE22	露出	m	1	450	454	有り 代価表 0169

代価表一覧

撤去

NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
PE28		露出	m	1	590	595.87	有り	代価表 0170

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ドレントラップ	40A	個	1			9,630		代価表 0001
01	ドレントラップ	40A	個	1	1	5,940	5,940		
02	配管工		人	0.13	1	23,900	3,107	○	
	その他		式	1	0.19	3,107	590.33		
	計						9,637.33		
	SUSハシ	配管	か所	1			30,300		代価表 0002
01	ダクト端部閉塞		㎡	0.15	1	31,743.36	4,761.5		
02	機械はつり(ダクト シッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	か所	2	1	12,810	25,620		
	計						30,381.5		
	SUSハシ	ダクト	か所	1			212,000		代価表 0003
01	ダクト端部閉塞		㎡	1.2	1	31,743.36	38,092.03		
02	機械はつり(ダクト シッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 250mm	か所	4	1	43,615	174,460		
	計						212,552.03		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1			13,700		代価表 0004
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 300	個	1	1	13,700	13,700		
	計						13,700		
	ユニバーサル形吹出口	VS 350 350	個	1			12,700		代価表 0005
01	ユニバーサル形吹出口	VS 400 300	個	1	1	12,740	12,740		
	計						12,740		
	水抜・水張作業		式	1			57,300		代価表 0008
01	配管工		人	2	1	23,900	47,800	○	
	その他		式	1	0.2	47,800	9,560		
	計						57,360		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	コイルユニット 撤去 再使用しない	CU-1-① 処理風量 2045m ³ /h 冷房能力 33900kcal/h	台	1			24,300		代価表 0010
	設備機械工		人	2.05	0.4	25,000	20,500	○	
	その他		式	1	0.19	20,500	3,895		
計							24,395		
01	コイルユニット 撤去 再使用しない	CU-1-② 処理風量 1400m ³ /h 冷房能力 14600kcal/h	台	1			20,200		代価表 0011
	設備機械工		人	1.7	0.4	25,000	17,000	○	
	その他		式	1	0.19	17,000	3,230		
計							20,230		
01	コイルユニット 撤去 再使用しない	CU-1-③ 処理風量 1650m ³ /h 冷房能力 17000kcal/h	台	1			20,200		代価表 0012
	設備機械工		人	1.7	0.4	25,000	17,000	○	
	その他		式	1	0.19	17,000	3,230		
計							20,230		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-2、3	台	1			10,600		代価表 0013
	設備機械工		人	1.19	0.3	25,000	8,925	○	
	その他		式	1	0.19	8,925	1,695.75		
計							10,620.75		
01	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-4、6	台	1			11,600		代価表 0014
	設備機械工		人	1.31	0.3	25,000	9,825	○	
	その他		式	1	0.19	9,825	1,866.75		
計							11,691.75		
01	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-8	台	1			12,700		代価表 0015
	設備機械工		人	1.43	0.3	25,000	10,725	○	
	その他		式	1	0.19	10,725	2,037.75		
計							12,762.75		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-12	台	1			14,100		代価表 0016
01	設備機械工		人	1.58	0.3	25,000	11,850	○	
	その他		式	1	0.19	11,850	2,251.5		
	計						14,101.5		
	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	天井吊形 FCU-16	台	1			14,100		代価表 0017
01	設備機械工		人	1.58	0.3	25,000	11,850	○	
	その他		式	1	0.19	11,850	2,251.5		
	計						14,101.5		
	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	カセット形 FCU-4、6	台	1			12,100		代価表 0018
01	設備機械工		人	1.36	0.3	25,000	10,200	○	
	その他		式	1	0.19	10,200	1,938		
	計						12,138		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	カセット形 FCU-8	台	1			13,600		代価表 0019
01	設備機械工		人	1.53	0.3	25,000	11,475	○	
	その他		式	1	0.19	11,475	2,180.25		
	計						13,655.25		
	消音ボックス付 送風機 撤去 再使用しない	天井吊	台	1			15,100		代価表 0020
01	設備機械工		人	1.7	0.3	25,000	12,750	○	
	その他		式	1	0.19	12,750	2,422.5		
	計						15,172.5		
	搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満 夜間作業	t	1			132,000		代価表 0021
01	搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	t	1	1	111,071.46	111,071.46		
02	とび工		人	1.33	0.5	26,500	17,622.5	○	
	その他		式	1	0.2	17,622.5	3,524.5		
	計						132,218.46		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	金属くず処分費		t	1			11,700		代価表 0022
01	金属・ガラス・陶磁器くず		t	1	1	11,700	11,700		
	計						11,700		
	定風量ユニット撤去 再使用しない		台	1			2,950		代価表 0023
01	ダクト工		人	0.36	0.3	23,000	2,484	○	
	その他		式	1	0.19	2,484	471.96		
	計						2,955.96		
	円形ダクト撤去	200mm(板厚1.6mm) 再使用しない	m	1			1,490		代価表 0024
01	スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	200mm 再使用しない	m	1	1	1,495	1,495		
	計						1,495		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ルネラルダクト撤去	150mm 再使用しない	本	1			480		代価表 0025
01	ダクト工		人	0.06	0.3	23,000	414	○	
	その他		式	1	0.18	414	74.52		
	計						488.52		
	ルネラルダクト撤去	175mm 再使用しない	本	1			560		代価表 0026
01	ダクト工		人	0.07	0.3	23,000	483	○	
	その他		式	1	0.18	483	86.94		
	計						569.94		
	ルネラルダクト撤去	200mm 再使用しない	本	1			650		代価表 0027
01	ダクト工		人	0.08	0.3	23,000	552	○	
	その他		式	1	0.18	552	99.36		
	計						651.36		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	ルネシア®タフト撤去	250mm 再使用しない	本	1			810		代価表 0028
	タフト工		人	0.1	0.3	23,000	690	○	
	その他		式	1	0.18	690	124.2		
	計						814.2		
01	チャンバー・ボックス類撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	㎡	1			1,890		代価表 0029
	長方形タフト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	㎡	1	1	1,897.5	1,897.5		
	計						1,897.5		
01	チャンバー・ボックス類撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	㎡	1			2,070		代価表 0030
	長方形タフト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	㎡	1	1	2,070	2,070		
	計						2,070		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	チャンバー・ボックス類撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	㎡	1			2,150		代価表 0031
	長方形タフト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	㎡	1	1	2,156.25	2,156.25		
	計						2,156.25		
01	チャンバー・ボックス類撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	㎡	1			2,670		代価表 0032
	長方形タフト撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	㎡	1	1	2,673.75	2,673.75		
	計						2,673.75		
01	シーリングテープ/フューザー形吹出口撤去	木製吹出口 (E2#30) 再使用しない	個	1			3,960		代価表 0033
	シーリングテープ/フューザー形吹出口撤去	(C2、CA、CD、E2、EA、ED) 直径250～350mm 再使用しない	個	1	1	3,967.5	3,967.5		
	計						3,967.5		
01	線状吹出口撤去	BL-T 1500L 再使用しない	個	1			4,480		代価表 0034
	線状吹出口撤去	(BL-S、BL-D) 長辺1mを超え2m以下 再使用しない	個	1	1	4,485	4,485		
	計						4,485		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	ノズル形吹出口撤去	NZ 200 再使用しない	個	1			3,360		代価表 0035
			個	1	1	3,363.75	3,363.75		
	計						3,363.75		
01	ハンカールペー形吹出口撤去	PK #10 再使用しない	個	1			3,360		代価表 0036
			個	1	1	3,363.75	3,363.75		
	計						3,363.75		
01	エニバーザル形吹出口撤去	VHS 150×150 再使用しない	個	1			2,840		代価表 0037
			個	1	1	2,846.25	2,846.25		
	計						2,846.25		
01	エニバーザル形吹出口撤去	VHS 200×200 再使用しない	個	1			2,840		代価表 0038
			個	1	1	2,846.25	2,846.25		
	計						2,846.25		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	エニバーザル形吹出口撤去	VHS 300×200 再使用しない	個	1			3,270		代価表 0039
			個	1	1	3,277.5	3,277.5		
	計						3,277.5		
01	エニバーザル形吹出口撤去	VHS 300×250 再使用しない	個	1			3,270		代価表 0040
			個	1	1	3,277.5	3,277.5		
	計						3,277.5		
01	エニバーザル形吹出口撤去	VHS 300×300 再使用しない	個	1			3,270		代価表 0041
			個	1	1	3,277.5	3,277.5		
	計						3,277.5		
01	エニバーザル形吹出口撤去	VHS 350×150 再使用しない	個	1			3,270		代価表 0042
			個	1	1	3,277.5	3,277.5		
	計						3,277.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 500×300 再使用しない	個	1			3,790		代価表 0043
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.2㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,795	3,795		
	計						3,795		
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 500×500 再使用しない	個	1			4,650		代価表 0044
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.3㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,657.5	4,657.5		
	計						4,657.5		
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 750×700 再使用しない	個	1			6,030		代価表 0045
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.4㎡以下 再使用しない	個	1	1	6,037.5	6,037.5		
	計						6,037.5		
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 1300×130 再使用しない	個	1			3,790		代価表 0046
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.2㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,795	3,795		
	計						3,795		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ユニバーサル形吹出口撤去	VHS 1500×200 再使用しない	個	1			4,650		代価表 0047
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.3㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,657.5	4,657.5		
	計						4,657.5		
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS 500×200 再使用しない	個	1			3,270		代価表 0048
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,277.5	3,277.5		
	計						3,277.5		
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS 950×300 再使用しない	個	1			4,650		代価表 0049
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.3㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,657.5	4,657.5		
	計						4,657.5		
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS 1600×400 再使用しない	個	1			6,030		代価表 0050
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.4㎡以下 再使用しない	個	1	1	6,037.5	6,037.5		
	計						6,037.5		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS(フィルター付) 300×300 再使用しない	個	1			3,270		代価表 0051
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,277.5	3,277.5		
	計						3,277.5		
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS(フィルター付) 550×550 再使用しない	個	1			6,030		代価表 0052
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.4㎡以下 再使用しない	個	1	1	6,037.5	6,037.5		
	計						6,037.5		
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS(フィルター付) 800×600 再使用しない	個	1			6,030		代価表 0053
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.4㎡以下 再使用しない	個	1	1	6,037.5	6,037.5		
	計						6,037.5		
	ユニバーサル形吹出口撤去	HS(フィルター付) 950×300 再使用しない	個	1			4,650		代価表 0054
01	ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.3㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,657.5	4,657.5		
	計						4,657.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	風量調節ダンパー(VD)撤去	175 再使用しない	個	1			3,620		代価表 0055
01	風量調節ダンパー(VD)撤去	0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,622.5	3,622.5		
	計						3,622.5		
	風量調節ダンパー(VD)撤去	200 再使用しない	個	1			3,620		代価表 0056
01	風量調節ダンパー(VD)撤去	0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,622.5	3,622.5		
	計						3,622.5		
	風量調節ダンパー(VD)撤去	250 再使用しない	個	1			3,620		代価表 0057
01	風量調節ダンパー(VD)撤去	0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,622.5	3,622.5		
	計						3,622.5		
	風量調節ダンパー(VD)撤去	300 再使用しない	個	1			3,620		代価表 0058
01	風量調節ダンパー(VD)撤去	0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,622.5	3,622.5		
	計						3,622.5		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	風量調節ダンパー (VD)撤去	350×150 再使用しない	個	1			3,620		代価表 0059
	風量調節ダンパー (VD)撤去	0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,622.5	3,622.5		
	計						3,622.5		
01	風量調節ダンパー (VD)撤去	350×250 再使用しない	個	1			3,620		代価表 0060
	風量調節ダンパー (VD)撤去	0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,622.5	3,622.5		
	計						3,622.5		
01	風量調節ダンパー (VD)撤去	400×250 再使用しない	個	1			3,620		代価表 0061
	風量調節ダンパー (VD)撤去	0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,622.5	3,622.5		
	計						3,622.5		
01	風量調節ダンパー (VD)撤去	600×200 再使用しない	個	1			4,310		代価表 0062
	風量調節ダンパー (VD)撤去	0.5㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,312.5	4,312.5		
	計						4,312.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	風量調節ダンパー (VD)撤去	750×450 再使用しない	個	1			4,310		代価表 0063
	風量調節ダンパー (VD)撤去	0.5㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,312.5	4,312.5		
	計						4,312.5		
01	風量調節ダンパー (VD)撤去	800×300 再使用しない	個	1			4,310		代価表 0064
	風量調節ダンパー (VD)撤去	0.5㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,312.5	4,312.5		
	計						4,312.5		
01	防火ダンパー (FD)撤去	200 再使用しない	個	1			3,880		代価表 0065
	防火ダンパー (FD)撤去	0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,881.25	3,881.25		
	計						3,881.25		
01	防火ダンパー (FD)撤去	400×200 再使用しない	個	1			3,880		代価表 0066
	防火ダンパー (FD)撤去	0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,881.25	3,881.25		
	計						3,881.25		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	防火ダンパー (FD) 撤去	750×450 再使用しない	個	1			4,740		代価表 0067
01	防火ダンパー (FD) 撤去	0.5㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,743.75	4,743.75		
	計						4,743.75		
	防火ダンパー (FD) 撤去	800×300 再使用しない	個	1			4,740		代価表 0068
01	防火ダンパー (FD) 撤去	0.5㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,743.75	4,743.75		
	計						4,743.75		
	防火ダンパー (FD) 撤去	900×350 再使用しない	個	1			4,740		代価表 0069
01	防火ダンパー (FD) 撤去	0.5㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,743.75	4,743.75		
	計						4,743.75		
	防火ダンパー (FD) 撤去	1100×300 再使用しない	個	1			4,740		代価表 0070
01	防火ダンパー (FD) 撤去	0.5㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,743.75	4,743.75		
	計						4,743.75		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	保温材類処分費		t	1			11,700		代価表 0071
01	金属・ガラス・陶磁器くず		t	1	1	11,700	11,700		
	計						11,700		
	有価材	鉄くず (へび-H4)	t	1			▲32,000		代価表 0072
01	有価材	鉄くず (へび-H4)	t	▲1	1	32,000	▲32,000		
	計						▲32,000		
	冷水・圧力配管用炭素鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 20A	m	1			890		代価表 0073
01	鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋内一般 20A	m	1	1	896.25	896.25		
	計						896.25		
	冷水・圧力配管用炭素鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 25A	m	1			1,100		代価表 0074
01	鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋内一般 25A	m	1	1	1,102.38	1,102.38		
	計						1,102.38		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 32A	m	1			1,350		代価表 0075
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 32A	m	1	1	1,353.33	1,353.33		
	計						1,353.33		
	冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 40A	m	1			1,480		代価表 0076
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 40A	m	1	1	1,487.77	1,487.77		
	計						1,487.77		
	冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 50A	m	1			1,860		代価表 0077
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 50A	m	1	1	1,864.2	1,864.2		
	計						1,864.2		
	冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 65A	m	1			2,420		代価表 0078
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 65A	m	1	1	2,428.83	2,428.83		
	計						2,428.83		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 80A	m	1			2,750		代価表 0079
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 80A	m	1	1	2,751.48	2,751.48		
	計						2,751.48		
	温水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 20A	m	1			890		代価表 0080
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 20A	m	1	1	896.25	896.25		
	計						896.25		
	温水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 25A	m	1			1,100		代価表 0081
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 25A	m	1	1	1,102.38	1,102.38		
	計						1,102.38		
	温水・圧力配管用炭素鋼鋼管撤去再使用しない	屋内一般 32A	m	1			1,350		代価表 0082
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 32A	m	1	1	1,353.33	1,353.33		
	計						1,353.33		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	温水・圧力配管用炭素鋼管撤去再使用しない	屋内一般 40A	m	1			1,480		代価表 0083
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 40A	m	1	1	1,487.77	1,487.77		
	計						1,487.77		
	温水・圧力配管用炭素鋼管撤去再使用しない	屋内一般 50A	m	1			1,860		代価表 0084
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 50A	m	1	1	1,864.2	1,864.2		
	計						1,864.2		
	温水・圧力配管用炭素鋼管撤去再使用しない	屋内一般 65A	m	1			2,420		代価表 0085
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 65A	m	1	1	2,428.83	2,428.83		
	計						2,428.83		
	温水・圧力配管用炭素鋼管撤去再使用しない	屋内一般 80A	m	1			2,750		代価表 0086
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 80A	m	1	1	2,751.48	2,751.48		
	計						2,751.48		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	温水・圧力配管用炭素鋼管撤去再使用しない	屋内一般 100A	m	1			3,590		代価表 0087
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 100A	m	1	1	3,593.96	3,593.96		
	計						3,593.96		
	Y形ストレー撤去再使用しない	65A	個	1			2,500		代価表 0088
01	弁類撤去再使用しない	65A	個	1	1	2,509.5	2,509.5		
	計						2,509.5		
	Y形ストレー撤去再使用しない	80A	個	1			3,040		代価表 0089
01	弁類撤去再使用しない	80A	個	1	1	3,047.25	3,047.25		
	計						3,047.25		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	カリレーター撤去 再使用しない	32A	個	1			3,090		代価表 0090 R5白本M15
01	配管工		人	0.36	0.3	23,900	2,581.2	○	
	その他		式	1	0.2	2,581.2	516.24		
	計						3,097.44		
	カリレーター撤去 再使用しない	40A	個	1			3,260		代価表 0091
01	配管工		人	0.38	0.3	23,900	2,724.6	○	
	その他		式	1	0.2	2,724.6	544.92		
	計						3,269.52		
	カリレーター撤去 再使用しない	50A	個	1			4,300		代価表 0092
01	配管工		人	0.5	0.3	23,900	3,585	○	
	その他		式	1	0.2	3,585	717		
	計						4,302		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	冷水用弁類 保温撤去	ガラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 65A 再使用しない	個	1			2,030		代価表 0093
01	保温工		人	0.226	0.3	25,400	1,722.12	○	
	その他		式	1	0.18	1,722.12	309.98		
	計						2,032.1		
	冷水用弁類 保温撤去	ガラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	個	1			2,180		代価表 0094
01	保温工		人	0.243	0.3	25,400	1,851.66	○	
	その他		式	1	0.18	1,851.66	333.29		
	計						2,184.95		
	冷水用弁類 保温撤去	ガラスカー(ハタクライ弁) 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 65A 再使用しない	個	1			1,010		代価表 0095
01	保温工		人	0.113	0.3	25,400	861.06	○	
	その他		式	1	0.18	861.06	154.99		
	計						1,016.05		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	冷水用弁類 保温撤去	ガラスール(パタライ弁) 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスロス 80A 再使用しない	個	1			1,090		代価表 0096
01	保温工		人	0.1215	0.3	25,400	925.83	○	
			式	1	0.18	925.83	166.64		
	計						1,092.47		
	冷水用弁類 保温撤去	ガラスール(パタライ弁) 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスロス 80A 再使用しない	個	1			2,180		代価表 0097
01	保温工		人	0.243	0.3	25,400	1,851.66	○	
			式	1	0.18	1,851.66	333.29		
	計						2,184.95		
	冷水用弁類 保温撤去	ガラスール(パタライ弁) 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスロス 80A 再使用しない	個	1			1,090		代価表 0098
01	保温工		人	0.1215	0.3	25,400	925.83	○	
			式	1	0.18	925.83	166.64		
	計						1,092.47		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	冷水用弁類 保温撤去	ガラスール(パタライ弁) 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスロス 100A 再使用しない	個	1			1,400		代価表 0099
01	保温工		人	0.1565	0.3	25,400	1,192.53	○	
			式	1	0.18	1,192.53	214.65		
	計						1,407.18		
	有価材	鉄くず (へび-H2)	t	1			▲36,000		代価表 0100
01	有価材	鉄くず (へび-H2)	t	▲1	1	36,000	▲36,000		
			kg						
	計						▲36,000		
	有価材	銅くず (並銅)	kg	1			▲990		代価表 0101
01	有価材	銅くず (並銅)	kg	▲1	1	995	▲995		
			kg						
	計						▲995		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	自動制御盤撤去 再使用しない	壁掛形 600×250×1200H	面	1			12,400		代価表 0102
01	電工		人	2.3	0.2	22,700	10,442	○	
	その他		式	1	0.19	10,442	1,983.98		
	計						12,425.98		
	自動制御盤撤去 再使用しない	壁掛形 600×250×1400H	面	1			12,400		代価表 0103
01	電工		人	2.3	0.2	22,700	10,442	○	
	その他		式	1	0.19	10,442	1,983.98		
	計						12,425.98		
	ファンコイル用リモコンスイッチ 撤去 再使用しない		個	1			1,340		代価表 0104
01	電工		人	0.166	0.3	22,700	1,130.46	○	
	その他		式	1	0.19	1,130.46	214.78		
	計						1,345.24		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	給湯器用リモコンスイッチ 撤去 再使用しない		個	1			1,340		代価表 0105
01	電工		人	0.166	0.3	22,700	1,130.46	○	
	その他		式	1	0.19	1,130.46	214.78		
	計						1,345.24		
	HPフードコントローラー 撤去 再使用しない		個	1			1,340		代価表 0106
01	電工		人	0.166	0.3	22,700	1,130.46	○	
	その他		式	1	0.19	1,130.46	214.78		
	計						1,345.24		
	ダクト挿入形 温度調節器撤去 再使用しない		個	1			3,370		代価表 0107
01	電工		人	0.416	0.3	22,700	2,832.96	○	
	その他		式	1	0.19	2,832.96	538.26		
	計						3,371.22		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	弃モタ撤去 再使用しない		個	1			1,410		代価表 0108
01	電工		人	0.174	0.3	22,700	1,184.94	○	
	その他		式	1	0.19	1,184.94	225.13		
	計						1,410.07		
	カロリーメータ演算部 撤去 再使用しない	温度センサー共	個	1			17,300		代価表 0109
01	電工		人	0.22	0.3	22,700	1,498.2	○	
02	電工		人	1.9	0.3	22,700	12,939	○	
	その他		式	1	0.2	14,437.2	2,887.44		
	計						17,324.64		
	給湯器 リモコンケーブル撤去	露出 再使用しない	m	1			60		代価表 0110
01	制御用ケーブル撤去	1.25mm ² 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	m	1	1	68.1	68.1		
	計						68.1		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	HPフードコントローラ 付属ケーブル撤去	露出、天井内 再使用しない	m	1			70		代価表 0111
01	制御用ケーブル撤去	2mm ² 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	m	1	1	77.17	77.17		
	計						77.17		
	カロリーメータ 付属ケーブル撤去	露出、天井内 再使用しない	m	1			240		代価表 0112
01	制御用ケーブル撤去	1.25mm ² 4c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	m	1	1	86.25	86.25		
02	制御用ケーブル撤去	1.25mm ² 3c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	m	1	2	77.17	154.34		
	計						240.59		
	有価材	銅くず (2号銅線)	kg	1			▲990		代価表 0113
01	有価材	銅くず (2号銅線)	kg	▲1	1	995	▲995		
	計						▲995		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	給水・一般配管用 ステンレス鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 13SU	m	1			440		代価表 0114 R5 白本MB8
01	配管工		人	0.052	0.3	23,900	372.84	○	
	その他		式	1	0.2	372.84	74.56		
	計						447.4		
	給水・一般配管用 ステンレス鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 20SU	m	1			610		代価表 0115
01	配管工		人	0.071	0.3	23,900	509.07	○	
	その他		式	1	0.2	509.07	101.81		
	計						610.88		
	給水・一般配管用 ステンレス鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 25SU	m	1			770		代価表 0116
01	配管工		人	0.09	0.3	23,900	645.3	○	
	その他		式	1	0.2	645.3	129.06		
	計						774.36		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	給水・一般配管用 ステンレス鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 30SU	m	1			910		代価表 0117
01	配管工		人	0.106	0.3	23,900	760.02	○	
	その他		式	1	0.2	760.02	152		
	計						912.02		
	給水・一般配管用 ステンレス鋼管撤去 再使用しない	屋内一般 40SU	m	1			1,130		代価表 0118
01	配管工		人	0.132	0.3	23,900	946.44	○	
	その他		式	1	0.2	946.44	189.28		
	計						1,135.72		
	有価材	ステンレス新断 (18Cr: 8Ni)	t	1			▲135,000		代価表 0119
01	有価材	ステンレス新断 (18Cr: 8Ni)	t	▲1	1	135,000	▲135,000		
	計						▲135,000		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ガス給湯器 (壁掛形)撤去 再使用しない	16号	台	1			15,300		代価表 0120
01	配管工		人	1.78	0.3	23,900	12,762.6	○	
	その他		式	1	0.2	12,762.6	2,552.52		
	計						15,315.12		
	ガス給湯器 (壁掛形)撤去 再使用しない	20号	台	1			18,200		代価表 0121
01	配管工		人	2.12	0.3	23,900	15,200.4	○	
	その他		式	1	0.2	15,200.4	3,040.08		
	計						18,240.48		
	貯湯湯沸器 (床置形)撤去 再使用しない	貯湯量 20L	台	1			3,870		代価表 0122
01	配管工		人	0.45	0.3	23,900	3,226.5	○	
	その他		式	1	0.2	3,226.5	645.3		
	計						3,871.8		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	給湯・被覆銅管 撤去 再使用しない	屋内一般 15A	m	1			520		代価表 0123
01	銅管類撤去(給水・ 給湯) 再使用しない	屋内一般 15 (1/2B)	m	1	1	528.78	528.78		
	計						528.78		
	給湯・被覆銅管 撤去 再使用しない	屋内一般 20A	m	1			730		代価表 0124
01	銅管類撤去(給水・ 給湯) 再使用しない	屋内一般 20 (3/4)	m	1	1	734.92	734.92		
	計						734.92		
	一槽ｼﾝｸ撤去 再使用しない	750×600×800H	台	1			4,300		代価表 0125
01	配管工		人	0.5	0.3	23,900	3,585	○	
	その他		式	1	0.2	3,585	717		
	計						4,302		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	一槽シク撤去 再使用しない	600×600×840H	台	1			4,300		代価表 0126
01	配管工		人	0.5	0.3	23,900	3,585	○	
			式	1	0.2	3,585	717		
	計						4,302		
	水切付一槽シク撤去 再使用しない	1120×650×800H	台	1			4,300		代価表 0127
01	配管工		人	0.5	0.3	23,900	3,585	○	
			式	1	0.2	3,585	717		
	計						4,302		
	ガスシク撤去 再使用しない	外管式 1500×720×840H	台	1			22,300		代価表 0128
01	配管工		人	2.6	0.3	23,900	18,642	○	
			式	1	0.2	18,642	3,728.4		
	計						22,370.4		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ガス赤外線グリラー 撤去 再使用しない	900×400×580H	台	1			11,100		代価表 0129
01	配管工		人	1.3	0.3	23,900	9,321	○	
			式	1	0.2	9,321	1,864.2		
	計						11,185.2		
	ガス炊飯器 撤去 再使用しない	30kg以下 480φ×380H	台	1			17,200		代価表 0130
01	配管工		人	2	0.3	23,900	14,340	○	
			式	1	0.2	14,340	2,868		
	計						17,208		
	冷凍冷蔵庫 撤去 再使用しない	1200×650×1900H	台	1			21,500		代価表 0131
01	配管工		人	2.5	0.3	23,900	17,925	○	
			式	1	0.2	17,925	3,585		
	計						21,510		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ネット撤去 再使用しない	1500×300×300H	台	1			6,020		代価表 0132
01	配管工		人	0.7	0.3	23,900	5,019	○	
	その他		式	1	0.2	5,019	1,003.8		
	計						6,022.8		
	ネット撤去 再使用しない	1650×300×300H	台	1			8,600		代価表 0133
01	配管工		人	1	0.3	23,900	7,170	○	
	その他		式	1	0.2	7,170	1,434		
	計						8,604		
	搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m3未満 夜間作業	t	1			165,000		代価表 0134
01	搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m3未満	t	1	1	138,839.32	138,839.32		
	とび工		人	1.33	0.625	26,500	22,028.12	○	
	その他		式	1	0.2	22,028.12	4,405.62		
	計						165,273.06		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管切断接続	スプリンクラー管 SGP 25A 屋内一般 保温無	か所	1			9,560		代価表 0135
01	配管分岐 (銅管類) ・手間のみ	配管分岐 25A 保温無	か所	1	1	9,560	9,560		
	計						9,560		
	銅管類撤去(消火) 再使用しない	屋内一般 8	m	1			440		代価表 0136
01	銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	m	1	1	448.12	448.12		
	計						448.12		
	カバープレート撤去 再使用しない	1個用角型	個	1			150		代価表 0137
01	電工		人	0.019	0.3	22,700	129.39	○	
	その他		式	1	0.2	129.39	25.87		
	計						155.26		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	スプリングヘッド再取付		個	1			5,160		代価表 0138
01	配管工		人	0.18	1	23,900	4,302	○	
	その他		式	1	0.2	4,302	860.4		
	計						5,162.4		
	パイプフード・ベントキャップ	深型パイプフード(SUS製) 250A	個	1			12,600		代価表 0139
01	パイプフード・ベントキャップ	深型パイプフード(SUS製) 250A	個	1	1	8,700	8,700		
02	ベントキャップ取付費	200mm	個	1	1	3,920	3,920		
	計						12,620		
	配管撤去	SGP白 20A	m	1			890		代価表 0140
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 20A	m	1	1	896.25	896.25		
	計						896.25		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管撤去	SGP白 25A	m	1			1,100		代価表 0141
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 25A	m	1	1	1,102.38	1,102.38		
	計						1,102.38		
	配管撤去	SGP白 32A	m	1			1,350		代価表 0142
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 32A	m	1	1	1,353.33	1,353.33		
	計						1,353.33		
	配管撤去	SGP白 40A	m	1			1,480		代価表 0143
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 40A	m	1	1	1,487.77	1,487.77		
	計						1,487.77		
	配管撤去	SGP白 50A	m	1			1,860		代価表 0144
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 50A	m	1	1	1,864.2	1,864.2		
	計						1,864.2		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管撤去	SCP白 80A		1			2,750		代価表 0145
			m						
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 80A	m	1	1	2,751.48	2,751.48		
	計						2,751.48		
	配管撤去	ELP 20A		1			890		代価表 0146
			m						
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 20A	m	1	1	896.25	896.25		
	計						896.25		
	配管撤去	ELP 25A		1			1,100		代価表 0147
			m						
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 25A	m	1	1	1,102.38	1,102.38		
	計						1,102.38		
	配管撤去	ELP 32A		1			1,350		代価表 0148
			m						
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 32A	m	1	1	1,353.33	1,353.33		
	計						1,353.33		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管撤去	ELP 40A		1			1,480		代価表 0149
			m						
01	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋内一般 40A	m	1	1	1,487.77	1,487.77		
	計						1,487.77		
	ガスメーター取外し		個	1			5,870		代価表 0150
01	量水器 取付	50A	個	1	0.4	14,698.5	5,879.4		
	計						5,879.4		
	ガス遮断操作器撤去		個	1			4,480		代価表 0151
01	衛生器具類撤去再使用しない	量水器 50	組	1	1	4,481.25	4,481.25		
	計						4,481.25		
	天井扇撤去		台	1			4,610		代価表 0152
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	0.3	15,375	4,612.5		
	計						4,612.5		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	パイプファン撤去		台	1			2,300		代価表 0153
01	パイプ用ファン据付	150φ以下	台	1	0.3	7,687.5	2,306.25		MD-745274 No.1 標準
	計						2,306.25		
	モーターファン(M)撤去	0.5m ² 以下 再使用しない	個	1			4,310		代価表 0154
01	風量調節ファン(VD)撤去	0.5m ² 以下 再使用しない	個	1	1	4,312.5	4,312.5		
	計						4,312.5		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	巻出フレキ撤去		本	1			860		代価表 0155
01	配管工		人	0.1	0.3	23,900	717	○	
	その他		式	1	0.2	717	143.4		
	計						860.4		
	スプリングヘッド取外し		個	1			2,040		代価表 0156
01	配管工		人	0.18	0.4	23,900	1,720.8	○	
	その他		式	1	0.19	1,720.8	326.95		
	計						2,047.75		
	給気ユニット撤去	VFU-336-5	台	1			41,500		代価表 0157
01	設備機械工		人	4.66	0.3	25,000	34,950	○	
	その他		式	1	0.19	34,950	6,640.5		
	計						41,590.5		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	給気ユニット撤去	VFU-336-6	台	1			41,500		代価表 0158
01	設備機械工		人	4.66	0.3	25,000	34,950	○	
	その他		式	1	0.19	34,950	6,640.5		
	計						41,590.5		
	給気ユニット撤去	VFU-337-5	台	1			41,500		代価表 0159
01	設備機械工		人	4.66	0.3	25,000	34,950	○	
	その他		式	1	0.19	34,950	6,640.5		
	計						41,590.5		
	給気ユニット撤去	VFU-337-6	台	1			43,600		代価表 0160
01	設備機械工		人	4.66	0.3	25,000	34,950	○	
	その他		式	1	0.25	34,950	8,737.5		
	計						43,687.5		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	排気ファン撤去	FEX-403a-5	台	1			24,700		代価表 0161
01	設備機械工		人	2.772	0.3	25,000	20,790	○	
	その他		式	1	0.19	20,790	3,950.1		
	計						24,740.1		
	排気ファン撤去	FEX-403a-6	台	1			24,700		代価表 0162
01	設備機械工		人	2.772	0.3	25,000	20,790	○	
	その他		式	1	0.19	20,790	3,950.1		
	計						24,740.1		
	排気ファン撤去	FEX-404a-5	台	1			21,600		代価表 0163
01	設備機械工		人	2.424	0.3	25,000	18,180	○	
	その他		式	1	0.19	18,180	3,454.2		
	計						21,634.2		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	排気ファン撤去	FEX-404a-6	台	1			22,700		代価表 0164
01	設備機械工		人	2.424	0.3	25,000	18,180	○	
	その他		式	1	0.25	18,180	4,545		
	計						22,725		
	排気ファン撤去	FEX-403b-5	台	1			13,100		代価表 0165
01	設備機械工		人	1.476	0.3	25,000	11,070	○	
	その他		式	1	0.19	11,070	2,103.3		
	計						13,173.3		
	排気ファン撤去	FEX-403b-6	台	1			13,100		代価表 0166
01	設備機械工		人	1.476	0.3	25,000	11,070	○	
	その他		式	1	0.19	11,070	2,103.3		
	計						13,173.3		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	排気ファン撤去	FEX-404b-5	台	1			13,100		代価表 0167
01	設備機械工		人	1.476	0.3	25,000	11,070	○	
	その他		式	1	0.19	11,070	2,103.3		
	計						13,173.3		
	排気ファン撤去	FEX-404b-6	台	1			13,100		代価表 0168
01	設備機械工		人	1.476	0.3	25,000	11,070	○	
	その他		式	1	0.19	11,070	2,103.3		
	計						13,173.3		
	PE22	露出	m	1			450		代価表 0169
01	厚鋼電線管撤去	(G22) 再使用しない	m	1	1	454	454		
	計						454		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
PE28		露出		1			590	代価表 0170
			m					
01	厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	m	1	1	595.87	595.87	
	計						595.87	

仕分け 1 内訳

処分費						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 空調和設備 機器設備					
産業廃棄物処分費		1	式		20,100	別紙 00-0006
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 空調和設備 ダクト設備					
産業廃棄物処分費		1	式		6,780	別紙 00-0008
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 空調和設備 配管設備					
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0013
産業廃棄物処分費		1	式		4,180	別紙 00-0016
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 換気設備 機器設備					
廃棄物処分費		1	式		95,100	別紙 00-0021
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 換気設備 ダクト設備					
廃棄物処分費		1	式		590,000	別紙 00-0025
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 排煙設備 ダクト設備					
廃棄物処分費		1	式		930	別紙 00-0030
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 自動制御設備					
産業廃棄物処分費		1	式		2,800	別紙 00-0033

仕分け 1 内訳

処分費						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 給水設備					
産業廃棄物処分費		1	式		1,180	別紙 00-0039
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 排水設備					
産業廃棄物処分費		1	式		2,100	別紙 00-0045
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 給湯設備					
産業廃棄物処分費		1	式		1,170	別紙 00-0050
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 厨房機器設備					
産業廃棄物処分費		1	式		4,560	別紙 00-0054
機械設備工事	咲洲庁舎47階内部改修工事 消火設備 ブード消火設備					
産業廃棄物処分費		1	式		350	別紙 00-0060
計					729,290	

		当 初 設 計	
000 その他		44,546,630	
001 処分費		729,290	
*** 仕分け 1 計 ***		45,275,920	

		当 初 設 計	
000 その他		45,275,920	
*** 仕分け 2 計 ***		45,275,920	